
OPINTO-OHJELMA
2025–2026

Ilmoittautuminen alkaa netissä su 24.8. klo 9 
ja toimistolla ma 25.8. klo 8.
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JÄRVILAKEUDEN amazing race 
KUTSUU!

Tervetuloa mukaan leikkimieliseen 
 Järvilakeuden amazing race  

-kilpailupäivään  

sunnuntaina 7.9. klo 9–20!
Ideana on, että päivän aikana joukkueet kiertävät kilpaillen 
monenlaisissa leikkimielisissä tehtävissä koko Järvilakeuden 
kansalaisopiston alueella. Tehtäväpisteitä järjestävät alu-

een yhdistykset ja muut toimijat omissa toimipisteissään. 
Jokainen tehtävä pisteytetään, ja eniten pisteitä kerännyt 
joukkue voittaa. Joukkue voi halutessaan kiertää kaikki pis-

teet tai vain osan niistä.  

Osallistua voi vaikka oman perheen, työporukan, ystävien 
tai vaikka harrastusporukan kanssa! 

Voitte osallistua haluamaanne määrään toimintapistei-
tä. Yhdessä joukkueessa voi olla 2–5 jäsentä. Jos teitä on 
enemmän, voitte muodostaa useamman joukkueen ja 
kiertää pisteitä isommalla porukalla. Mukaan ilmoittautu-

neet joukkueet saavat elokuun lopussa tarkemmat ohjeet 
osallistumiseen.

Ilmoittaudu mukaan: 
bit.ly/amarace tai koodilla

amazing race -tapahtumapäivä linkittyy Järvilakeuden 
kansalaisopiston hallinnoimaan Kotiseutua QR-koodeina -hank-

keeseen. Hanke on saanut Leader Aisaparin myöntämää EU:n 
maaseuturahoitusta.

AISAPARI
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Kiitokset kuluneista vuosista!
Vaiherikkaat vuoteni kansalaisopiston rehtorina alkavat olla pian päätöksessä. 
Aloitin Järviseudun Opistossa syksyllä 1997, ja työ jatkui vuodesta 2009 lähtien 
laajentuneessa Järvilakeuden kansalaisopistossa. 

Kurssien määrä on kasvanut moninkertaisesti vuoteen -97 verrattuna. Niitä 
on nyt tarjolla yli 500, ja valikoima täydentyy vielä kevätkaudella. Monipuolisen 
kurssitoiminnan lisäksi erilaiset kehittämishankkeet ovat tuoneet jo vuosituhan-
nen vaihteesta lähtien oman lisävärinsä opistoon.  

En ehkä olisi taannoin havainnut avautumassa olevaa kansalaisopiston reh-
torin tointa, ellei kunnan sivistysjohtaja olisi vinkannut: ”Tuo työ voisi sopia si-
nulle!” Ja oikeassa hän olikin. Olen saanut vuosien myötä oppia itsekin paljon ja 
ennen muuta tutustua lukemattomiin ihmisiin ja ilmiöihin, joista en olisi muuten 
tiennyt mitään. Koen, että olen saanut tehdä merkityksellistä työtä alueen ih-
misten hyväksi. En kuitenkaan siirry vielä kokonaan sivuun, vaan jatkan vuoden 
loppuun saakka osittain opiston palveluksessa.

Kansalaisopisto on oppilaitoksena ainutlaatuinen, sillä sen toiminta raken-
tuu ja uudistuu aina lukemattomien ihmisten yhteistyön tuloksena. Opistoa ei 
kuitenkaan olisi olemassa ilman opiskelijoita, jotka ansaitsevat erityisen kiitoksen 
aktiivisesta osallistumisestaan! 

Kiitän lämpimästi teitä kaikkia, jotka olette olleet rakentamassa opistoa sekä 
toivotan Sinille antoisia tulevia työvuosia!

Leea Keto

Lämmin tervehdys sinulle, 
kansalaisopiston ystävä!

Syyskuun alussa alan opetella uuden-
laista arkea – rehtorin arkea. Järvila-
keuden kansalaisopiston rehtorin 
toimi on ollut pitkään haaveeni, ja nyt 
saan vihdoin sanoa ääneen: unelma to-
teutui. Olen valtavan kiitollinen kaikista 
onnitteluista, joita sain valintani yhtey-
dessä. Jokainen viesti on koskettanut ja 
kannustanut.

Tavoitteenani on olla helposti lä-
hestyttävä, rakentava ja asioihin tart-
tuva. Haluan kuulla, mitä  sinä toivot 
kansalaisopistolta, ja kehittää toimin-
taa yhdessä – rohkeasti, mutta arvos-
taen sitä, mikä täällä toimii ja mikä on 
meille tällä alueella tärkeää.

Kansalaisopisto on monelle merkittävä kohtaamispaikka ja uuden oppimisen 
tila. Tämän oppaan sivuilta löydät tuttuja kursseja ja uusia ideoita – jotain jokai-
selle. Toivon, että löydät harrastuksen, joka saa sinut innostumaan, nauttimaan 
tai vaikka vain kokeilemaan ja kartuttamaan osaamistasi! Nähdään kansalaisopis-
tolla – olen täällä teitä varten!

Ystävällisin terveisin,
Sini Sippola
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TOIMINTAVUOSI 2025–2026

Näin ilmoittaudut kursseille  

Järvilakeuden kansalaisopisto – 
oppimisen ja harrastamisen iloa! 

Järvilakeuden kansalaisopisto toimii Evijärven, Kauhavan ja Lappajärven alueel-
la. Opetuksen painopiste on taide- ja taitoaineissa, kuten kädentaidot, teatteri, 
musiikki, tanssi ja kuvataide. Tarjolla on myös monipuolisesti hyvinvointiin ja 
terveyteen liittyviä kursseja sekä tietotekniikka- ja kieliopetusta.

Syyslukukausi: viikot 37–48 (syysloma vk. 42) 
Kevätlukukausi: viikot 2–13 (talviloma vk. 9) 
Opetusta järjestetään myös tämän ajan ulkopuolella 
ja kurssien kestot vaihtelevat. 

Syksyn 2025 kurssi-
ilmoittautumisen aikataulut 

Ilmoittautuminen alkaa su 24.8. klo 9 osoitteessa www.jarvilakeus.昀椀  
Ilmoittautuminen alkaa ma 25.8. klo 8 toimistolla 
os. Loppusuora 9, Kauhava puh. 050 4711 555

Kaikille kursseille on pakollinen ennakkoilmoittautuminen. Kurssit toteutu-
vat vain, mikäli ennakkoilmoittautumisia tulee tarpeeksi. Vähimmäisopis-
kelijamäärä on seitsemän (7) opiskelijaa yksityisopetusta ja kielikursseja (5) 
lukuun ottamatta.

HUOM!  Toteutuville kursseille voi ilmoittautua myös ennakko-
ilmoittautumispäivän jälkeen, ellei kurssi ole jo täynnä. 

Voit ilmoittautua vapaasti mille tahansa kurssille, 
vaikka se ei olisi omalla asuinpaikkakunnallasi. 

Seuraa meitä somessa!
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Ilmoittautuminen netissä  

Ilmoittautuminen puhelimella  

Ilmoittautumisen peruminen  

1. Mene sivulle www.jarvilakeus.昀椀 ja klikkaa kohtaa ”ilmoittautumiset ja lisätie-
dot”. Voit rajata kurssitarjontaa sivun hakutoiminnolla.  

2. Siirrä Ilmoittaudu-painikkeella haluamasi kurssit ostoskoriin (varausaika 20 
min). Täytä osallistujan tiedot. Jos ilmoitat toisen henkilön (esim. lapsen), tee se 
kyseisen henkilön omalla nimellä. Täytä erikseen maksajan tiedot, jos ne poik-
keavat osallistujan tiedoista (esim. alaikäisen huoltaja tai työnantajan laskutus-
osoite). 

3. Lopuksi klikkaa “Lähetä ilmoittautuminen”. Voit maksaa kurssin heti verkko-
pankissa tai vaihtoehtoisesti kurssista lähetetään lasku ilmoittamaasi postiosoit-
teeseen. Ilmoittautumisvahvistus lähetetään ilmoittamaasi sähköpostiosoittee-
seen.  

Voit ilmoittautua soittamalla numeroon 050 4711 555. Varauduthan jonottami-
seen ilmoittautumisen alkamispäivinä, sillä linja saattaa olla ruuhkainen. Kirjoita 
valmiiksi muistiin niiden kurssien numerot, joille haluat ilmoittautua.

Ilmoittautumisen peruutuksen voit tehdä sähköisesti netissä kurssi-ilmoittautu-
missivun kohdasta ”omat ilmoittautumiseni”. Omien kurssien tarkasteluun tai 
muutoksiin tarvitset sähköpostiosoitteesi.

Voit tehdä peruutuksen myös toimistoon puhelimitse tai sähköpostitse. Opetta-
jat eivät ota vastaan peruutuksia.

Jos perut ilmoittautumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen mutta ennen 
kurssin alkua, sinulta peritään 50 % kurssimaksusta.

Jos et peru ilmoittautumista lainkaan, sinulta peritään koko kurssin hinta. Mak-
samattomat kurssimaksut siirtyvät huomautuslaskun eräpäivän jälkeen perin-
täyhtiölle.

HUOM! opistopalstan pääsee viikoittain lukemaan opiston 
nettisivulta https://www.jarvilakeus.昀椀/opistopalsta/

PISTÄ SEURANTAAN AJANKOHTAISET UUTISET!
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Kurssimaksut
Ilmoittautuessa sitoudut maksamaan kurssimaksun. Kurssimaksun voi maksaa 
netti-ilmoittautumisen yhteydessä verkkopankin kautta tai se laskutetaan jälki-
käteen. Lasku lähetetään muutaman viikon kuluessa kurssin alkamisesta. Kurs-
simaksun suuruuteen vaikuttavat opetustuntien määrä, opetustilan vuokra sekä 
muut seikat (esim. mahdollinen hankerahoitus).

Opetushallitus on myöntänyt Järvilakeuden kansalaisopistolle opintose-
telityyppistä valtionavustusta. Avustusta kohdennetaan kurssimaksujen 
alennuksena tai maksuttomuutena mm. eläkeläisten ja erityisryhmien 
kursseihin. Opintosetelikurssit on merkitty painettuun ohjelmaan Opetushalli-
tuksen logolla.

Näin maksat kurssin
Voit maksaa kurssin suoraan ilmoittautumisen yhteydessä verkkopankissa, säh-
köpostiin tulevalla maksulinkillä tai postitse saapuvalla paperilaskulla (laskutus-
lisä 4 €). Kurssin voi maksaa myös työsuhde-eduilla, lahjakortilla tai Kaikukortilla. 
Alla lisätietoja maksamiseen liittyen.

MAKSAMINEN NETTI-ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ Klikkaa ostoskoriin 
haluamasi kurssit. Täytä ilmoittautujan ja maksajan tiedot ostoskorissa ja paina 
“lähetä ilmoittautuminen”. Valitse haluamasi maksutapa ja maksa sen kautta. 

Huom! Netti-ilmoittautuminen rekisteröityy, vaikka et etenisi “Lähetä ilmoittau-
tuminen” -klikkauksen jälkeen valitsemaan maksutapaa.

MAKSAMINEN MAKSULINKILLÄ Heti ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostiin 
ilmoittautumisvahvistuksen, jonka kautta voit maksaa kurssin. Viestissä on linkki 
“Tarkista ilmoittautumistiedot tästä”. Linkkiä klikkaamalla löydät kurssikohtaisen 
maksulinkin, joka on voimassa kurssin alkamispäivään saakka ja jonka kautta 
voit maksaa kurssin.  Jos et käytä ilmoittautumisvahvistuksen maksulinkkiä, saat 
kurssin alkamisen jälkeen sähköpostiisi uuden maksulinkin. Tämä maksulinkki 
on voimassa 8 vrk. 

MAKSAMINEN PAPERILASKULLA Jos et maksa sähköisen maksulinkin kautta 
määräajassa, lähetetään paperilasku postitse ilmoittamaasi osoitteeseen. Huom! 
paperilaskun laskutuslisä on 4 €/lasku. Jokaisesta kurssista tulee oma lasku.

MAKSAMINEN LAHJAKORTILLA Jos sinulla on Järvilakeuden kansalaisopiston 
lahjakortti, voit ilmoittautua normaalisti kursseille. “Lähetä ilmoittautuminen” 
-klikkauksen jälkeen sinun ei tarvitse edetä maksuvaiheeseen. Mikäli kurssimak-
sun suuruus ylittää lahjakortin arvon, saat erotuksesta sähköpostiin maksulinkin.

MAKSAMINEN KAIKUKORTILLA Kaikukortilla voit maksaa yhden kurssin/luku-
kausi. Kaikukortti on henkilökohtainen eikä sillä voi maksaa esim. lapsen kurssia. 
Kaikukortti ei käy yksityisopetukseen eikä opintomatkoihin. Maksaaksesi Kaiku-
kortilla ole yhteyksissä opiston toimistolle ja ilmoita Kaikukortin numero.
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Avoimen yliopiston tenttimaksut
Opiston toimistolla voi erikseen sovittaessa suorittaa avoimen yliopiston tenttejä. 
Maksu tentin valvomisesta on 45 €/ tentti.

Alennukseen oikeuttavat edut
• Ystäväkortilla kehitysvammaisen henkilön tukihenkilö pääsee maksutta kurs-
sille.
• Kaikukortilla sosiaalitoimen asiakas voi osallistua maksutta yhdelle (1) kurssille/
lukukausi.
• Työttömälle työnhakijalle voidaan myöntää 30 euron alennus/lukukausi kurs-
simaksuihin tai opistopassin hankintaan. Edun saa toimittamalla todistuksen 
työttömyydestä osoitteeseen pia.viinikka@jarvilakeus.昀椀

Tarvikemaksut

Opistopassi

Kursseilla tarvittavat kirjat, käsityötarvikkeet ym. materiaalin kukin opiskelija kus-
tantaa itse. Joissakin kursseissa tarvikkeet sisältyvät kurssimaksuun ja joillakin 
kursseilla voi olla erillisiä tarvikemaksuja, jotka mainitaan kurssikuvauksessa. 
Lisätietoja saa kurssin opettajalta.

Opistopassin hinta on 100 €/lukukausi (syksy 100 € ja kevät 100 €). Syksyn passi 
on voimassa 1.9.–31.12.2025 ja kevään passi 1.1.–31.3.2026. Opistopassilla voi 
samalla maksulla osallistua rajattomasti opiston kursseille lukuun ottamatta yli 
50 € maksavia kursseja, yksityisopetusta, joogaa ja opintomatkoja. Opistopassin 
voi ostaa toimistosta puhelimitse 050 4711 555 tai sähköpostitse pia.viinikka@
jarvilakeus.昀椀. Ilmoittaudu normaalisti kursseille, vaikka hankkisitkin opistopassin. 
Passiin oikeutetut kurssit kuitataan maksetuksi ennen laskutusta. 

Kulttuuri- ja liikuntaedut
• Smartum ja SmartumPay
• Rj-kuntoseteli liikunta- ja kulttuurisetelit
• Epassi ja Edenred
Epassi-maksuvaihtoehto löytyy ilmoittautumissivulta Siirry maksamaan –napin 
vierestä. Voit olla Kulttuuri- ja liikuntaeduista toimistoon yhteyksissä sähköpos-
titse tai puhelimella.
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Kurssin peruuntuminen

Todistukset

Mikäli kurssilaisia ilmoittautuu liian vähän, kurssi perutaan. Mahdollisesta pe-
ruuntumisesta ilmoitetaan ilmoittautuneille tekstiviestitse tai puhelimitse. Jos eh-
dit maksaa peruuntuneen kurssin, palautetaan kurssimaksu kokonaisuudessaan.

Koko lukukauden kestäväksi suunniteltu kurssi voi peruuntua 1–2 kertaa opet-
tajan sairastumisen vuoksi niin, ettei tämän vuoksi järjestetä korvaavaa opetus-
kertaa. Voit hakea kurssimaksun palautusta, jos kurssin tunneista jää pitämättä 
puolet tai enemmän. Palautuksen suuruus on 50 % maksetusta kurssimaksusta. 
Minimipalautus on 10 €/kurssi. Jos et osallistu korvaaville opetuskerroille, ei tämä 
ole peruste kurssimaksun palautukselle. 

Saadaksesi kurssimaksun palautuksen ole yhteydessä toimistoon ja toimita ti-
linumero.

Opintopistekurssin merkintä Opintopolku.昀椀-palveluun on maksutonta. Lue lisää 
opintopistekursseista sivulta 21.
Opiskelija voi pyynnöstä saada osallistumistodistuksen opinnoistaan. Todistus 
maksaa 5 euroa ja lähetyskulut 3 euroa. Kahta vuotta vanhemmista todistuksista 
peritään 16 euroa. (13 € + 3 € postimaksu).
Teatteritaiteen perusopetuksen yleisten opintojen suorittamisesta opiskelijal-
le annetaan todistus taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 
mukaisesti.

Tiedottaminen
Kurssien mahdollisista muutoksista saat tiedon tekstiviestillä tai 
sähköpostilla. Varmistathan ilmoittautumisen yhteydessä, että 
yhteystietosi ovat ajan tasalla.
Opiston nettisivut löytyvät osoitteesta www.jarvilakeus.昀椀.
Toiminnasta tiedotetaan kuukausittaisessa AIMOuutiskirjeessä. 
Ota opisto seurantaan myös Facebookissa, Instagramissa, 
YouTubessa ja LinkedInissä. Tilaa AIMO-uutiskirje kotisivulta.
Opistopalstaa voi lukea viikoittain opiston nettisivuilta 
https://www.jarvilakeus.昀椀/opistopalsta/

Toimisto ja opetuspisteet
Toimiston osoite: Loppusuora 9, 62200 Kauhava. Avoinna ma-pe klo 8.30–15.30
Kurssit kokoontuvat kouluilla, kylätaloilla ja muissa tiloissa Kauhavan, Evi-
järven ja Lappajärven alueella. Osoitetiedot ovat nähtävillä kurssin yhteydessä.
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Kursseja kaikille
Saavutettavuus on tärkeä arvo Järvilakeuden kansalaisopiston toiminnas-
sa. Opetushallituksen opintosetelirahoituksen turvin tarjoamme kursse-
ja myös erityisryhmille ja heille, jotka eivät välttämättä pääse liikkumaan 
kurssipaikalle. Lukuvuonna 2025–2026 järjestetään mm. kuvataide-, kädentaito- 
ja musiikkikursseja hoivakoteihin sekä taide-, bändi- ja musiikkiteatterikursseja 
kehitysvammaisille. Maahanmuuttajien, erityisesti ukrainalaisten kielikoulutusta 
toteutetaan Opetus- ja kulttuuriministeriön lisärahoituksen turvin.

Vakuuttaminen
Opisto ei ole vakuuttanut opiskelijoita. Poikkeuksena alle 18-vuotiaiden kurssit 
ja leirit.

Hyvien olosuhteiden turvaaminen
Kursseilla noudatetaan Järvilakeuden kansalaisopiston järjestyssääntöjä, jotka 
ovat luettavissa osoitteessa www.jarvilakeus.昀椀

Mitä lahjaksi hänelle, jolla on jo kaikkea? Anna ekologinen aineeton lahja ja omaa 
aikaa mieleisen harrastuksen parissa! 
Järvilakeuden kansalaisopiston lahjakortin voi käyttää haluamaansa kurssiin 
opiston koko toimialueella (Kauhava, Evijärvi, Lappajärvi). Lahjakortti on voimas-
sa yhden vuoden ostopäivästä. Lahjakortteja on saatavilla 20 €, 50 € ja 100 € 
arvoisina. Lahjakortilla voi maksaa koko kurssin tai osan siitä. 

Näin ostat lahjakortin verkosta:
1. Klikkaa ostoskoriin LAHJAKORTTI-kurssi (kurssinumero 9999992).
2. Merkitse lahjakortin saajan tiedot ilmoittautujan tiedoiksi.
3. Merkitse omat tietosi maksajan tiedoiksi.
4. Valitse, haluatko lahjakortin postissa omaan osoitteeseesi, suoraan saajan 
osoitteeseen vai noudatko lahjakortin opiston toimistolta Kauhavalta.
5. Maksa lahjakortti normaalisti. Huom! Lahjakortteja ei laskuteta eikä niihin 
voi käyttää työsuhde-etuja, esim. ePassia. 
6. Kerro lahjakortin saajalle, että hän voi nyt ilmoittautua normaalisti opiston 
kursseille. Kurssimaksut kuitataan maksetuksi lahjakortin arvon osalta. 
7. Lahjakortti on voimassa vuoden ostopäivästä, joten sen voi käyttää myös 
osissa. Tieto lahjakortin summasta säilyy opiston kurssijärjestelmässä saajan 
tiedoissa. 

Voit ostaa lahjakortin suoraan myös opiston toimistolta, os. Loppusuora 9, 
Kauhava (avoinna arkisin klo 8.30–15.30) tai tilata sen puhelimitse 
numerosta 050 4711 555.

Lahjakortti kansalaisopistoon
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Pia Viinikka 
toimistosihteeri 
kurssihallinto ja tila-asiat
puh. 050 4711 555  

Sini Sippola 
rehtori 1.9. alkaen
puh.  050 466 4068

Leea Keto 
rehtori 31.8. saakka
1.9.–31.12.2025 tavoitet-
tavissa osa-aikaisesti
puh. 050 326 3188 

Maaria Koivula-Talkkari 
koulutussuunnittelu, 
tiedotus 
puh. 040 562 1587 

Tuija Varvas 
toimistosihteeri 
palkka-asiat
sairauslomalla

Ilmari Mäki 
kirjanpito
puh. 050 470 0583 

Henkilökunnan yhteystiedot 
Henkilökohtaiset sähköpostit: etunimi.sukunimi@jarvilakeus.昀椀  
Yhteinen sähköposti: opisto@jarvilakeus.昀椀  

Terhi Saari
talousassistentti
puh. 050 470 0583

Tarleena Lehtiniemi 
päätoiminen suomen
kielen opettaja 
puh. 044 529 0096  
vanhempainvapaalla
31.12.2025 saakka

Jari Rannanjärvi 
päätoiminen 
musiikinopettaja 
30.9.2025 saakka
puh. 0400 219 640  

Tuntiopettajien yhteystietoja voi 
tiedustella opiston toimistolta. 

Järvilakeuden kansalaisopiston hallitus

Puheenjohtaja: Jarmo Kumpula
Varapj: Riika Rintakangas
Sihteeri ja esittelijä: rehtori
Jäsenet: Anna-Liisa Niemi, Seija Autio,
Sinikka Lammi ja Laura Jokinen

Varajäsenet:
Leena Vainionpää, 
Vuokko Honkaniemi, Piritta Syrjälä, 
Veli-Matti Lillbacka, Mirva Uusitalo 
ja Mari-Elina Kottari

Linda Huhtaluhta 
teatteritaiteen 
perusopetus
puh. 050 323 5161 



10

Hankkeet

Tilaa TYHY-sisältöjä

Tiesitkö, että Järvilakeuden kansalaisopistolta voi tilata työpaikalle toiveiden 
mukaan räätälöityjä työhyvinvointisisältöjä? Opiston palkkalistoilla on yli 100 
eri alojen osaajaa, joten useammankin eri lajin kokonaisuus samalle päivälle on 
mahdollista. 

Katso esimerkkejä opistolta tilattavista TYHY-sisällöistä  s. 96

KRUUNUHÄÄT-HANKE
Hanke hyödyntää, säilyttää, uudistaa ja siirtää aineetonta kult-
tuuriperintöä kestävän kehityksen hengessä digitaalisuuden 
mahdollisuuksia hyödyntäen monitaiteisesti. Hanke oli mu-
kana mahdollistamassa mm. Puuställin häät -perinnenäytelmää. Vuoden 2025 
loppuun kestävä hanke on saanut Leader Aisaparilta EU:n maaseuturahoitusta. 

KOTISEUTUA QR-KOODEIN
Hanke hyödyntää digitaalisuutta kulttuuriperinteen, luonto-
kohteiden sekä geologisten kohteiden esille tuomisessa. Hank-
keessa tuodaan esille paikallisia, etenkin matkailua sivuavia 
kohteita QR-koodien avulla. Koodi aktivoimalla älylaitteella/älypuhelimella mat-
kailukohteesta voidaan kuunnella äänitetty selostus, katsoa siihen liittyvä video 
tai kuvia sekä kirjallista aineistoa.

IKÄOPPI
Syksyllä 2025 käynnistyvässä hankkeessa laaditaan kolmen kansa-
laisopiston yhteistyönä mm. senioripedagoginen strategia, luodaan 
opistoihin turvallisemman tilan periaatteet, tunnistetaan ikääntyvien 
tarpeita kurssilaisina sekä parannetaan ikääntyville kohdennetun vies-
tinnän laatua ja saavutettavuutta. Opetushallituksen laatu- ja kehittämishanketta 
hallinnoi Lapuan kansalaisopisto.

AISAPARI

AISAPARI

Palautetta tai kurssiehdotuksia?
Voit antaa palautetta tai toivoa kursseja nettisivujen www.jarvila-
keus.昀椀 lomakkeella, lyhytosoite bit.ly/JLpalaute, soittamalla toimis-
tolle puh. 050 4711 555 tai laittamalla viestiä opiston sosiaalisen 
median kanavissa. Kurssin päätyttyä saat sähköpostiisi automaat-
tisen palautekyselyn kurssista. Palaute on tärkeää opiston toimin-
nan kehittämisen kannalta ja otamme sitä mielellämme vastaan!
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Tietotekniikka
DIGIOPASTUS
Haluatko oppia lisää vai oletko vasta tutustunut älylaitteisiin, älypuheli-
meen tai tablettiin? Kurssi tarjoaa henkilökohtaista digiopastusta omien 
tarpeiden mukaan kerran kuukaudessa lähikirjastossa 45 min kerrallaan. 
Henkilökohtainen aika ilmoitetaan viikkoa ennen kurssin alkua. 
Suunnattu erityisesti ikäihmisille ja työttömille. Ota oma älylaite mukaan. 
Kurssimaksu 32 €. Opettajana Petri Tähkävuori.

3401101 DIGIOPASTUS Alahärmä 
Alahärmä kirjasto , Yliviitalantie 1 A 
Ti 23.9., 28.10. ja 25.11.2025 
klo 13.00–16.00.
Ilmoittautuminen 16.9. mennessä. 

3401202 DIGIOPASTUS Evijärvi 
Evijärvi Kirjasto, Voltintie 6 
Ke 24.9., 29.10. ja 26.11.2025 
klo 9.00–12.00. 
Ilmoittautuminen 18.9. mennessä. 

3401301 DIGIOPASTUS Kauhava 
Kauhava kirjasto , Kauppatie 88 
Ma 22.9., 27.10. ja 24.11.2025
klo 9.00–12.00. 
Ilmoittautuminen 16.9. mennessä.

3401401 DIGIOPASTUS Kortesjärvi 
Kortesjärvi Kirjasto, Jääkärintie 85 
Ti 23.9., 28.10. ja 25.11.2025 
klo 9.00–12.00.
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. 

3401502 DIGIOPASTUS Lappajärvi
Lappajärven kirjasto, Hyytisentie 5
To 25.9., 30.10. ja 27.11. 2025 
klo 9.00–12.00. 
Ilmoittautuminen 18.9. mennessä. 

3401601 DIGIOPASTUS Ylihärmä 
Ylihärmä kirjasto, Kirjastotie  
Ma 22.9., 27.10. ja 24.11.2025  
klo 13.00–16.00. 
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. 

3401303 TEKOÄLYTYÖKALUT YLEISELLÄ TASOLLA,  
VAHVUUDET JA HEIKKOUDET
Kauhava Y-kino Kauppatie 109 
To 2.10.2025 klo 18.00–19.30 
Luennolla kerrotaan kaupallisista, yleisesti saatavilla olevista tekoälytyö-
kaluista kuten ChatGPT, MidJourney, ElevenLabs ja Suno. Lisäksi kuva-
taan yleisellä tasolla, mitä työkaluilla voi tehdä ja missä ne ovat toistai-
seksi huonoja. Keskustelu on luennolla avointa, ja lyhyen PowerPoint-esi-
tyksen jälkeen näytetään yleisön mieltymyksistä riippuen, mitä tekoälyllä 
voi tehdä – voidaan esimerkiksi laatia musiikkikappale halutun teeman 
tai musiikkigenren mukaisesti. Lisäksi näytetään uusimpia videotekoälyn 
(esim. Googlen Veo3) tuotoksia, joita on hiljattain tullut julki. 
Luennoitsijana Sakari Pollari. 
Maksuton luento. Yhteistyössä Kauhavan Rotary-klubi. 
Ilmoittautuminen 25.9. mennessä.
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Terveys, hyvinvointi ja turvallisuus
KEINOJA STRESSINHALLINTAAN
Kurssilla käydään läpi erilaisia harjoituksia, joiden avulla pystyt 
rauhoittamaan hermostoasi ja hallitsemaan kaaosta elämässäsi. 
Jos elämäsi on yhtä selviytymistä arjen kiireen keskellä, säntäilyä sinne ja tänne, 
asioiden ja tehtävien kasaantumista tai turhautumista ja aikaansaamattomuut-
ta, kannattaa tulla tälle kurssille. Kurssi perustuu mindfulnessiin, joka on vanha 
stressinhallintamenetelmä. Harjoitukset ovat helppoja ja ne tehdään 
tuolissa istuen. Kurssimaksu 10 €. Opettajana Kaisa Kangastupa.

LÄSNÄOLON TAITOJA ARKEEN
Tule kuulemaan mitä on tietoinen hyväksyvä läsnäolo. Opit taitoja, 
joilla saat enemmän tilaa ja rauhaa elämääsi. Kurssilla tehdään 
yksinkertaisia harjoituksia, joiden avulla opit olemaan tässä ja nyt niin 
itsellesi kuin lähimmille ihmisillesikin. Kurssin harjoitukset perustuvat 
mindfulness-tekniikkaan, eivätkä ne vaadi aiempaa kokemusta tai val-
mistautumista. Harjoitukset ovat lyhyitä ja ne tehdään tuolissa istuen. 
Kurssimaksu 10 €. Opettajana Kaisa Kangastupa.

TOIVE-

KURSSI

8302300 KEINOJA STRESSINHALLINTAAN 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, Lentoasemantie  
La 15.11.2025 klo12.00–13.30. Ilmoittautuminen 7.11. mennessä.

8302500 KEINOJA STRESSINHALLINTAAN 
Lappajärven lukio, , Hyytisentie 5. 
La 4.10.2025 12.00–13.30. Ilmoittautuminen 26.9. mennessä. 

8302200 LÄSNÄOLON TAITOJA ARKEEN nuorille ja työikäisille 
Evijärvi Särkikylän kylätalo, Haapakankaantie 1 
La 11.10.2025 klo 12.00–13.30. Ilmoittautuminen 3.10. mennessä. 

8302400 LÄSNÄOLON TAITOJA ARKEEN eläkeläisille 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 17.9.2025 klo 12.00–13.30. Ilmoittautuminen 10.9. mennessä. 

HUOM!  Toteutuville kursseille voi ilmoittautua myös 
ennakkoilmoittautumispäivän jälkeen, 

ellei kurssi ole jo täynnä. 

*****
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8301572 ÄÄNIMALJARENTOUTUS
Lappajärvi Rantakankaan koulu, 
Koulutie 34 
Joka toinen keskiviikko 8.10.–19.11.2025 klo 18.00–19.00 
Kai Rantala 
Äänimaljarentoutus hoitaa ja rentouttaa lempeästi kehoa ja mieltä. Mal-
jojen äänten värähtelyt vaikuttavat kehon sekä mielen kireyksien hellittä-
miseen. Ota mukaan lämpimät vaatteet, jumppamatto, tyyny sekä viltti. 
Kurssimaksu 14 €. Ilmoittautuminen 1.10. mennessä.

8301372 ÄÄNIMALJARENTOUTUS 
Kauhava Koskiranta, 
Karjanlahdentie 455 
Ke 10.–24.9.2025 klo 18.00–19.00 
Janne Huhtamäki 
Olet tervetullut nauttimaan rauhoittavista äänimaisemista hoitavien 
äänimaljojen ja terapiasoitinten matkassa. Äänimaljarentoutus tarjoaa 
sinulle lepohetken arjen kiireiden keskelle. Ota mukaan oma tyyny ja 
viltti. Kurssimaksu: 12 €.  Ilmoittautuminen 3.9. mennessä

TERVEYSAIHEISIA LUENTOJA:
Kolesteroli – vähän on hyvästä ja liika on pahasta. 
Ke 17.9. klo 14.00–16.00
Etäkatsomot: Kortesjärvi ja Ylihärmä

Olisiko sinua ilman viruksia?  
Ke 15.10. klo 14.00–16.00
Etäkatsomot: Alahärmä ja Lappajärvi
 
 Lue lisää Ikääntyvien yliopiston 

etäluennoista sivulta 92

ÄÄNIMALJARENTOUTUS
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6101604 SPR HÄTÄENSIAPUKURSSI 4 t® 
Ylihärmä palvelutoimisto (ent.kunnantalo), Päämajantie 6 
To 11.9.2025 klo 18.00–21.00 
Kurssilla harjoitellaan hätäensiavun aiheita. Tavoitteena on lisätä aut-
tamisrohkeutta henkeä uhkaavissa tilanteissa. SPR Hätäensiapukurssi 
4 t® -todistus on voimassa 3 vuotta ja sillä voi jatkaa yhden kerran SPR 
Ensiapukurssi EA 1® tai SPR Ensiapukurssi EA 2® voimassaoloaikaa kol-
meksi vuodeksi eteenpäin. Kurssimaksu 24 €. Opettajana Eliisa Pukkinen. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

6101605 SPR ENSIAPUKURSSI EA 1® 
Ylihärmä palvelutoimisto (ent.kunnantalo), Päämajantie 6 
To 18.9.–9.10.2025 klo 18.00–21.00 
Ensiavun peruskurssi EA 1:llä opiskellaan ne käytännön perustiedot ja 
-taidot, jotka jokaisella kansalaisella olisi hyvä olla. Ensiapukurssi opettaa 
auttamaan hätätilanteessa ja tavallisimmissa sairaus- ja onnettomuusti-
lanteissa. Kurssin suorittaminen hyväksytysti edellyttää läsnäoloa jokai-
sella tapaamiskerralla. Ensiapukurssin EA 1® -todistus on voimassa kol-
me vuotta. Ryhmään otetaan enintään 15 henkilöä. Harjoitukset tehdään 
yksilöharjoituksina, ei pari- tai ryhmätöitä. Kurssimaksu 49 €. Opettajana 
Eliisa Pukkinen.  Ilmoittautuminen 11.9. mennessä. 

Järjestämme ensiapukursseja myös tilauksesta 
esim. työpaikoille tai yhdistyksille. Kerää kasaan vähintään 
seitsemän hengen porukka ja ole yhteydessä opiston toimistolle.

KANSALAISTAITOKURSSIT
Uutuutena opinto-ohjelmassa on kansalaistaitokursseja, 
jotka tunnistat oheisesta logosta.
Kansalaistaidot ovat jokaiselle hyödyllisiä, päivittäisessä 
elämässä tarvittavia taitoja. 

Ne liittyvät mm. omien asioiden hoitamiseen, itsestä huolehtimiseen 
sekä toimimiseen yhteisön ja yhteiskunnan jäsenenä. 

Itse kunkin kansalaistaidot vaativat välillä päivittämistä mm.  nopeasti 
muuttuvan työelämän ja digitalisoituvan asioinnin tarpeisiin.
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9999206 TYÖTURVALLISUUSKORTTIKOULUTUS/KERTAUS 
Evijärven nuorisoseura. Pukkilantie 11 
Pe 10.10.2025 klo 8.30–16.00 
Työturvakorttikoulutuksen tavoitteena on parantaa yhteisten työpaikkojen tur-
vallisuutta. Koulutus sopii kaikille alasta riippumatta ja sitä tarvitaan erityisesti 
rakennusalalla, teollisuudessa ja logistiikassa. Työturvallisuuskortti on voimassa 
5 vuotta. Kertaajat voivat halutessaan suorittaa työturvallisuuskortin kertauskou-
lutuksena. Osallistujalla tulee olla voimassa oleva työturvallisuuskortti. 
Kertauskoulutus järjestetään klo 11.30–16.00.  
Kurssimaksu 60 €. Opettajana Sakari Lehto. Ilmoittautuminen 3.10. mennessä. 

9999307 TULITÖIDEN TURVALLISUUSKURSSI/KERTAUS 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, Lentoasemantie  
Pe 12.9.2025 klo 8.00–16.00 
Aikaisemmin erillinen tulityökorttikoulutus järjestetään nyt samalla kertaa katto- 
ja vedeneristysalan tulityökorttikoulutuksen kanssa. Tulityökurssin tavoitteena 
on herättää tulityöntekijät ennalta ehkäisemään tulityöonnettomuuksien synty. 
Kurssilla opitaan keskeinen ohjaava lainsäädäntö ja ohjeistus sekä eri osapuolten 
vastuut. Kurssin jälkeen ymmärretään tulityön ennakkosuunnittelun ja tulityö-
luvan merkitys sekä osataan tehdä työ turvallisesti. Kertaajat voivat halutessaan 
suorittaa kurssin verkkokoulutuksen ja lähikoulutuksen yhdistelmänä. 
Kertaajalla tulee olla voimassa oleva tulityökortti. Kurssimaksu 85 €. 
Opettajana Sakari Lehto. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

Järjestyksenvalvojakoulutusta järjestetään tilauksesta 
mahdollisuuksien mukaan. Kerää vähintään seitsemän hengen 
kurssiporukka ja ole yhteyksissä opiston toimistolle.

Tarvitaanko yrityksesi töissä 

TURVAKORTTEJA? 
Tilaa koulutus meiltä! 

Kerää vähintään 7 henkilön ryhmä 

ja ota yhteyttä puh 050 4711 555
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SUKUTUTKIMUKSEN ALKEET toivekurssi 
Neljän illan lyhytkurssi on suunnattu sinulle, joka haluat päästä alkuun 
sukututkimuksessa. Kurssilla saat tietoa, miten sukututkimustietoja voi 
etsiä kirkonkirjoista ja Internet-lähteistä. Kurssimaksu 24 €. 
Opettajana Päivi Niemistö.

Historia ja kulttuuri

1301300 SUKUTUTKIMUKSEN ALKEET 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ke 4.2.–4.3.2026 klo 17.30–20.00 
Ilmoittautuminen 28.1. mennessä. 

1301400 SUKUTUTKIMUKSEN ALKEET 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ke 1.–29.10.2025 klo 17.30–20.00 
Ilmoittautuminen 24.9. mennessä. 

1301501 SUKUTUTKIMUKSEN ALKEET 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ke 11.3.–1.4.2026 klo 17.30–20.00 
Ilmoittautuminen 4.3. mennessä. 

1301600 SUKUTUTKIMUKSEN ALKEET 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 5 
Ke 5.–26.11.2025 klo 17.30–20.00 
Ilmoittautuminen 29.10. mennessä. 

KULTTUURIKAVERIKERHO
Kauhava kirjasto, Kauppatie 88 

9999301 Joka toinen maanantai 
8.9.–17.11.2025 klo 17.30–19.30.  Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

9999302 Joka toinen maanantai 
12.1.–13.4.2026 klo 17.30–19.30. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

Lähdetään mukavassa seurassa porukalla näyttelyihin, kulttuuritapahtu-
miin ja mielenkiintoisiin paikkoihin lähialueella. Harrastetaan nojatuolimat-
kailua virtuaalisesti valtakunnallisiin kulttuurikohteisiin. Kokoontuminen 
joka toinen viikko. Kurssin aikana voit halutessasi pätevöityä vapaaehtoi-
seksi kulttuurikaveriksi henkilölle, jolla kulttuuritapahtumiin yksin lähtemi-
nen on syystä tai toisesta haastavaa. Kurssimaksu 31 € syksy ja 31 € kevät, 
mahdolliset käyntikohteiden liput ja pääsymaksut osallistujat maksavat 
itse. Yhteistyössä Aijjoos-toiminta. Opettajana Hanna Rieck.

SUKUTUTKIMUS
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6
1301250 Joka toinen tiistai 9.9.–18.11.2025 klo 19.00–20.30 Ilm. 3.9. mennessä. 
1301251 Joka toinen tiistai 13.1.–31.3.2026 klo 19.00–20.30 Ilm. 5.1. mennessä.
Opimme sukututkimuksen tekniikat, ohjelmistot ja internetin käyttöä tutkimuk-
sen apuna. Tutustumme DNA-testipakettien käyttöön. Kurssimaksu 21 €/ syksy 
ja 21 €/ kevät. Yhteistyössä Evijärven sukututkijat ry.

TOIVE-

KURSSI



19Muista ilmoittautua!

TOIVE-

KURSSI

LUOVA KIRJOITTAMINEN
Virkkeitä, tietoa ja keskusteluja! Mahdollisuus saada suomenkielisiä tekstejä mui-
den kommentoitavaksi. Osallistua voi itselle sopivana ajankohtana. Kurssi ko-
koontuu verkossa sähköpostitse. Kurssimaksu 32 €. Opettajana Jussi Matilainen.
1302902 Joka toinen maanantai 
8.9.–24.11.2025 klo 18.00–20.30. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
1302903 Joka toinen maanantai 
12.1.–23.3.2026 klo 18.00–20.30. Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

1301900 JOULUINEN RETKI: 

Tyynelän tontut ja Saiturin joulu
La 13.12.2025 
Jouluisen retken ensimmäinen kohde on Luodos-
sa sijaitseva Tyynelän tonttula, jossa Museokylän 
näyttelyt ja ihastuttavat tontut toivottavat retkeläi-
set tervetulleiksi. 
Retkipäivä huipentuu Saiturin joulu -näytelmäklas-
sikkoon Kokkolan kaupunginteatterissa. 
Matka toteutetaan bussilla, jonka kyytiin voi nousta 
Järvilakeuden kansalaisopiston alueelta. 
Tarkka reitti ilmoitetaan lähempänä retkeä. 
Retken vetäjänä Maaria Koivula-Talkkari. 
Hinta 85 €. Ei opistopassilla. 
Ilmoittautuminen 5.12. mennessä. 
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Kielet
SUOMI / FINNISH FOR FOREIGNERS /Финский для иностранцев
Nämä kurssit on suunnattu erityisesti sinulle, joka haluat parantaa työelämässä 
tarvittavia suomen kielen taitojasi.
These courses are designed especially for those who want to improve Finnish 
language skills for working life.
Эти курсы предназначены специально для тех из вас, кто хочет улучшить 
свои знания финского языка в трудовой деятельности.

SUOMEN KESKUSTELUKURSSI
Lappajärvi Kultainen Kiulukka, Nissintie 46
1201500 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.30–20.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
1201501 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 18.30–20.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Tällä kurssilla pääset harjoittelemaan keskustelutaitoja ja puhumista arkipäivän 
ja työelämän tilanteissa suomen kielellä. 
Opettaja Krista Savola. Kurssimaksu 23 €. 

SUOMI 1 ALKEISKURSSI 
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9
1201302 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.00–18.30 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
1201303 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 17.00–18.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Suomen kielen alkeiskurssi. Kirjana on Suomen mestari 1. 
Kurssimaksu 23 €/syksy ja 23 €/kevät. 
Opettajana Lourdes Alejandra Morales Vargas.

SUOMI 1 JATKOKURSSI
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9
1201304 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.30–20.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
1201305 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 18.30–20.00 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Suomen kielen jatkokurssi jo vähän suomea osaaville. Kirjana on Suomen mestari 
1. Kurssimaksu 23 €/syksy ja 23 €/kevät. 
Opettajana Lourdes Alejandra Morales Vargas.

Suomen kielen kursseja on tarjolla ympäri vuoden eri kohderyhmille. 
Opetushallituksen rahoittamaa maahanmuuttajien luku- ja kirjoitustai-
don koulutusta annetaan maanantaista perjantaihin Kauhavalla. 

Suomen kursseja järjestetään säännöllisesti mm. Kauhavan vastaanot-
tokeskuksen asiakkaille. Opistolta on mahdollista myös tilata suomen 
kursseja esimerkiksi työpaikoille.

Lisätietoja: opisto@jarvilakeus.昀椀, puh. 050 4711 555.
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RUOTSIN ALKEISKURSSI 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5
1202100 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.00–17.30. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1202103 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.00–17.30. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Aloitetaan ruotsi ihan alusta! Opetellaan kertomaan itsestä (mm. työstä, vapaa-
ajasta, asumisesta ja perheestä), helpoista arkipäivän tilanteista ja vaihtamaan 
kuulumisia. Kurssi sopii hyvin myös niille, joiden ruotsin opinnoista on jo aikaa. 
Perustason kurssi. Kirjana Häng med 1. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. 
Opettajana Paula Tienaho.

RUOTSIN JATKOKURSSI 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5
1202101 To11.9.–27.11.2025 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1202102 To 8.1.–26.3.2026 klo 17.30–19.00 . Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kurssilla kerrataan keskeisimpiä sanontoja ja rakenteita, laajennetaan sanava-
rastoa ja tehdään runsaasti monipuolisia harjoituksia opiskelijoiden toiveet ja 
tavoitteet huomioiden. Perustason kurssi. Kurssi sopii jonkin verran ruotsia ai-
kaisemmin opiskelleille. Oppikirjana Häng med 2. 
Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. Opettajana Paula Tienaho.

MIKÄ IHMEEN OPINTOPISTEKURSSI? 
Osasta kielikursseista voi suorittaa opintopisteitä, joita voi hyödyn-
tää mm. jatko-opinnoissa ja työnhaussa. Suoritukset tulevat näkyviin omaan 
sähköiseen Opintopolku-rekisteriin. Tunnistat opintopistekurssin noppalo-
gosta. Lisätietoja kurssien laajuuksista, osaamistavoitteista ja arviointikritee-
reistä löydät netin ilmoittautumissivulta. Opintopisteiden suorittaminen on 
vapaaehtoista ja kurssille voi osallistua, vaikkei tavoittelisikaan suoritusta.

ENGLANNIN ALKEISKURSSI
Tule harjoittelemaan englantia alkeista lähtien! Opit kertomaan itsestäsi 
ja perheestäsi sekä harrastuksistasi ja työstäsi. Opiskelet arkielämän 
sanastoa sekä kielen perusrakenteita monipuolisilla harjoituksilla, mutta rauhal-
liseen tahtiin. Ei haittaa, vaikka aiemmista opinnoista on jo aikaa. 
Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. 

Tulossa myös opintomatka Irlantiin 
syksyllä 2026! Englannin opiskelijat 
ovat etusijalla osallistumaan matkal-
le. Matkan vetäjänä Arja Andersson.

1203500 ENGLANNIN ALKEISKURSSI
Lappajärven lukio, 
Hyytisentie 5 / Teams 
Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.00–18.30 
Kirjana Everyday English 1. Opettajana 
Arja Andersson. 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

ENGLANNIN ALKEISKURSSI
Ylihärmä, yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 5 
Kirjana Everyday English Starter. 
Opettaajana Paula Tienaho. 

1203600 Ti 9.9.–25.11.2025 
klo 17.30–19.00 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

1203601 Ti 13.1.–31.3.2026 
klo 17.30–19.00 
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
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ENGLANNIN JATKOKURSSI
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 / Teams 
1203634 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
1203635 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 
Kurssilla kerrataan aikaisemmin opittuja rakenteita ja sanoja, laajennetaan sa-
navarastoa ja rakenteita sekä tehdään runsaasti monipuolisia harjoituksia opis-
kelijoiden toiveet ja tavoitteet huomioiden. Kurssi on ylemmän keskitason kurs-
si ja sopii englantia aikaisemmin opiskelleille ja keskeisimmät rakenteet sekä 
arkipäivän sanaston omaaville opiskelijoille. Voit osallistua myös etänä Teams-
sovelluksella. Oppikirjana Everyday English 4. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/
kevät. Opettajana Paula Tienaho.

1203901 ENGLANNIN KESKUSTELU ZOOMISSA –  
ENGLISH CONVERSATION ON ZOOM 
Ma 29.9.–1.12.2025 klo 19.30–20.15 
Keskustellaan englanniksi kroatialaisten ystävien kanssa arkipäiväisistä asioista 
kuten kuluneesta viikosta, harrastuksista sekä ryhmän omista kiinnostuksen koh-
teista. Tarvittaessa saat opastusta etukäteen Zoomin käyttöön. Keskustelukump-
paneina ovat suomalaisten lisäksi kroatialaisen Udruga Vestigium -yhdistyksen 
jäsenet, keskustelujen vetäjänä on Jasna Šprajc. Perustason kurssi. Kurssimaksu 
19 €. Ilmoittautuminen 23.9. mennessä.

1205508 RANSKAN ALKEISKURSSI
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 / Teams
To 11.9.–27.11.2025 klo 17.00–18.30   Arja Andersson 
Suunnitteletko ehkä matkaa Ranskaan ja haluaisit oppia kieltä hieman? Kurssilla 
opit tervehdyksiä ja esittäytymistä sekä perustason sanastoa ja rakenteita, joita 
tarvitset asioimiseen kahvilassa ja myymälässä. Pääpaino on ääntämisessä ja 
puhumisessa. Oppikirjana on Finn Lecturan C’est parfait 1. Voit osallistua myös 
etänä Teams-sovelluksella. Kurssimaksu 47 €. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

ESPANJAN JATKOKURSSIT
Suunnattu espanjan kieltä jo vähän opiskelleille. Kurssilla opit espanjan kielen kir-
joittamista ja lukemista, keskustelemaan espanjaksi ja syvennät kielioppiosaamis-
ta. Opit puhumaan, ymmärtämään, käyttämään ja kuuntelemaan espanjaa. Kurs-
silla käsitellään myös espanjan ääntämistä ja lauseen rakentamista sekä vertail-
laan Etelä-Amerikan ja Espanjan espanjaa. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. 
Opettajan Mirjam Huotari-Kallinki. Voit osallistua myös etänä Teams-sovelluksella.

1205300 ESPANJAN JATKOKURSSI 1
Kauhava LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 / Teams
Pe 12.9.–28.11.2025  18.00–19.30 
Oppikirja Ventana 1, kappaleesta 5. Jatkuu Ventana 2. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1205301 ESPANJAN JATKOKURSSI 1
Kauhava LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 / Teams
Pe 9.1.–29.3.2026 klo 18.00–19.30 
Oppikirja Ventana 1, kappaleesta 5. Jatkuu Ventana 2. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
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1205302 ESPANJAN JATKOKURSSI 2 
Kauhava LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 / Teams
Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.00–19.30 
Oppikirja Ventana 2. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

1205303 ESPANJAN JATKOKURSSI 2
Kauhava LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 / Teams
Ma 5.1.–23.3.2026 klo 18.00–19.30 
Oppikirja Ventana 2.  Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

NYKYHEPREAN ALKEISKURSSI 
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9
1298300 Joka toinen keskiviikko 10.9.–19.11.2025 klo 17.15–19.45 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
1298301 Joka toinen keskiviikko 7.1.–18.3.2026 klo 17.15–19.45 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kurssilla jatketaan alkeiden opiskelua ja opetellaan käyttämään hepreaa arjen 
tilanteissa kuten ostoksilla. Välähdyksiä myös Raamatun hepreaan. Väliviikoilla 
opiskelijat tekevät kotitehtäviä. Jatketaan oppikirjan sivulta 75. Tervetulleita ovat 
myös uudet opiskelijat, jotka osaavat heprean aakkoset ja alkeet. Ilmoittautumi-
nen 3.9. mennessä. Oppikirjana on Hebrew from Scratch, Part 1. Kirjan voi ostaa 
opettajalta tai tilata netistä. Kurssimaksu 39 €/syksy ja 39 €/kevät. Opettajana 
Aune-Inkeri Björkström.

ITALIAN ALKEISKURSSI 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14.
Kurssilla opiskellaan italian kieltä tutustuen samalla italialaiseen kulttuuriin. Kir-
jana Bella vista 1, jatketaan kappaleesta 8. Perustason kurssi. Kurssimaksu 47 €/
syksy ja 47 €/kevät. Opettajana Anne Rintala-Syväjärvi.
1208301 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1208304 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

ITALIAN JATKOKURSSI 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14
Kurssilla opiskellaan italian kieltä tutustuen samalla italialaiseen kulttuuriin. Kirja 
Bella Vista 2, kappaleesta 2. Keskitason kurssi. 
Kurssimaksu 22 €/syksy ja 22 €/kevät. Opettajana Anne Rintala-Syväjärvi.
1208305 Ma 8.9.–6.10.2025 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
1208306 Ma 2.–30.3.2026 klo 17.30–19.00. Ilmoittautuminen 23.2. mennessä.

MATKAILUSAKSAN KURSSI sekä opintomatka Etelä-Saksaan  

tulossa kevätkaudella. Lisätietoa s. 95.

Tulossa GRAFIIKAN KURSSI ITALIAAN KEVÄTKAUDELLA,  

etusijalla italian ja gra昀椀ikan kursseille osallistuneet,  
lisä琀椀etoa gra昀椀ikan kursseista s. 30–32
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8102512 FERMENTOINTI
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ma 8.9. ja 15.9. klo 17.30–19.45 ja 22.9. klo 17.30–19
Oletko kiinnostunut oppimaan erilaisia tapoja säilöä kasvimaan satoa? Haluatko 
osata fermentoida kasviksia sekä valmistaa itse suolistolle terveellistä hapankaal-
ta, kimchiä, salsaa, ke昀椀iriä tai kombuchaa? Osallistuminen ei edellytä aiempaa 
kokemusta tai erikoistarvikkeita. Tervetuloa inspiroitumaan ja oppimaan! Tarvi-
kelista lähetetään ilmoittautuneille. Kurssimaksu 17 €. Opettajana Miia Saukko. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

8102102 YHDEN KATTILAN TAKTIIKKA 
Alahärmä Härmän käräjätalo, Käräjätie 1. La 15.11.2025 klo 10.00–14.30 
Tule valmistamaan monipuolinen maistuva ateria vähällä vaivalla, aikaa ja ener-
giaa säästäen. Ohjeet sopivat kiireiseen arkeen, pienessä keittiössä tai mökillä 
valmistettavaksi. Kun tulet kurssille valitset ruuanvalmistusvälineeksi kattilan, 
paistinpannin tai uunipellin. Väline määrittää mitä valmistat. Ota mukaan essu, 
myssy ja sisäkengät. Kurssimaksu 29 €. Opettajana Pirjo Kunnari. 
Ilmoittautuminen 7.11. mennessä.

8102311 EDULLISTA ARKIRUOKAA 
Kauhava Mäenpään kylätalo, Mäenpääntie 433. 
Su 21.9.2025 klo 17.30–20.30 
Kurssilla opit, miten arjen pienillä valinnoilla voit säästää rahaa ja syödä terveel-
lisemmin ja monipuolisemmin. Opit myös, miten voit vähentää ruokahävikkiä ja 
valmistaa maistuvia eväitä töihin. Mukaan sisäkengät, esiliina ja päähine. Kurssi-
maksu sisältää tarvikemaksun. Mukaan sisäkengät, esiliina, päähine. Kurssimak-
su sisältää tarvikemaksun. Kurssimaksu 22 €. Opettajana Tuomo Rinne. 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

8102514 MAKOISAT LIHARUUAT 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5, La 28.3.2026 klo 12.00–16.00 
Kurssilla tehdään erilaisia liharuokia käyttäen ylämaankarjan lihaa. Tule hake-
maan uudet ohjeet, reseptit ja vinkit kotikeittiöösi! Lopuksi ruokailemme yhdes-
sä. Kurssimaksu 32 € sisältää tarvikemaksun. Opettajana Tiina Kujala. Ilmoittau-
tuminen 19.3. mennessä.

8102502 MAUKASTA KASVISRUOKAA
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Su 16.11.2025 klo 10.00–15.15 
Keskitytään viimeisimpiin tutkimuksiin ja suosituksiin kasvisruoasta. Opitaan 
valmistamaan herkullisia ja ravitsevia kasvisruokia. Perehdytään käytännön esi-
merkkeihin ja vinkkeihin, jotka tekevät kasvisruoasta helppoa ja houkuttelevaa. 
Ota mukaan essu, myssy ja sisäkengät. Kurssimaksu 32 € sisältää tarvikemaksun. 
Opettajana Pirjo Kunnari. Ilmoittautuminen 7.11. mennessä

Kotitalous
TOIVE-
KURSSI
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8102312 GRILLAUS- JA SAVUSTUSKURSSI
Kauhava Mäenpään kylätalo, Mäenpääntie 433 
To 14.5.2026 klo 13.00–16.00 
Suunnattu erityisesti miehille. Valmistetaan keittiömestarin johdolla kesäisiä gril-
liherkkuja lisukkeineen. Mahdolliset esivalmistelut sisätiloissa. Mukaan esiliina ja 
päähine. Kurssimaksu 22 € sisältää tarvikemaksun. Kurssimaksu sisältää tarvike-
maksun. Opettajana Tuomo Rinne. Ilmoittautuminen 7.5. mennessä.

8102150 GUTEN APPETIT! Kokkaillaan saksalaista ruokaa 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5. La 20.9.2025 klo 10.00–15.15 
Tutustumme saksalaiseen keittiöön valmistamalla perinteistä arkiruokaa. 
Kurssimaksu 22 € sisältää tarvikemaksun. Opettajana Hanna Rieck. 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

8102151 GUTEN APPETIT UND FROHE WEIHNACHTEN!  
Saksalaiset jouluherkut 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5. La 29.11.2025 klo 10.00–15.15 
Joulutunnelmaa saksalaisittain. Leivotaan ja kokkaillaan jouluisia herkkuja. 
Kurssimaksu 22 € sisältää tarvikemaksun. Opettajana Hanna Rieck. 
Ilmoittautuminen 21.11. mennessä.

8102103 VOILEIPÄKAKKUKURSSI 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5. Ti 21.10.2025 klo 17.00–20.00 
Valmistetaan kinkkuvoileipäkakku. Saat vinkkejä voileipäkakkujen tekoon aina täyt-
teistä koristeluun saakka. Kurssimaksu 32 € sisältää tarvikemaksun. Ota mukaan 
kuljetusastia. Opettajana Iida Huhtaluhta. Ilmoittautuminen 14.10. mennessä. 

8102513 VOILEIPÄKAKUT 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5. To 30.10.2025 klo 17.00–20.00 
Valmistetaan voileipäkakku: kasvis tai kinkku. Ilmoittautumisen yhteydessä kerro 
millä täytteellä kakun haluat valmistaa. Kurssimaksu 22 €-27 € täytteiden mu-
kaan, tarvikkeet sisältyvät kurssimaksuun. Ota mukaan kuljetusastia. Opettajana 
Tiina Kujala. Ilmoittautuminen 23.10. mennessä.

8102601 ISÄNPÄIVÄKAKKUKURSSI LAPSILLE 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5. La 8.11.2025 klo 12.00–15.00 
Lasten kakkukurssilla täytetään valmiiksi leivottu minikakkupohja ja koristellaan 
siitä upea isänpäivän kakku. Alle 8 -vuotiaat tulevat vanhemman kanssa. Kurssi-
maksu 27 € sisältää tarvikemaksun. Ota mukaan kuljetusastia. Opettajana Iida 
Huhtaluhta. Ilmoittautuminen 30.10. mennessä. 

8102110 PERINTEINEN LEIPÄJUUSTO
Alahärmä Härmän käräjätalo, Käräjätie 1 
La 8.11.2025 klo 14.00–18.00 
Valmistetaan perinteisin menetelmin leipä-
juustoa ja maistelemme juuri paistettua 
juustoa. Kurssimaksu 16 € sisältää tarvike-
maksun. Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 31.10. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI
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MACARONSIT
Macaronsit eli marenkimassaleivokset on näyttävä pieni jälkiruoka. Värikkäät 
macaronsit sopivat tarjottavaksi moniin eri juhliin. Kurssilla opit niksit macaron-
sien leipomiseen ja valmistat itse maistuvia macaronseja kotiin vietäväksi! Ota 
mukaan kuljetusastia. Osallistumiseen ei vaadita aiempaa leivontakokemusta. 
Kurssimaksu 22 € sisältää tarvikemaksun. Opettajana Iida Huhtaluhta.

8102100 MACARONSIT 
Alahärmän yhtenäiskoulu, 
Koulukuja 5 
Ti 9.9.2025 klo 17.00–20.00 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

8102600 MACARONSIT 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 5 
Ti 7.10.2025 klo 17.00–20.00 
Ilmoittautuminen 30.9. mennessä.

HYGIENIAPASSI 
Kurssilla opitaan ydinasiat elintarvikkeiden puhtaasta ja turvallisesta käsittelystä. 
Kurssimaksu 45 € sisältää opetuksen lisäksi opiskelumateriaalin, osaamistestin 
sekä testin läpäisseille hygieniapassin ja -todistuksen. Yhden päivän kurssiin si-
sältyy ennakkoon omatoimista opiskelua verkossa. Testitilaisuudessa osallistujan 
on todistettava henkilöllisyytensä voimassa olevalla kuvallisella 
henkilöllisyystodistuksella. Opettajana Aana Vainio.

HYGIENIAPASSI Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14
8102317 Ma13.10.2025 klo 15.00–19.00 Ilmoittautuminen 6.10. mennessä.
8102318 Ma 23.2.2026 klo 13.00–17.00 Ilmoittautuminen 16.2.mennessä.
Kauhavan Ohjaamo tarjoaa kurssin alle 29-vuotiaille kauhavalaisille, evijärveläi-
sille ja lappajärveläisille maksutta yhteistyönä Härmänmaan 4H ry:n kanssa. 

8102515 HYGIENIAPASSI Lappajärvi Lukion auditorio, Hyytisentie 5 
Ma 9.3.2026 klo 14.00–18.00. Ilmoittautuminen 2.3. mennessä. 

8102610 HYGIENIAPASSI Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
Ke 19.11.2025 klo 17.00–21.00. Ilmoittautuminen 12.11. mennessä. 

KALASTUKSEN ALKEET
Opastusta kalastusharrastuksen aloitukseen ja ensimmäisten 
kalastusvälineiden hankintaan. Jos sinulla on jo välineitä, ota ne mukaan. 
Harjoitellaan heittoja avokelalla ja opit kalastuksessa tarvittavia perus-
solmuja. Mikäli saalista tulee, saat opastusta kalankäsittelyssä. Alle 12-vuo-
tiaat huoltajan seurassa. Kurssimaksu 14 €. Opettajana Jari Rannanjärvi.

9999204 KALASTUKSEN ALKEET 
Evijärvi Uittomieskämppä, 
Uittomiehentie 56 
La 27.9.2025 klo 10.00–14.00 
Ilmoittautuminen 19.9. mennessä.

9999503 KALASTUKSEN ALKEET 
Lappajärvi Halkosaari
Itäkyläntie 97
La 13.9.2025 klo 10.00–14.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
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Kuvataide

KOHTAAMISTAIDE® Hyvää oloa taiteillen
Tervetuloa pysähtymään ja nauttimaan moniaistisesta hyvinvointipäivästä. Tu-
tustumme Kohtaamistaide® -työskentelyyn, joka tarjoaa moniaistisen, kokemuk-
sellisen ja vuorovaikutuksellisen hyvän olon hetken. Aikaisempaa taidekokemus-
ta ei tarvitse olla. Kurssimaksu 11 €, lisäksi materiaalimaksu 7€/hlö maksetaan 
opettajalle.

1103505 KOHTAAMISTAIDE®  
Hyvää oloa taiteillen 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
La 27.9.2025 klo 13.00–15.00 
Opettajana Marjaana Araneva. 
Ilmoittautuminen 19.9. mennessä.

1103305 KOHTAAMISTAIDE®  
Hyvää oloa taiteillen 
Kauhava, Tuulia design, Kauppatie 89 
La 20.9.2025 klo 14.00–16.00 
Opettajana Minna Mäkipernaa. 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä.

KUVATAIDESUNNUNTAIT
Kurssilla piirretään ja maalataan eri tekniikoilla. Harjoitellaan muodon 
hallintaa, sommittelua, piirtimien, siveltimen ja värien käyttöä. Tehdään 
yhteisiin teemoihin perustuvia töitä, mutta työskennellään myös omien aiheiden 
parissa. Kurssi sopii sekä uusille kuvataiteesta kiinnostuneille, että aiemmin asiaa 
harrastaneille. Ota mukaan omat piirustus- tai maalausvälineet ja eväät. 
Opettajana Ritva Lindberg, puh. 040 844 7017.

1103123 KUVATAIDESUNNUNTAIT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Su 5.10., 19.10. ja 9.11.2025 
klo 10.30–16.30 
Kurssimaksu: 32 €. 
Ilmoittautuminen 26.9. mennessä. 

1103124 KUVATAIDESUNNUNTAIT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Su 8.3., 22.3., 12.4. ja 26.4.2026 
klo 10.30–16.30 
Kurssimaksu 41 €. 
Ilmoittautuminen 27.2. mennessä. 

TOIVE-

KURSSI

AKVARELLIMAALAUKSEN ALKEET 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5
1103125 ke 24.9.–19.11.2025 klo 17.00–20.00. Ilmoittautuminen 17.9. mennessä. 
1103126 ke 14.1.–25.3.2026 klo 17.00–20.00. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Tutustutaan akvarellimaalauksen materiaaleihin, värioppiin, työvaiheisiin ja eri 
tekniikoihin. Tehdään kiinnostuksen mukaan harjoitustöitä erilaisista aiheista. 
Myös aiemmin akvarellimaalausta harrastaneet ovat tervetulleita mukaan! 
Ilmoittautuneille lähetetään tarvikelista. Kurssimaksu 31 €. 
Opettajana Carina Puhto. 
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1103127 PLEIN AIR -MAALAUSPÄIVÄ
Ulkotila Alahärmässä, paikka 
ilmoitetaan myöhemmin 
Pe 10.7.2026 15.00–19.00 
Tervetuloa plein air-maalaustapah-
tumaan viettämään Suomen kuvatai-
teen päivää 10.7.2026! Kokoonnum-
me taiteilemaan ulkotiloissa, sijainti 
ilmoitetaan osallistujille myöhemmin. 
Aihevalinta ja tekniikka on vapaa. Maa-
lauspäivä soveltuu sekä vasta-alkajille 
että kokeneemmille. Kurssimaksu 14 €. 
Opettajana Carina Puhto. 
Ilmoittautuminen 3.7. mennessä.

1103139 METALLIGRAFIIKAN 
PERUSKURSSI
Alahärmä Häjyylyperinteen 
keskus (Jokitoiska), 
Onnelanranta 
La-su 20.–21.9.2025 klo 10.00–17.00 
Kurssilla perehdytään metalligra昀椀ikan 
perustekniikoihin. Sopii vasta-alkajille 
sekä pidempään gra昀椀ikkaa harrasta-
neille, materiaalit voi ostaa kurssipai-
kalta. Yhteistyössä Härmäin kuvatai-
deyhdistys. Kurssimaksu 27 €. Opetta-
jana Tarja Plukka. 
Ilmoittautuminen 11.9. mennessä.

PIIRTÄEN JA MAALATEN
Viikonlopun lyhytkurssilla saat opastusta sommittelussa, piirtämisessä, vä-
rienkäytössä ja maalauksen eri menetelmissä. Opettajana Marjaana Hinkka. 
Kurssimaksu 19 €.

1103229 SYYSTUNNELMIA  
PIIRTÄEN JA MAALATEN 
Evijärvi Taidetila Tiira, 
Viskarinaukio 3 
La-su 4.–5.10.2025 klo 10.00–14.00 
Rakennetaan yhdessä asetelma osal-
listujien omista esineistä ja syksyisen 
luonnon annista. 
Ilmoittautuminen 27.9. mennessä. 

1103230 KOHTI KEVÄISTÄ VALOA 
PIIRTÄEN JA MAALATEN 
Evijärvi Taidetila Tiira, 
Viskarinaukio 3 
La-su 28.–29.3.2026 klo 10.00–14.00
Tehdään lyhyitä maisemaluonnok-
sia ulkona ja jatketaan työskentelyä 
sisätiloissa. 
Ilmoittautuminen 21.3. mennessä. 

TOIVE-

KURSSI

TOIVE-

KURSSI

103506 MONIPUOLINEN LUONNOSKIRJATYÖSKENTELY  
Lappajärvi Villa Wanhala, Vanhalantie 9  
La 20.9.2025 klo 11.00–16.45  
Kurssilla perehdytään sellaisiin piirtämisen tekniikoihin, jotka ovat helppoja to-
teuttaa työskennellessä luonnoskirjaan matkalla ollessa. Kurssi soveltuu niin 
vasta-alkajille kuin pidempään taidetta harrastaneille. Kurssilla tehdään piirus-
tusharjoituksia eri tekniikoilla lyijykynillä, kuulakärkikynillä, tussipiirtimillä ja puu-
väreillä. Mukaan tarvitaan piirustuspaperia tai luonnoskirja ja erilaisia piirtimiä. 
Myös opettajan tuomia välineitä voi testata. Kurssilla perehdytään lisäksi espan-
jalaiseen kuvataiteeseen. Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 
Opettajana Elina Försti. Kurssimaksu 15 €. 

Kurssin osallistujat ovat etusijalla osallistumaan opiston joulukuussa jär-
jestämälle kulttuuri- ja taidematkalle Espanjaan Malagaan ja Riogordoon. 
Matka sisältää päivittäin mm. luonnoskirjatyöskentelyä sekä vierailuja tai-
demuseoissa ja kulttuurikohteissa. Matkalle on erillinen ilmoittautuminen. 
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POSLIININMAALAUS
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165
Posliinimaalauksen perustekniikoiden harjoittelua vesiliukoisilla maalausnes-
teillä ja lystereillä, erikoistekniikoiden kokeilua sekä sabluunamaalausta. Kurssi 
sopii sekä kokeneemmille maalareille että uusille kokeilijoille. Aloituspaketin voi 
tilata opettajalta (noin 85 €). Kurssimaksu 57 € sisältää polttomaksun. Opettajana 
Leena Rantavuori.
1103329 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 16.30–19.00. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1103330 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 16.30–19.00. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

VIIVAA JA VÄRIÄ: GRAFIIKAN LYHYTKURSSI
Evijärvi Taidetila Tiira, Viskarinaukio 3
Viivaa ja väriä -taidekurssilla tutustutaan kartonkigra昀椀ikan mahdollisuuksiin. Pai-
nolaattana käytetään kierrätysmateriaaleja, kuten foliopintaisia mehupurkkeja 
tai foliopintaisia einespakkausten pahvikansia. Teokset vedostetaan gra昀椀ikan-
prässillä. Painojälki muistuttaa hyvin paljon perinteistä viivasyövytys-/akvatinta-
tekniikkaa. Kurssimaksu 26 €, lisäksi materiaalimaksu n. 10 € maksetaan opetta-
jalle kurssilla. Voit tuoda omia foliopintaisia mehupurkkeja painolaatoiksi. Kurssi 
soveltuu sekä vasta-alkajille että jo pidempään kuvataidetta harrastaneille (yli 
12-vuotiaille). Opettajana Elina Försti.

1103239 La-su 13.–14.9.2025 klo 10.00–17.00. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1103240 La-su 31.1.–1.2.2026 klo 10.00–17.00. Ilmoittautuminen 23.1. mennessä. 

1103325 VALOKUVAUS 
Kauhava Mäenpään kylätalo, 
Mäenpääntie 433 
Ma 22.9.2025 klo 18.00–21.00 
Kuvataan ja katsellaan otoksia. Ku-
vataan pihalla tai sisällä säätilan-
teen mukaan. Opitaan omista ja 
toisten ottamista kuvista uusia ide-
oita ja ajatuksia kuvaamiseen. 
Kurssimaksu 12 €. 
Opettajana Tuomo Rinne. 
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. 

Kurssin lopuksi Pirjo Heino esittelee 
mahdollisuutta osallistua kuvaus-
retkelle Viroon keväällä 2026. 



33Muista ilmoittautua!

HOIVAKOTIEN TAIDETUOKIOT
Taidetuokioissa omaehtoinen taidetoiminta viedään osaksi hoivako-
tien arkea. Yksityisten hoivakotien kurssimaksua on alennettu ja kunnallisis-
sa yksiköissä kurssi on maksuton Opetushallituksen opintosetelirahoituksen 
turvin. Asukkaat ohjataan kursseille yksikön kautta. Opettajana Leena Rissa.

PIHLAJAPIRTIN TAIDETUOKIO, Evijärvi 

HOIVAKARTANON TAIDETUOKIO, Kauhava 

LIISANKODIN TAIDETUOKIO, Kauhava 

HARJULAKODIN TAIDETUOKIO, Kortesjärvi 

SOINTULAN TAIDETUOKIO, Ylihärmä 

MÄKI-KEVARIN TAIDETUOKIO, Ylihärmä 

ERITYISRYHMIEN TAIDERYHMÄT
Erityisesti kehitysvammaisille suunnatuilla taidekursseilla liikutaan 
ennakkoluulottomalla ja hyväntuulisella otteella maalaten ja piirtäen 
kuvataiteen maailmassa. Tutustutaan kuvataiteen eri tekniikoihin ja mate-
riaaleihin ja tarkastellaan myös taidehistoriaa ja ihmetellään taiteen maail-
maa. Aikaisempaa taiteellista harrastuneisuutta ei tarvita.

PIKKUTULPPAANIN TAIDERYHMÄ  
Kauhava Pikkutulppaani, Hanneksentie 3 A 
1103311 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 16.45–18.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
1103312 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 16.45–18.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Leena Rissa. Kurssimaksu 23 €/syksy ja 23 €/kevät. 

KAITORANNAN TAIDERYHMÄ   
Kauhava Kaitoranta, Kauppatie 129 C 
1103316 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 15.00–16.30 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
1103317 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 15.00–16.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Leena Rissa. Kurssimaksu 23 €/syksy ja 23 €/kevät.

KUVATAIDETTA ILOLLA JA SYDÄMELLÄ
Lappajärvi Toimintakeskus, Vanhalantie 8 
Opettajana Anni Viitasaari/Ulla Hautamäki.
Kurssimaksu 12 €/syksy ja 12 €/kevät.
1103503 Joka toinen perjantai 12.9.–28.11.2025 klo 11.00–12.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
1103504 Joka toinen perjantai 9.1.–27.3.2026 klo 11.00–12.00. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

Hoivakodeissa 
järjestetään opinto-

setelirahoituksen 
turvin myös 

musiikkituokioita. 
Katso lisää 

s. 56
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Kädentaidot

Valmistetaan huonekaluja ja muita koriste- ja käyttöesineitä sekä 
korjataan vanhoja huonekaluja. Kurssilla opetellaan huonekalu-
entistämiseen liittyviä työtapoja ja erilaisia pintakäsittelymenetelmiä. 
Kurssilla valmistettavat työt tulee viedä lukukauden päätteeksi pois kurssitilasta. 
Mikäli työn tekeminen jatkuu seuraavana lukuvuotena, säilyttämisestä on sovit-
tava erikseen opettajan kanssa.

PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5 
1104100 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.00–20.30 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
1104101 Ma 5.1.–30.3.2026 klo18.00–20.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Jarmo Huhtala. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät.

PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN 
Alahärmä Voltin koulu, Knuuttilanraitti 308 
Opettajana Matti Tyynismaa. Kurssimaksu 29 €/syksy ja 29 €/kevät.
1104186 Joka toinen tiistai 9.9.–18.11.2025 klo 18.00–20.30 Ilm. 2.9. mennessä.
1104187 Joka toinen tiistai 13.1.–7.4.2026 klo 18.00–20.30 Ilm. 7.1. mennessä.

PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Opettajana Anttu Kivikangas. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. 
Huom! Isoille töille ei ole säilytystilaa koululla. 
1104200 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 15.00–17.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
1104201 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 15.00–17.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN  
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
Opettajana Senja Rissanen. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät.
1104386 Ke 10.9.–19.11.2025 klo  18.00–20.15 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
1104387 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 18.00–20.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä

PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN

TOIVE-

KURSSI

TEKNINEN TYÖ 
Päämajantie 18, Lakiankulma 5 
1104688 Ti 9.9.–4.11.2025 klo 18.00–21.00 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
1104689 Ti 13.1.–10.3.2026 klo 18.00–21.00 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
Opettajana Joonas Piitulainen. Käytössä myös metallintyöstämiseen liittyvät 
teknisen työn luokan koneet. Kurssimaksu 45 €/syksy ja 45 €/kevät. 
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PUUKKOKURSSI
Kauhava Iisakki Järvenpää, Passinraitti 32
Kurssilla suunnitellaan ja valmistetaan puukko valmisterään. Opitaan materiaa-
lien valmistelua, puukon kokoamista, kahvan muotoilua ja puukon viimeistelyä. 
Voit tuoda omat materiaalit tai ostaa opettajalta (30 €). Sopii kaikille, joilla on pe-
rustaidot puutöistä, mielellään kokemusta nauhahiomakoneella ja vannesahalla 
työskentelystä. Alaikäisellä osallistujalla oltava aikuinen mukana. 
Kurssimaksu 36 €. Opettajana Senja Rissanen.

TUPPIKURSSI
Kauhava Iisakki Järvenpää, Passinraitti 32
Kurssilla suunnitellaan ja valmistetaan tuppi puukkokurssin puukkoon. Tuppi 
ommellaan ompelukoneella tai tehdään anttosauma, jonka jälkeen se muotoil-
laan ja koristellaan polttoleimoilla tai koristehelalla. Voit tuoda omat materiaalit 
tai ostaa opettajalta (10–20 €). Alaikäisellä osallistujalla oltava aikuinen mukana. 
Kurssimaksu 36 €. Opettajana Senja Rissanen.
1104301 La-su 22.–23.11. ja 29.–30.11. klo 11–15.30. Ilmoitt. 17.11. mennessä. 
1104306 La-su 14.–15.2 ja 21.–22.2. klo 11–15.30. Ilmoittautuminen 9.2. mennessä. 
1104310 La-su 27.–28.9. ja 4.–5.10. klo 11–15.30. Ilmoittautuminen 22.9. mennessä. 

1198246 KASVIVÄRJÄYS- 
VIIKONLOPPU
Evijärvi Taidetila Tiira, 
Viskarinaukio 3 
La-su 6.–7.9.2025 klo 10.00–16.00
Tule tutustumaan villa- ja käsityölanko-
jen värjäämiseen luonnosta saatavilla 
väreillä. Saat perustietoa värjäyspro-
sessista, värjäykseen soveltuvista kas-
veista ja niiden keräämisestä. Aiempaa 
kokemusta ei tarvita. Ilmoittautuneille 
lähetetään tarvikelista. Kurssimaksu 
26 €. Opettajana Leena Rissa. Ilmoit-
tautuminen 29.8. mennessä.

1104311 La-su 13.–14.9. ja 20.–21.9. klo 11–15.30. Ilmoittautuminen 9.9. mennessä.
1104300 La-su  25.–26.10 ja 1.–2.11. klo 11–15.30. Ilmoitt. 20.10. mennessä. 
1104305 La-su 31.1–1.2. ja 7.–8.2. klo 11–15.30. Ilmoittautuminen 26.1. mennessä.

TOIVE-

KURSSI

KORISTEVEISTON ALKEET
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165. Opetellaan veistämään 
ihmis-, eläin- ja muita hahmoja, sekä koriste- ja käyttöesineitä oppilaan 
oman kiinnostuksen mukaan. Kurssimaksu 36 €/syksy ja 36 €/kevät. 
Opettajana Jonna Kortelainen.
1104390 Ti 9.9.–4.11.2025 klo 18.00–20.15 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1104391 Ti 13.1.–10.3.2026 klo 18.00–20.15 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

TOIVE-

KURSSI

1104285 MOOTTORISAHAVEISTO 
Evijärvi Uittomieskämppä, 
Uittomiehentie 56 
La-su 25.–26.10.2025 klo 10-16 
Veistetään koriste-esineitä puusta 
moottorisahalla. Ota mukaan oma 
moottorisaha bensoineen ja omat tur-
vavarusteet (mahdollisuus myös vuok-
rata opettajalta) sekä tuore kuusen 
pölli sahattavaksi (mahdollista myös 
ostaa opettajalta). Kurssimaksu 40 €. 
Opettajana Juha Käkelä. 
Ilmoittautuminen 17.10. mennessä.
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1198340 KORU HOPEASAVESTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
La 21.3. ja 28.3. klo 12–15 
Tule tekemään uniikki hopeakoru ar-
keen, juhliin tai lahjaksi. Kurssilla opit 
valmistamaan riipuksen tai korvako-
rut hopeasavesta muotoillen. Valmis 
koru on polton jälkeen 99,9% hopeaa. 
Halutessasi voit myös hioa korukiven, 
jonka kiinnität hopeakoruusi. Kurs-
simaksuun 17 € sisältyy korukivi. Ho-
peasavea voi ostaa opettajalta (n. 20 € 
käytön mukaan). Osallistumiseen ei 
vaadita aiempaa kokemusta. 
Opettajana Senja Rissanen. 
Ilmoittautuminen 13.3. mennessä.

SULATETAAN LASIA
Lappajärven Tuoremehuasema, 
Kärnäntie 200
Sulatetaan Artistaa- tai Bullseye-lasia. 
Voit tehdä mm. somisteita ikkunalle, 
tarjoiluastian tai lasikorukokeiluja. La-
sit tilataan itse, pieniä lasinpaloja voi 
ostaa opettajalta. Kurssimaksu 20 €/
syksy ja 20 €/kevät. Lisäksi taitto/poltto 
per työ n. 10 €. 
Opettajana Anne-Maria Lammi.
1198503 To 30.10.-6.11.2025 
klo 17.00–21.00.
Ilmoittautuminen 23.10. mennessä. 
1198504 To 12.3.-19.3. 2026 
klo 17.00–21.00.
Ilmoittautuminen 5.3. mennessä.

HELMITÖIDEN MAAILMA
Tutustutaan helmimaailmaan sekä valmistetaan ikiomia uniikkihelmikoruja ja 
koristeita. Sopii sekä aloittelijoille että aiemmin harrastaneille. Kurssilla on mah-
dollista korjata vanhoja koruja. Opettajana Elena Varismäki.

HELMITÖIDEN MAAILMA 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165. Kurssimaksu 36 €/syksy ja 36 €/kevät. 
1198311 Joka toinen keskiviikko 10.9.–19.11.2025 klo 10.00–13.00. 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.
1198312 Joka toinen keskiviikko 7.1.–25.3.2026 klo 10.00–13.00. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

HELMITÖIDEN MAAILMA 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5. Kurssimaksu 29 €/syksy ja 29 €/kevät.
1198603 La 4.–18.10.2025 klo 10.00–15.00. Ilmoittautuminen 27.9. mennessä.
1198604 La 7.–21.3.2026 klo 10.00–15.00. Ilmoittautuminen 27.2. mennessä.

1198303 JOULUISET HAVU- JA  
KÄPYKORISTEET 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
La 29.11.2025 klo 13.00–16.00 
Kurssilla voit valmistaa havupallon, 
kranssin, kartion yms. jouluisia ulkoko-
risteita. Toitä voi toteuttaa kuusenha-
vuista, kävyistä, männynhavuista, tuija-
noksista tai katajasta. Varaa materiaalia 
ja tarvikkeita reilusti mukaan. Kurssi-
maksu 15 €. Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 21.11. mennessä. 

1198315 RISUTYÖT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus  
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Su 29.3.2026 klo 13.00–18.00 
Risukurssilla voit valmistaa oman va-
lintasi mukaan koivunrisusta esim. 
linnun, kartion tai kransseja. Tuo mu-
kanasi runsaasti tuoretta ja taipuisaa 
koivunrisua. Isot työt vaativat paljon 
materiaalia. Kurssimaksu 18 €. 
Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 20.3. mennessä. 
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KERAMIIKKA
Kurssilla valmistetaan savesta eri menetelmin käyttö- ja koriste-esineitä. Käy-
tössäsi on monta erilaista savivaihtoehtoa ja paljon erilaisia apuvälineitä. Opet-
tajalta voit ostaa tarvikkeita (esim. savi 22–25 €/10 kg, lasitusaine noin 25 €). 
Kurssimaksu sisältää polttomaksun. Kurssille voivat osallistua uudet ja aiemmin 
harrastaneet. Kurssimaksu 74 €. Opettajana Marja-Liisa Hast-Hautala. 

1103335 KERAMIIKKA 
Ti 13.1.–31.3.2026 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

1103336 KERAMIIKKA 
Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1103337 KERAMIIKKA 
Ma 5.1.–23.3.2026 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

Kaikki keramiikkakurssit järjestetään Kauhavalla LSK Business Parkissa 
Laivueen opetustilassa, os. Loppusuora 28.

1103332 KERAMIIKKA 
To 11.9.–27.11.2025 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103333 KERAMIIKKA 
To 8.1.–26.3.2026 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 2.1 mennessä 

1103334 KERAMIIKKA 
Ti 9.9.–25.11.2025 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

KERAMIIKAN LYHYTKURSSIT
Muutaman illan lyhytkurssilla tehdään keramiikkatöitä erilaisten teemojen mu-
kaisesti. Viimeisellä kerralla lasitetaan. Tarvikkeet voi ostaa opettajalta (savi n. 22-
25 € ja lasitusaine 10 €/kurssi). Kurssimaksu sisältää polttomaksun. Opettajana 
Marja-Liisa Hast-Hautala. 

1103338 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
joululahjat 
24.10., 31.10., 7.11. ja 28.11. 
klo 18.00–21.15 
Kurssimaksu 34 €. 
Ilmoittautuminen 17.10. mennessä. 

1198325 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
Talvikeramiikkaa 
1.12., 2.12. ja 9.12. klo 18.00–21.15 
Kurssimaksu 27 €. Ilmoittautuminen 
24.11 mennessä.

1198319 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
puutarhakoristeet 
6.3., 13.3., 20.3. ja 7.4. klo 18.00–21.15
Kurssimaksu 34 €. Ilmoittautuminen 
27.2 mennessä. 

1198320 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
keväistä keramiikkaa 
8.4., 9.4., 14.4. ja 29.4. klo 18.00–21.15
Kurssimaksu 34 €. Ilmoittautuminen 
31.3. mennessä. 

1198323 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
kukat 
15.4., 16.4., 22.4. ja 5.5. klo 18.00–21.15
Kurssimaksu 34 €. Ilmoittautuminen 
8.4. mennessä. 

1198324 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
keväistä keramiikkaa 
6.5., 7.5. ja 20.5. klo 18-21.15
Kurssimaksu 34 €. Ilmoittautuminen 
28.4. mennessä. 
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AIKUINEN-LAPSI-KERAMIIKKA
Tutustutaan yhdessä lapsen kanssa saven muokkaukseen ja tehdään 
helppoja keramiikkatöitä. Lapsi osallistuu oman aikuisen seurassa, vain 
aikuinen ilmoittautuu. Kurssimaksu 30 € sisältää aikuisen ja lapsen/las-
ten maksun sekä polttomaksun. Materiaalit maksetaan opettajalle ku-
lutuksen mukaan esim. savi 19–21 €/10 kg. Opettajana Senja Rissanen.

1103348 AIKUINEN-LAPSI-KERAMIIKKA 
Ma-ti 8.–9.12.2025 klo 17.00–19.15. Ilmoittautuminen 1.12. mennessä.

1103347 AIKUINEN-LAPSI-KERAMIIKKA 
Ma-ti 8.–9.6.2026 klo 17.00–19.15. Ilmoittautuminen 1.6. mennessä.

OMPELU
Valmistetaan kangas- ja trikooasuja omista tai opiston malleista, 
sisustustekstiilejä, pieniä verhoilutöitä, tilkkutöitä ym. Ideoidaan ja 
ommellaan yhdessä! Opettajana Tuula Salonen.

OMPELU  
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5 
Kurssimaksu 29 €/syksy ja 29 €/kevät. Oma ompelukone mukaan.
1104102 Joka toinen keskiviikko 10.9.–19.11.2025 klo 17.45–20.15 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
1104109 Joka toinen keskiviikko 7.1.–18.3.2026 klo 17.45–20.15 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

OMPELU 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. 
1104341 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.30–20.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
1104342 Ma 5.1.–23.3.2026. klo 17.30–20.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

OMPELU 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165. Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät.
1104343 To 11.9.–27.11.2025 klo 17.30–20.00. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
1104344 To 8.1.–26.3.2026 klo 17.30–20.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

OMPELU 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29
Kurssimaksu 29 €/syksy ja 29 €/kevät. Oma ompelukone mukaan. 
1104450 Joka toinen keskiviikko 10.9.–19.11.2025 klo 18.00–20.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
1104451 Joka toinen keskiviikko 7.1.–18.3.2026 klo 18.00–20.15. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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KANSALLISPUKUPAJA
Onko kansallispukusi kutistunut kaapissa? Puuttuuko puvustasi alushame tai 
vaatiiko joku muu osa 昀椀ksausta? Haluaisitko ottaa käyttöön aiempien polvien 
valmistaman puvun, mutta koko ei ole sopiva? Tule kansallispukupajaan kor-
jaamaan vanhaa kansallispukua! Voit valmistaa asusteita myös “Tuunaa mun 
perinne” -hengessä. Kurssimaksu 21 €.

1104244 OMMELLAAN LAPSELLE 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6. La-su 4.–5.10.2025 klo 13.00–16.00 
Ompelun alkeiskurssilla tutustutaan ompelukoneen perustoimintoihin ja 
helppoon kaavoitukseen. Ommellaan trikookankaista yksinkertaisia asustei-
ta ja vaatteita, esimerkiksi pipoja, pantoja ja ponnareita. Mahdollisuus tehdä 
myös keppihevonen. Lapset ovat tervetulleita kurssille oman aikuisen kans-
sa (kaikki ilmoittautuvat ja maksavat kurssimaksun). Ota mukaan kankaita. 
Jos teet keppihevosen, ota mukaan myös villalankaa, vanua ja 
harjanvarsi. Oma ompelukone mukaan. Kurssimaksu 17 €. 
Opettajana Marjo Vesapuisto. Ilmoittautuminen 26.9. mennessä.

HARDANGER-KIRJONTA
Hardanger-kirjonta on perinteinen revinnäiskirjontamuoto. Kirjonnalla voi teh-
dä mm.verhoja,kappoja, isoja ja pieniä liinoja. Kurssilla opetellaan hardanger-
kirjonnan työtavat alkeista eteenpäin. Kurssimaksu 47 €. 
Opettajana Johanna Pihlajaviita.

1104320 HARDANGER-KIRJONTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Pe 12.9.–28.11.2025 klo 10.00–12.15 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1104321 HARDANGER-KIRJONTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Pe 9.1.–27.3.2026 klo 10.00–12.15 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TOIVE-

KURSSI

1198206 KANSALLISPUKUPAJA 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Joka toinen torstai 11.9.–20.11.2025 klo 18.30–20.00 
Opettajana Marjo Vesapuisto. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

KANSALLISPUKUPAJA
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165. Opettajana Leena Rissa. 
1198304 Joka toinen keskiviikko 10.9.–27.11.2025 klo 18.30–20.00 
Ilm. 3.9. mennessä.
1198305 Joka toinen keskiviikko 7.1.–25.3.2026 klo 18.30–20.00 
Ilm. 2.1. mennessä.

KANSALLISPUKUPAJA 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
1198104 La 13.9., 11.10. ja 8.11. klo 9.30–12.30. Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.
1198106 La 17.1., 14.2. ja 14.3.. klo 9.30–12.30. Ilmoittautuminen 10.1. mennessä
Opettajana Leena Rissa.
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KUDONTA
Kudotaan kankaita eri käyttötarkoituksiin. Loimet suunnitellaan ja rakennetaan 
yhdessä ja samalla opitaan kankaankudonnan työvaiheista, sidoksista ja materiaa-
leista. Sopii myös vasta-alkajille. Kurssimaksu 98 € (laskutetaan kahdessa erässä). 

1104319 KLEEMOLAN KUDONTA 
Kauhava Kleemolan kylätalo, 
Varpulantie 473 
Joka toinen torstai 11.9.2025–19.3.2026 
klo 17.30–19.45 
Kurssimaksu 54 €. 
Opettajana Johanna Pihlajaviita. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1104476 KORTESJÄRVEN KUDONTA 
Kortesjärvi Opiston kudontatila, 
Jääkärintie 22 
Ma 8.9.2025–23.3.2026 klo 10.00–12.15 
Opettajana Johanna Pihlajaviita. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1104512 LAPPAJÄRVEN KUDONTA 
Lappajärvi Käsityötupa, Maneesintie 1 
Ma 8.9.2025–30.3.2026 klo 17.00–19.15 
Opettajana Mia Lehtiniemi. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.

1104611 KIISTOLAN KUDONTA 
Ylihärmä Kiistola, Rannanjärventie 89 
To 11.9.2025–26.3.2026 klo 13.30–15.45 
Opettajana Johanna Pihlajaviita.
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä 

1104105 SÄÄSTÖKULMAN KUDONTA 
Alahärmä, opiston tekstiilityötilat 
(Säästökulma), Härmäntie 12 
To 11.9.2025–26.3.2026 klo 10.30–12.45 
Opettajana Johanna Pihlajaviita. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1104127 VOLTIN KUDONTA 
Alahärmä opiston tekstiilityötila Voltti, 
Perkiömäentie 66 
To 11.9.2025–26.3.2026 klo 15.45–18.15 
Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1104231 EVIJÄRVEN KUDONTA 
Evijärvi kunnantalo, kädentaitotila, 
Viskarinaukio 3 
Ma 8.9.2025–23.3.2026 klo 13.00–15.15 
Opettajana Johanna Pihlajaviita. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1104314 NAHKALAN KUDONTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ti 9.9.2025–31.3.2026 klo 17.30–19.45 
Opettajana Johanna Pihlajaviita. 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

KUDONTA JA KÄSITYÖT 
Kurssilla tutustutaan monenlaisiin käsityötekniikoihin mm. kirjontaan, kankaan-
kuviointiin eri menetelmin, tuftaukseen ja kankaankudontaan. Suunnitellaan 
myös yhdessä haluttuja tekniikoita. Sopii kaikenlaisille käsitöistä kiinnostuneille. 
Kurssimaksu 29 €/syksy ja 29 €/kevät. Opettajana Leena Rissa.

EKOLAN KUDONTA JA KÄSITYÖT 
Alahärmä Ekolan kyläseuran kokousti-
lat, Sudenportintie 275 

1104107 Joka toinen torstai 
11.9.–20.11.2025 klo 13.15–15.30 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1104108 Joka toinen torstai 
8.1.–2.4.2026 klo 13.15–15.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

KANTOLAN KÄSITYÖT 
Kauhava Kantolan kylätalo, 
Pelkkikankaantie 490 
1104316 Joka toinen tiistai 
9.9.–18.11.2025 klo 11.00–13.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
1104317 Joka toinen tiistai 
13.1.–24.3.2026 klo  11.00–13.15 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 
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TULOSSA  

OPINTOMATKA VIROON  

syysloman aikana viikolla 42. 
Ohjelmassa mm. oppilaitos-

vierailu sekä tutustumista 
käsillä tekemisen amma琀�lais-

ten työhön. Etusijalla opinto-

matkalle kädentaitokurssien 
osallistujat. Lisä琀椀etoja  
matkasta syyskuussa,  
seuraa ilmoi琀琀elua!
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1198102 MINIRYIJY JA  
MUUT KÄSITYÖT 
Alahärmä opiston tekstiilityötila Voltti, 
Perkiömäentie 66 
To 11.9.–27.11.2025 klo 18.15–20.15 
Kurssilla tutustut ryijyn historiaan ja 
ryijyn valmistuksen eri tekniikoihin 
(esim. kudontakehys tai ompeleminen 
valmiiseen pohjaan) ja valmistat valit-
semallasi tekniikalla minikokoisen ryi-
jyn. Halutessasi saat opastusta myös 
muihin nukkatekstiileihin, esim. tufta-
ukseen. Voit tulla kurssille myös jonkun 
muun keskeneräisen käsityön kanssa. 
Kurssimaksu 24 €. 
Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1104190 KIRJONTA JA  
MUUT KÄSITYÖT 
Alahärmä opiston tekstiilityötila Voltti, 
Perkiömäentie 66 
To 8.1.–25.3.2026 klo 18.15–20.15 
Tule rentoutumaan käsin kirjomalla. Ei-
kä haittaa jos et ole koskenut neulaan 
ja lankaan sitten koulun käsityötuntien! 
Tutustutaan erilaisiin rentoihin käsin-
kirjontapistoihin, joilla voit kirjoa vaikka 
itsellesi voimalauseen seinälle tai kor-
jata koristeellisesti lempivaatteeseen 
tulleen reiän. Voit tulla kurssille myös 
jonkun muun keskeneräisen käsityön 
kanssa. Kurssimaksu 20 €. 
Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1104272 KONENEULONTA 
Evijärvi Vasikka-ahon Monitoimitalo/
Sopula, Vasikka-ahontie 70 
Pe-la 26.-27.9. ja 24.-25.10. klo 10-14.30
Harjoitellaan neulekoneella neulontaa. 
Aloitetaan alkeista, mutta vaativam-
piakin neuleita voidaan tehdä mm. 
kuvio- ja pitsineuleet. Mielellään oma 
kone mukaan, mutta opettajallakin on 
koneita joilla voi harjoitella. Kurssimak-
su 35 €. Opettajana Pirjo Huhtakangas. 
Ilmoittautuminen 19.9. mennessä.

1104572 NEULONTALAUANTAIT 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
La 8.11. ja 22.11. klo 10–16 
Mahdollisuus neuloa neulekoneella, 
puikoilla tai virkata. Ohjaajalla on neu-
lekoneita, joilla voi harjoitella ohjaajan 
opastuksella. Oman neulekoneen voi 
ottaa mukaan. Voit tehdä myös omia 
käsitöitä neulomalla tai virkkaamalla ja 
saat ohjausta tarvitessasi.Kurssimaksu 
26 €. Opettajana Pirjo Huhtakangas. Il-
moittautuminen 31.10. mennessä. 

KEHRÄYSSUNNUNTAI
Oletko haaveillut kehräämisestä tai miettinyt, voisiko isoäidin vanhan rukin saada 
vielä toimimaan? Ehkä sinulla on rakas lemmikki, jonka karvasta olet haaveil-
lut saavasi lankaa? Kehräyspäivään voit osallistua, olit sitten vasta aloittamassa 
kehräämistä tai jo hieman kokeneempi. Päivän aikana saat apua ja neuvoja sekä 
rukilla että värttinällä kehräämiseen. Voit ottaa mukaan omaa villaa tai karvaa. 
Opettajalta on myös saatavilla villaa ja lainattavissa karstoja, ja kurssilla on käy-
tössä karstamylly. Kurssin yhteydessä on myös rukkineuvola, jossa voit tuoda 
vanhan rukin ja saada sille kuntotarkastuksen sekä neuvoja käyttöönottoon ja 
huoltoon. Kurssimaksu 17 €. Opettajana Leena Rissa.

1198245 KEHRÄYSSUNNUNTAI 
Evijärvi kunnantalo, kädentaitotila, 
Viskarinaukio 3 
Su 26.10.2025 klo 10.00–16.00 
Ilmoittautuminen 17.10. mennessä. 

1198547 KEHRÄYSSUNNUNTAI 
Lappajärvi Käsityötupa, 
Maneesintie 1 
Su 15.3.2026 klo 10.00–16.00 
Ilmoittautuminen 6.3. mennessä.
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1198105 HUOVUTUS 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
La 11.–25.10.2025 klo 13–17 
Kahden kerran kurssilla tutustutaan 
erilaisiin huovutustekniikoihin, esim. 
neula- ja märkähuovutukseen. Voit 
halutessasi ottaa mukaan omia villo-
ja, mutta tarvikkeita löytyy runsaasti 
maksutta kurssilta. Käytössä on myös 
karstamylly. Kurssimaksu 20 €. 
Opettajana Leena Rissa. 
Ilmoittautuminen 3.10. mennessä. 

1198605 HUOVUTETAAN  
SAUNAHATTU 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 5 
Ke 10.9, ja 17.9.2025 klo 17.00–19.15 
Tehdään märkähuovutuksella uniikki 
saunahattu villasta huovuttaen sau-
naan, paljuun tai avantoon. Villa suojaa 
kylmältä ja kuumalta. Ilmoittautuneille 
lähetetään tarvikelista. Kurssimaksu 
14 €. Opettajana Svetlana Ala-Salmi. 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 

1198606 NUNOHUOVUTETAAN HUIVI 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
Ke 1.10.2025 klo 17.00–21.00 
Nunohuovutus on huovutustekniikka, jossa merinovillaa yhdistetään silk-
kiin luoden ”maalauksellisen” lopputuloksen. Huovuta unelmiesi ohut hui-
vi nunohuovutuksen avulla. Kurssimaksu 14 €. Pohjasilkin ja merinovillan 
voit ostaa opettajalta (n. 18-23 €). Ilmoittautuneille lähetetään tarvikelista. 
Opettajana Svetlana Ala-Salmi. Ilmoittautuminen 24.9. mennessä.

1198901 SUOMEN KÄDENTAIDOT -MESSUMATKA 
Tampere, messukeskus 
Pe 14.11.2025 klo 6.00–19.00 
Senja Rissanen       Kurssimaksu: 65,00 €  

Järjestämme matkan Tampereen käsityömessuille. 
Matkan hintaan sisältyvät matkat, runsas aamiainen 
menomatkalla Tei-tuvassa ja messulippu. 

Auto ajaa reittiä Evijärvi (Mäntyhovi klo 6.00) 
– Kortesjärvi (Änttikangas) – Kauhava (K-Super-
market klo 6.30) – Tei-tupa klo 9 – Tampere 
noin klo 11. Paluumatkalle lähdetään klo 16 
ja kahvitauko Jalasjärvellä (omakustanteinen). 
Ei opistopassilla eikä Kaiku-kortilla! 

Ennakkoilmoittautuminen 7.11. mennessä. 

Ohjelmassa on myös käsityöaiheisia leiripäiviä lapsille! Lue lisää sivulta 88.
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Musiikki

1101346 OPI LUKEMAAN NUOTTEJA
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165. La 11.10.2025 klo 12.00–15.00 
Tällä kurssilla opit lukemaan nuotteja! Käydään läpi myös yksinkertaisia 
sointuja. Kurssilla on käytettävissä kosketinsoittimia, joiden avulla opetus tapah-
tuu. Alaikäraja 15 v. Kurssimaksu 12 €. Opettajana Jari Rannanjärvi. 
Ilmoittautuminen 3.10. mennessä. 

ROCKIA JA ISKELMÄÄ 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165
Soitetaan ja lauletaan yhdessä rockia ja iskelmää ryhmän toiveiden mukaan. 
Suunnattu aikuisille. Ryhmään tulevilla soittajilla tulisi olla perustaidot soittami-
sesta. Kurssimaksu 36 €/syksy ja 36 €/kevät. Opettajana Jari Rannanjärvi.

1101348 Joka toinen perjantai 
12.9.–21.11.2025 klo 17.00–20.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101349 Joka toinen perjantai 
9.1.–20.3.2026 klo 17.00–20.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TANSSIMUSIIKKIORKESTERI ORBIT 
Kauhava Työväentalo, bändikämppä, Kauppatie 123 
Soitetaan perinteistä tanssimusiikkia. Ryhmään tulevien soittajien pitäisi hallita 
oma soitin kohtuullisesti. Tilaa on soittajille ja laulajille. 
Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät. Opettajana Esa Rintamäki.

1101355 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 18.00–20.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

1101356 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 18.00–20.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

KEVYEN MUSIIKIN ORKESTERI
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Soitamme sovitettua iskelmämusiikkia. Soittajilla tulisi olla välttävä nuotinluku-
taito ja laulajilla tarkka sävel- ja rytmikorva. Tervetuloa nuoret ja vanhat soittajat 
harjoittelemaan yhtyesoittoa! Kurssimaksu 43 €/syksy ja 43 €/kevät. Opettajan 
Esa Rintamäki.

1101457 Su 7.9.–23.11.2025 klo 17.00–19.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1101458 Su 4.1.–22.3.2026 klo 17.00–19.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

Toivo Kuula -perinnetapahtuma 15.8. klo 18 
Huhmarkosken kylätalossa Kauhavalla,  
mukana Kruunuhäät-hanke
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1101357 PELIMANNIOHJELMISTO: Lakeuden OAS 
La 13.9.2025–9.5.2026 klo 10–14 
Lakeuden OAS - hyvän mielen pelimannisoitantaa! Onko sinulla kiinnostusta pe-
limannimusiikkia kohtaan ja soittamisen perustaidot hallussa? Tervetuloa mu-
kaan pelimanniohjelmiston kurssille! Kurssi perustuu Orivesi All Stars -peliman-
nikollektiivin metodiin: ikärajaa ei ole, maantieteellinen kattavuus on laaja eikä 
ryhmässä tehdä eroa harrastaja- ja ammattisoittajien välillä. Ainoa päämäärä 
on harjoittaa mukavaa ja mielekästä musisointia yhdessä hyvässä hengessä ja 
antaa sen näkyä ja kuulua! Kurssi kokoontuu lukuvuoden ajan eri puolilla opiston 
aluetta mm. kotiseututaloilla ja museokohteissa. Kurssimaksu 55 €. Opettajana 
Antti Järvelä. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

PELIMANNIRYHMÄT
Soitetaan oman alueen kansanmusiikkia ja mukavia, tuttuja lauluja pelimanni-
tyyliseksi muokaten. Perustaito omassa soittimessa vaaditaan. Myös laulajat 
tervetulleita. 

ALAHÄRMÄN PELIMANNIT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Opettajana Esa Rintamäki. 
Kurssimaksu 47 €/syksy ja 47 €/kevät.

1101133 Ti 9.9.–25.11.2025 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

1101134 Ti 13.1.–31.3.2026 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

KEVYEN MUSIIKIN YHTYE
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5
1101548 Joka toinen maanantai 8.9.–17.11.2025 klo 18.00–20.15 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1101549 Joka toinen maanantai 12.1.–6.4.2026 klo 18.00–20.15 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä.
Harjoitellaan ohjelmistoa eri teemojen (musikaalit, standardisävellykset, kevyt 
klassinen jne.) puitteissa. Laulajilla voi olla oma soolomateriaalinsa. Melodi-
ainstrumenttien soittajien tulisi hallita nuoteista soittaminen ja sointuinstrumen-
talistien pitäisi pystyä soittamaan harmoniat pohjasävelmerkityistä soinnuista. 
Kursimaksu 29 €/syksy ja 29 €/kevät. Opettajana Jukka Lumme. 

KORTESJÄRVEN PELIMANNIT 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 Opettajana Anu Nygård. 
Kurssimaksu 36 €/syksy ja 36 €/kevät.

1101405 Joka toinen perjantai 
19.9.–28.11.2025 klo 17.30–20.30 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä.

1101406 Joka toinen perjantai 
9.1.–20.3.2026 klo 17.30–20.30 
Ilmoittautuminen  3.1. mennessä.

NÄTTY-LAULURYHMÄ JA KAUHAVAN PELIMANNIT 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie  2 
Opettajana Satu Lumiaho, Kurssimaksu 24 €/syksy ja 24 €/kevät.

1101359 Joka toinen maanantai 15.9.–
17.11.2025 klo 18.00–20.00 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä.

1101360 Joka toinen maanantai 12.1.–
16.3.2026 klo 18.00–20.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
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Musiikin yksityisopetuksen tarkemmat opetusajat sovitaan opettajan kanssa 
ennen kurssin alkua. 

VIULU 
Viulunsoiton opetusta vasta-alkajille ja jatkajille. Tunnit yksityistunteja 30 min/
kerta. Kurssimaksu 80 €/syksy ja 80 €/kevät. Opettajana Satu Lumiaho. 

VIULU 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
1101140 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.30–18.00 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1101141 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.30–18.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

VIULU 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
1101313 To 11.9.–27.11.2025 klo 14.00–15.00 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1101314 To 8.1.–26.3.2026 klo 14.00–15.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

VIULU 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
1101500 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 15.00–17.00 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1101501 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 15.00–17.00 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

VASKISOITTIMET 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6
Opetusta mm. trumpetin ja pasuunan soitossa. Kurssi sopii sekä vasta-alkajalle 
että soittamisessa pidempään ehtineelle. Opetusta viikottain 30 min/opiskelija. 
Kurssimaksu 80 €/syksy ja 80 €/kevät. Opettajana Jari Rannanjärvi.
1101221 Pe 12.9.–5.12.2025 klo 15.00–16.00 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1101222 Pe 9.1.–27.3.2026 klo 15.00–16.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

SAKSOFONI
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14
Saksofonin yksityisopetusta vasta-alkajista pidemmälle ehtineille. 
Opetusaika 30 min. Kurssimaksu 80 €/syksy ja 80 €/kevät. 
Opettajana Jukka Lumme.
1101309 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.00–21.00 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
1101310 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.00–21.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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PIANO
Soitonopetusta sekä vasta-alkajille että pidemmälle ehtineille, opiskelijan lähtö-
tason ja toiveiden mukaisesti. Opetus tapahtuu yksityisopetuksena 15 min/kerta. 
Kurssimaksu 43 €/syksy ja 43 €/kevät. Opettajana Henna Mäkinen.

PIANO 
Alahärmän yhtenäiskoulu, Koulukuja 5 
1101150 To 11.9.–27.11.2025 klo 15.00–16.45 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
1101151 To 8.1.–26.3.2026 klo 15.00–16.45 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

PIANO 
Evijärvi Särkikylän kylätalo, Haapakankaantie 1 
1101205 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 8.30–10.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
1101208 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 8.30–10.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

PIANO 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
1101216 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 13.00–15.30 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
1101217 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 13.00–15.30 Ilmoittautuminen 2.1 mennessä.

PIANO 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
1101311 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 15.15–19.00 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
1101312 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 15.15–19.00 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

PIANO 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
1101411 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 16.00–17.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1101412 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 16.00–17.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

PIANO 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
1101598 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 15.45–19.00 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 
1101599 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 15.45–19.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

PIANO 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
1101605 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.00–19.00 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
1101606 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.45–17.45 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

HUOM! opistopalstan pääsee viikoittain lukemaan opiston 
nettisivulta https://www.jarvilakeus.昀椀/opistopalsta/

PISTÄ SEURANTAAN AJANKOHTAISET UUTISET!
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UKULELE, PIANON VAPAA SÄESTYS JA LAULU
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6
Opetusta valitsemassasi instrumentissa: ukulelessa, pianossa tai laulussa. Lau-
luopetusta oppilaan toiveohjelmiston mukaan. Pianon vapaa säestys opetellaan 
soittamaan sointumerkeistä, erilaisia komppausrytmejä. Ukulelen alkeisopetus-
ta. Soittoaika 30 min/kerta. Kurssimaksu 80 €/syksy ja 80 €/kevät. Opettajana 
Satu Lumiaho.
1101214 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 14.00–17.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1101215 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 14.00–17.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

UKULELE SOIKOON! 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6
Tule viettämään leppoisa parituntinen ukulelea soittaen kerran kuussa!
Komppaillaan tuttuja kappaleita eri tyyleillä. Sopii parhaiten jo alkeet 
osaaville, mutta ihan aloittelijakin pääsee kyllä rytmiin kiinni! 
Opistolla on muutama lainattava ukulele. Kurssimaksu 18 €/syksy ja 18 €/kevät. 
Opettajana Satu Lumiaho.
1101255 la 20.9., 18.10 ja 15.11. klo 12.00–14.15 Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 
1101256 La 17.1., 14.2. ja 14.3. klo 12.00–14.15 Ilmoittautuminen 9.1. mennessä.

KITARA, BASSO JA UKULELE
Kitaran, ukulelen ja sähköbasson opetusta kunkin oppilaan tason mukaan. Opet-
tajalta viikoittain soittotehtäviä harjoitteluun. Soittoaika 30 min. Alaikäraja 10 
vuotta, yläikärajaa ei ole. Mukaan soitin, viritysmittari ja plektra. Kurssimaksu 80 
€/syksy ja 80 €/kevät. Opettajana Seppo Sallinen.

KITARA, BASSO JA UKULELE 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
1101340 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.00–21.00 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
1101339 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 16.00–21.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

KITARA, BASSO JA UKULELE 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
1101338 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 16.00–21.00 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
1101341 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.00–21.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

KITARA JA BASSO
Kurssilla opiskellaan akustisen kitaran, sähkökitaran ja sähköbasson soittoa, sopii 
sekä aloittajille että pidemmälle ehtineille. Soittoaika 20 min. Kurssimaksu 55 €/
syksy ja 55 €/kevät. Opettajana Jari Rannanjärvi.

KITARA JA BASSO 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
1101219 Ke 10.9.–3.12.2025 klo 15.00–17.40 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
1101220 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 15.00–17.40 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TOIVE-

KURSSI
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KITARA JA BASSO 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
1101519 Ti 9.9.–2.12.2025 klo 16.00–17.40 Ilmoittautuminen 30.8. mennessä. 
1101520 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 16.00–17.40 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

KITARA JA BASSO 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
1101639 Ma 8.9.–1.12.2025 klo 16.30–19.15 Ilmoittautuminen 29-8. mennessä. 
1101640 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 16.30–19.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä

BÄNDISOITTIMET
Kauhava Työväentalo, bändikämppä, Kauppatie 123 
1101347 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 14.40–18.00 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1101350 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 14.40–18.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Yksityisopetusta kitaran, basson, rumpujen, koskettimien ja harmonikan soitos-
sa. Opetusaika 20 min, viikonpäivä sopimuksen mukaan. Kurssimaksu 55 €/syksy 
ja 55 €/kevät. Opettajana Esa Rintamäki.

RUMMUT
Kurssi sopii niin aloittelijoille kuin edistyneemmillekin soittajille. 
Soittoaika 30 min. Opettajana Hanna-Leena Lassila.

RUMMUT 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5. Kurssimaksu 80 €/syksy ja 80 €/kevät.
1101502 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 16.00–20.00 Ilmoittaudu 4.9. mennessä.
1101503 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 16.00–20.00 Ilmoittaudu 2.1. mennessä.

RUMMUT, lyhytkurssi 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6. Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät.
1101206 Ti 7.10.–4.11.2025 klo 16.00–19.00 Ilmoittaudu 30.9. mennessä.
1101207 Ti 13.1.–3.2.2026 klo 16.00–19.00 Ilmoittaudu 8.1. mennessä.

RUMMUT ROCK- JA METALLIMUSIIKISSA
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 51101504 
1101504  To 11.9.–27.11.2025 klo 16.00–19.00 Ilmoittaudu 4.9. mennessä. 
1101505 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.00–19.00 Ilmoittaudu 2.1. mennessä. 
Raskaan musiikkityylin rumpaleille ja rumpujen soitosta kiinnostuneille. Kurssilla 
on mahdollista oppia niin tuplapedaalisoiton kuin blast beat -komppienkin salat. 
Kurssin sisältöä voidaan muokata oppilaan mielenkiinnon kohteiden mukaisesti 
ja se sopii kaikille aloittelijoista edistyneempiin. Soittoaika 30 min. 
Kurssimaksu 80 €/syksy ja 80 €/kevät. 
Opettajana Hanna-Leena Lassila.
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RYTMIMUSIIKIN LAULUN PERUSTEET
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
1101601 La 13.9., 4.10., 1.11. ja 29.11. klo 9.45–12.45 Ilmoittaudu 5.9. mennessä. 
1101602 La 10.1, 7.2, 7.3 ja 11.4. klo 9.45–12.45 Ilmoittaudu 3.1. mennessä. 
Tutustutaan rytmimusiikin laulun ääniharjoituksiin ja laulutekniikkaan. Ryhmä-
tunnilla (45 min) tehdään ääni- ja esiintymisharjoituksia sekä laulutekniikkaa 
erilaisten teemojen mukaisesti. Lisäksi 30 min yksityistunti / kokoontumiskerta. 
Oma aika sovitaan ennen jokaista tapaamiskertaa. Tuo mukana nuotit lauluun, 
jota haluat laulaa. Kauden lopussa mahdollisesti esiintymismahdollisuus. Kurs-
simaksu 45 €/syksy ja 45 €/kevät. Opettajana Kristiina Kattelus.

RYTMIMUSIIKIN LAULUN JATKOKURSSI
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
1101603 Su 14.9., 5.10., 2.11. ja 30.11. klo 9.45–15.00 Ilmoittaudu 7.9. mennessä. 
1101604 Su 11.1, 8.2, 8.3 ja 12.4. klo 9.45–15.00 llmoittaudu 2.1. mennessä. 
Kurssi on suunnattu ensisijaisesti jo aiemmin laulutunneilla käyneille. Ryhmä-
tunnilla (45 min) tehdään ääni- ja esiintymisharjoituksia sekä laulutekniikkaa 
erilaisten teemojen mukaisesti. Lisäksi 30 min yksityistunti. Tuo mukana nuotit 
lauluun, jota haluat laulaa.  Kauden lopussa mahdollisesti esiintymismahdolli-
suus Housebandin kanssa.

MIKROFONITEKNIIKKA
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
1101609 Pe 3.10., 31.10. ja 28.11. klo 18-20 Ilmoittaudu 26.9. mennessä. 
1101610 Pe  6.2, 6.3. ja 10.4. klo 18-20 Ilmoittaudu 30.1. mennessä. 
Tutustu mikrofoninkäytön perustekniikkaan ja omaan lauluääneesi vahvistettu-
na. Kurssilla käytetään taustana Muvikan karaokeohjelmistoa. 
Kurssimaksu 17 €/syksy ja 17 €/kevät. Opettajana Kristiina Kattelus.

KARAOKE 
Karaoke on matalan kynnyksen lauluharrastus mukavassa porukassa. Halutes-
sasi saat myös lauluopetusta. Käytössä Muvika-karaokeohjelmaa. Voidaan laulaa 
myös ryhmässä. Kurssimaksu 26 €/syksy ja 26 €/kevät.

KARAOKE 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, Lentoasemantie  
1101343 Joka toinen tiistai 9.9.–25.11.2025 klo 19.00–21.00 
Opettajana Jari Rannanjärvi. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

KARAOKE 
Kortesjärvi Lumous Navettaka昀케la, Pirttisentie 224
1101459 Joka toinen tiistai 16.9.–2.12.2025 klo 18.30–20.30 Ilm. 9.9. mennessä.
1101460 Joka toinen tiistai 13.1.–31.3.2025 klo 18.30–20.30 Ilm. 7.1. mennessä.
Opettajana Pertti Pirttinen. 
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LAULURYHMÄT
Tule laulamaan yhdessä mukavia, tuttuja lauluja! Nuotinlukutaito ei välttämätön. 
Opettajana Satu Lumiaho. 

ALAHÄRMÄN LAULAJAT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
1101145 To 11.9.–27.11.2025 18.00–19.30 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1101146 To 8.1.–26.3.2026 klo 18.00–19.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät. 

EVIJÄRVEN MIESLAULAJAT 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6. Kurssimaksu 21 €/syksy ja 21 €/kevät.
1101201 Joka toinen maanantai 8.9.–24.11.2025 klo 18.00–19.30.
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
1101202 Joka toinen maanantai 19.1.–23.3.2026 klo 18.00–19.30.
Ilmoittautuminen 13.1. mennessä.

NAISKUORO POSIDIVAS 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6. Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät.
1101253 Ti 9.9.–25.11.202518.00–19.30 . Ilmoittautuminen 3.9. mennessä
1101254 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 18.00–19.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

ITÄKYLÄN MIESTEN LAULUILTA 
Lappajärvi Rantakankaan koulu, Koulutie 34 
1101554 Pe 12.9.–28.11.2025 klo 18.00–19.30 IIlmoittautuminen 6.9. mennessä. 
1101555 Pe 9.1.–27.3.2026 klo 18.00–19.30 Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.
Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät. 

NISSIN KÖÖRI 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5. Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät.
1101558 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 19.00–20.30 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
1101559 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 19.00–20.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

JÄRVILAKEUDEN LAULAJAT 
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
1101607 La 13.9.–29.11.2025 klo 14.00–16.30 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1101608 La 10.1.–11.4.2026 klo 14.00–16.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
Onnistuuko stemmalaulu, onko nuotinlukutaito hallussa? Oletko valmis sitoutu-
maan säännölliseen harjoitteluun ja esiintymiseen? Jos vastasit kyllä, tervetuloa 
rytmimusiikin lauluyhtyeeseen! Kokoontuminen joka toinen viikko sekä omatoi-
mista harjoittelua yksin ja porukassa. 
Lisäksi tähtäimessä Erasmus+ -rahoitteinen tutustumis- ja esiintymismatka Eu-
rooppaan Kuorofestivaalille loppukeväästä 2026. 
Kurssimaksu 36 €/syksy ja 36 €/kevät. 
Opettajina Kristiina Kattelus/Satu Lumiaho.
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LAULUJA, LORUJA JA LEIKKEJÄ
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6. Leikitään, lauletaan ja lorutellaan ja tu-
tustutaan soittimiin. Suunnattu 0–3-vuotiaille lapsille. Vanhemmat ovat mukana 
tunnilla. Kurssimaksu 20 €/syksy ja 17 €/kevät. Opettajana Satu Lumiaho.

1101203 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 17.00–17.45 
Ilmoittaudu lapsen nimellä 3.9. mennessä.
1101204 Ke 8.4.–27.5.2026 klo 17.00–17.45  
Ilmoittaudu lapsen nimellä 2.4. mennessä.

HOIVAKOTIEN MUSIIKKITUOKIOT
Musisointi osaksi hoivakotien arkea! Yksityisten hoivakotien 
kurssimaksua on alennettu ja kunnallisissa yksiköissä kurssi on 
maksuton Opetushallituksen opintosetelirahoituksen turvin. 
Asukkaat ohjataan kursseille yksikön kautta. Opettajana Satu Lumiaho.
MAIJALAN MUSIIKKITUOKIO, Lappajärvi
PÄKINTUVAN MUSIIKKITUOKIO, Evijärvi

ERITYISRYHMIEN BÄNDIT
Erityisesti kehitysvammaisille suunnatuilla kursseilla lauletaan, kuunnel-
laan musiikkia ja tehdään myös omaa! Yhdessä soittaminen ja laulaminen 
on mukava tapa oppia musiikin alkeita tai jatkaa jo hyvällä mallilla olevaa 
harrastusta. Kurssimaksu 10 €/syksy ja 10 €/kevät.

ALAHÄRMÄN TOIMINTAKESKUKSEN BÄNDI
Alahärmä toimintakeskus (Voltin koulu), Knuuttilanraitti 308 
Opettajana Jari Rannanjärvi. 

Hoivakodeissa järjestetään opintosetelirahoituksella 
myös taidetuokioita.                                       Katso lisää  s. 33

1101100 Ma 8.9.–1.12.2025 
klo 13.30–14.15. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.

1101102 Ma 5.1.–23.3.2026 
klo 13.30–14.15. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

PIKKUTULPPAANIN BÄNDI
Kauhava Pikkutulppaani, Hanneksentie 3 A. 
Opettajana Jari Rannanjärvi. 

1101334 Ma 8.9.–1.12.2025 
klo 15.15–16.00 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.

1101335 Ma 5.1.–23.3.2026 
klo 15.15–16.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

FRANSUNPUISTON BÄNDI
Kauhava Fransunpuisto, Paavonkuja 2. Opettajana Satu Lumiaho. 

1101336 To 11.9.–27.11.2025 
klo 15.15–16.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

1101337 To 8.1.–26.3.2026 
klo 15.15–16.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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8104500 SAUNAKOSMETIIKKAA 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ma 30.9.2025 klo 17.30–20.30 
Valmistetaan saunakosmetiikkaa korkealaatuisista öljyistä ja yrteistä. Kurssilla 
valmistetaan yrttikuorintavoide vartalolle, puhdistava savinaamio, kosteuttava 
vaahdotettu vartalovoi ja jalkakylpypommit. 
Kurssimaksu 12 €, materiaalimaksu 30 € (omat purkit mukaan).
Opettajana Terhi Kaarento. Ilmoittautuminen 22.9. mennessä. 

8104403 IHANAT PALASAIPPUAT 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, 
Kukkolantie 29 
Ti 7.10.2025 klo 17.30–20.30 
Tule tekemään kauniita ja uniikkeja palasaippuoita. Itse tehty ja kauniisti koris-
teltu saippua on ihana antaa vaikka lahjaksi.Valittavanasi on monenlaisia väre-
jä, mausteita ja saippuan raaka-aineita. Tuoksuina käytämme eteerisiä öljyjä ja 
tuoksuöljyjä. Voi tehdä myös täysin tuoksutonta saippuaa. Kookosrasvan lisäksi 
käytämme erittäin kosteuttavaa karitevoita. Saippua on täysin ekologinen, ei si-
sällä säilöntäaineita ja eikä mikromuovia. Kurssilla valmistuu n. 24 palaa. 
Kurssimaksu 12 €. lisäksi materiaalimaksu 35 €. 
Opettajana Terhi Kaarento. 
Ilmoittautuminen 30.9. mennessä. 

Kauneudenhoito
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1102500 ITÄKYLÄN NÄYTELMÄRYHMÄ
Lappajärvi Itäkylän nuorisoseura, Luomalantie 17 
Ti 4.11.2025–24.3.2026 klo 18.00–21.00 
Kurssilla valmistetaan lyhyt pienoisnäytelmä. Paikallisuuteen liittyvä näytelmä-
teksti etsitään porukalla yhdessä. Osallistumiseen ei tarvita aiempaa teatterikoke-
musta, rohkeasti mukaan! Suunnattu aikuisille. Yhteistyössä Saaps nähä – Itäkylän  
kulttuurihanke. Opettajana Katja Kujala. Ilmoittautuminen 28.10. mennessä.

1102311 PIENOISNÄYTELMIÄ 
Kauhava Mäenpään kylätalo, Mäenpääntie 433. Su 14.9.–23.11.2025 klo 15.00–18.00 
Valmistetaan pieniä esityksiä yksin, kaksin tai porukalla. Voit tulla mukaan valmiin 
tai puolivalmiin idean kanssa, kaverin kanssa tai yksin. Kurssin aikana työstetään 
pieniä (n. 5-15min) esityksiä esityskuntoon yhdessä ohjaajan johdolla. Myös ryhmä-
läiset toimivat toistensa vertaisohjaajina ja koeyleisönä. Esitykset esitetään kurssin 
päätteeksi yleisölle ja niiden esittämistä voi jatkaa itsenäisesti myöhemmin. Kurssi-
maksu 36 €. Opettajana Laura Kivimäki. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

MUSIIKKITEATTERI
Suunnattu toimintakeskusten asiakkaille. Valmistetaan pieni musiikkiteatte-
riesitys. Kurssilla tutustutaan improvisaatioon, lauluun ja keholliseen rytmiin. 
Kurssimaksu 16 €/syksy ja 16 €/kevät. 
Opettajina Linda Huhtaluhta ja Satu Lumiaho.

ALAHÄRMÄN TOIMINTAKESKUKSEN MUSIIKKITEATTERI  
Alahärmä toimintakeskus (Voltin koulu), Knuuttilanraitti 308 
1102113 Joka toinen torstai 11.9.–13.11.2025 klo 12.45–13.45 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1102114 Joka toinen torstai 8.1.–12.3.2026 klo 12.45–13.45 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

MATINRANNAN MUSIIKKITEATTERI
Kauhava Matinranta, Kallenkuja 2 
1102307 Joka toinen torstai 18.9.–27.11.2025 klo 12.45–13.45 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 
1102308 Joka toinen torstai 15.1.–19.3.2026 klo 12.45–13.45 
Ilmoittautuminen 9.1. mennessä.

LAPPAJÄRVEN TOIMINTAKESKUKSEN MUSIIKKITEATTERI
Lappajärvi Toimintakeskus, Vanhalantie 8 
1102501 Joka toinen torstai 11.9.–27.11.2025 klo 9.00–10.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1102502 Joka toinen torstai 8.1.–19.3.2026 klo 9.00–10.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

Teatteri
TOIVE-

KURSSI
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TEATTERITAITEEN PERUSOPETUS
Taiteen perusopetus on opetussuunnitelmaan perustuvaa pitkäjänteistä taide-
opetusta, josta saa päättötodistuksen. Järvilakeuden kansalaisopistossa lapset 
ja nuoret voivat opiskella teatteria. Opinnot koostuvat yhteisistä opinnoista te-
atteriryhmissä sekä vapaavalintaisista teemaopinnoista, joita voi suorittaa esim. 
osallistumalla näytelmiin ja loma-aikojen leireille. 
Taiteen perusopetuksen teatteriryhmät ovat auki uusille osallistujille, mikä-
li niissä on tilaa. Aiempaa harrastuneisuutta ei vaadita. Teemana lukuvuonna 
2025–2026 on ROOLIEN TEATTERI. Kurssilla tutkitaan roolihenkilön rakentamista 
ja etsitään oman ilmaisun eri ulottuvuuksia näyttelijänä mahdollisimman mo-
nenlaisissa rooleissa. Tutustutaan myös teatterin muihin rooleihin, mm. ohjaa-
jatyöhön ja skenogra昀椀aan. Kurssilla valmistetaan pieni demoesitys. Kurssimaksu 
77 € laskutetaan kahdessa erässä. Opettajana Linda Huhtaluhta.

1102206 ILLUUSIOTEATTERI yli 9 v. 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ma 1.9.2025–11.5.2026 klo 17.30–19.00 
Ilmoittautuminen 27.8. mennessä. 

1102304 HELATEATTERI 9-12 v. 
Kauhavan Nuorisoseura, 
Kauppatie 113 
To 4.9.2025–14.5.2026 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 29.8. mennessä. 

1102305 KLAPITEATTERI yli 12 v. 
Kauhavan Nuorisoseura, 
Kauppatie 113 
To 4.9.2025–14.5.2026 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 29.8.

1102505 METEORIITTITEATTERI yli 9 v.
Lappajärven lukion auditorio, 
Hyytisentie 5 
Ma 1.9.2025–11.5.2026 klo 15.30–17.00 
Ilmoittautuminen 30.8. mennessä. 

1102607 KERSATEATTERI 9-12 v. 
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
Ti 2.9.2025–5.5.2026 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 27.8. mennessä. 

1102609 TEINITEATTERI yli 12 v. 
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
Ti 2.9.2025–5.5.2026 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 27.8. mennessä. 

OMA PROJEKTI
Kurssilla Taiteen perusopetuksen opiskelijat suunnittelevat ja toteuttavat näytel-
mäprojektin itse. Omaan projektiin saa viikoittain ohjausta teatteriryhmien ko-
koontumisen jälkeen, muuten kurssi toteutetaan itsenäisesti lukuvuoden aikana. 
Kurssi on hyvä tilaisuus harjoitella lisää itseä kiinnostavaa teatterin tekemisen 
osa-aluetta, esim. näyttelijän, käsikirjoittajan tai ohjaajan työtä. Teemaopintojen 
kurssi. Kurssimaksu 31 €. Opettajana Linda Huhtaluhta.
1102207 OMA PROJEKTI 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 Ma 1.9.2025–11.5.2026 klo 19.00–19.30 
Ilmoittautuminen 27.8. mennessä. 
1102306 OMA PROJEKTI 
Kauhavan Nuorisoseura, Kauppatie 113 To 4.9.2025–14.5.2026 klo 20.00–20.30 
Ilmoittautuminen 29.8. mennessä.
1102610 OMA PROJEKTI 
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 Ti 2.9.2025–5.5.2026 klo 20.00–20.30 
Ilmoittautuminen 27.8. mennessä. 
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TEATTERILEIKKI
Teatterileikki on Taiteen perusopetukseen valmistava kurssi, jossa teatterin 
maailmaa lähestytään leikin ja satujen kautta lasten omaa mielikuvitusta ja kek-
seliäisyyttä vaalien. Kurssi ei vielä kerrytä taiteen perusopetuksen yhteisiä opin-
toja tai teemaopintoja. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. Opettajana Linda 
Huhtaluhta.

TEATTERILEIKKI 6-8 v. Kauhavan Nuorisoseura, Kauppatie 113 
1102302 To 11.9.–3.12.2025 klo 16.00–17.00  Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1102303 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TEATTERILEIKKI 6-8 v. Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
1102605Ti 9.9.–25.11.2025 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 
1102606 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

VAUVASIRKUS
Kauhava Hyvinvointikeskus 2. kerros, Terapiasali, Kauppapassi 3 
Vauvojen omassa sirkushetkessä ihmetellään yhdessä sirkusvälineitä 
ja tehdään huimia temppuja! Suunnattu alle 2-vuotiaille, lapsi osallis-
tuu oman aikuisen kanssa. Ilmoittaudu lapsen nimellä ja ilmoita mah-
dolliset sisarukset erikseen. Kurssimaksu 15 €/syksy ja 15 €/kevät si-
sältää aikuisen ja lapsen/lasten maksun. Opettajana Linda Huhtaluhta.

1102309 Joka toinen tiistai 
16.9.–25.11.2025 klo 10.00–11.00  
Ilmoittautuminen 9.9. mennessä. 

Syyslomalla 
järjestetään myös 
Nukketeatteripäivä 
14.10. Ylihärmässä. 
Lue lisää sivuilta 

90
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Taso- ja teholuokitukset
Kuntoloikka-hankkeen kautta kehitetty malli helpottaa  

oman kunnon kannalta parhaan liikuntaryhmän valintaa. 

Tasot:

Tehot:

Aloittelija, ei aiempaa kokemusta lajista tai vähän liikuntaa taust-

alla. Yksinkertaiset ja helpot liikkeet.

Perusteet hallussa. Jonkin verran liikuntaa taustalla. 

Hieman haastavampia liikkeitä kuin I-tasolla.

Kokemusta lajista tai paljon liikuntaa taustalla. 

Sisältää haastavampia liikkeitä.III
II

I
Raskas (punainen): Rankempi treeni, joka on intensiivinen ja kovatahtin-

en. Välillä syke saattaa mennä anaerobiselle puolelle.

Keskiraskas (keltainen): Melko reipas tahti, vauhti kuitenkin aerobisella 

tasolla. Hyvää hikiliikuntaa!

Kevyt (vihreä): Kevyttä liikuntaa, jossa rauhallinen tahti. 

Sopii hyvin aloitteleville ja kevyttä liikuntaa haluaville.
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AIKUISTEN TANSSITUNNIT
Harjoitellaan tanssitekniikkaa, kehonhallintaa ja koordinaatiota. 
Tanssitaan erilaisia tanssisarjoja ja vahvistetaan ja huolletaan kehoa. Löydetään 
oma tapa tanssia ja liikkua ja nautitaan yhdessä tanssista, liikkeestä ja ilmaisusta. 
Aikaisempaa tanssikokemusta ei tarvita. Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät. 

PARITANSSIEN ALKEET
Evijärven Alapään nuorisoseura, Vasikka-ahontie 22 
Peruskurssi lavatanssien harjoitteluun alkeistasolla. Lajeina foxi, hidas valssi ja 
kuviohumppa. Perehdytys vientiin ja seuraamiseen ja musiikin mukaan liikkumi-
seen. Tanssilajit valittu oppimistason mukaan helposti omaksuttaviksi, niin että 
ne antavat hyvän pohjan seuraaville opetusjaksoille. 
Opettajana Anne-Marja Sillman.

Tanssi

1105201 Su 14.9.–12.10.2025 
klo 13.00–16.00 
Ilmoittautuminen 8.9 mennessä.
Kurssimaksu 31 €. 

1105310 Ti 9.9.–7.10.2025 
klo 18.00–20.15 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
Kurssimaksu 25 €.

I

I-III

KANSANTANSSI
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
Tervetuloa tutustumaan kansantanssiin ja kansanomaisiin tansseihin ryhmässä. 
Oma pari mielellään mukaan. Kurssimaksu 21 €/syksy ja 21 €/kevät. 
Opettajana Anne-Marja Sillman.
1105600 La 13.9.–13.12.2025 klo 13.00–15.15 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
1105601 La 10.1.–4.4.2026 klo 13.00–15.15 Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

AIKUISTEN TANSSI 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49. Opettajana Anna-Maija Kuusela. 
1105534 Su 14.9.–30.11.2025 klo 16.00-17.30  Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
1105535 Su 11.1.–29.3.2026 klo 16.00-17.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

JAZZ-TANSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8. Opettajana Karoliina Heikkilä. 
1105219 To 11.9.–9.10.2025 klo 19.00–20.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
1105221 To 8.1.–5.2.2026 klo 19.00–20.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

NYKYTANSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8. Opettajana Karoliina Heikkilä. 
1105220 To23.10.–20.11.2025 klo 19.00–20.30 
Ilmoittautuminen 15.10. mennessä.
1105222 To 12.2.–19.3.2026 klo 19.00-20.30 Ilmoittautuminen 4.2. mennessä.

TOIVE-

KURSSI
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PARITANSSIT TUTUKSI
Lavatanssien alkeet hallitseville tai paritanssien alkeiskurssin suorittaneille. 
Opiskeltavat tanssilajit mainittu kurssin nimessä. 
Opettajana Anne-Marja Sillman. II-III

1105500 PARITANSSIT TUTUKSI: 
foxi, hidas valssi ja kuviohumppa
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 20.9.–25.10.2025 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 31 €.
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä.

1105311 PARITANSSIT TUTUKSI: 
bugg, valssi ja neliörumba 
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli,
Ruotsalantie 103 
Ti 21.10.–25.11.2025 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu 29 €. 
Ilmoittautuminen 14.10.mennessä 

1105202 PARITANSSIT TUTUKSI: 
bugg, lavatango, valssi ja masurkka 
Evijärven Alapään nuorisoseura, Vasik-
ka-ahontie 22 
Su 26.10.–30.11.2025 13.00–16.00 
Kurssimaksu 36 €.  
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä. 

1105501 PARITANSSIT TUTUKSI: 
bugg, sottiisi ja jenkka
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 15.–29.11.2025 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 21 €. 
Ilmoittautuminen 7.11. mennessä. 

1105312 PARITANSSIT TUTUKSI:  
fusku, lavatango ja sottiisi/jenkka 
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli,
Ruotsalantie 103 
Ti 13.1.–17.2.2026 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu 29 €. 
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä 

1105204 PARITANSSIT TUTUKSI: 
fusku, cha cha, blues ja bachata 
Evijärven Alapään nuorisoseura, 
Vasikka-ahontie 22 
Su 11.1.–22.2.2026 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 41 €. 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1105502 PARITANSSI TUTUKSI:  
valssi, fusku ja tango
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 17.1.–21.2.2026 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 31 €. 
Ilmoittautuminen 9.1. mennessä. 

1105313 PARITANSSIT TUTUKSI: 
salsa, cha cha ja hidas blues 
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli, 
Ruotsalantie 103 
Ti 3.–31.3.2026 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu 29 €. 
Ilmoittautuminen 24.2. mennessä. 

1105205 PARITANSSIT TUTUKSI: 
rumbabolero, salsa, samba  ja polkka 
Evijärven Alapään nuorisoseura, 
Vasikka-ahontie 22 
Su 8.–29.3.2026 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 26 €. 
Ilmoittautuminen 2.3. mennessä. 

1105503 PARITANSSI TUTUKSI:  
cha cha, rumbabolero ja masurkka
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 14.3.–25.4.2026 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 31 €. 
Ilmoittautuminen 6.3. mennessä.

1105206 PARITANSSIEN KERTAUSKURSSI 
Evijärven Alapään nuorisoseura, Vasikka-ahontie 22.  
Su 12.–26.4.2026 klo 13.00–16.00 
Kertauskurssi lukukauden aikana opetelluista lajeista toiveiden mukaan. Kurssi-
maksu 21 €. Opettajana Anne-Marja Sillman. Ilmoittautuminen 7.4. mennessä. 
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AIKUISBALETIN LYHYTKURSSIT
Hieno mahdollisuus niin aloittelijoille kuin kokeneemmillekin tanssijoille tutustua 
baletin inspiroivaan maailmaan. Sopii myös nuorille. Opit kehonhallintaa, jousta-
vuutta, ilmaisua ja balettikoreogra昀椀aa. Opettajana Minja Rantala.

1105616 AIKUISBALETTI
Ylihärmä Anssin Jussin 
Areena, Vaasantie 22 
Ke 20.–27.5.2026 klo 17.00–18.30 
Kurssimaksu 20 €. 
Ilmoittautuminen 13.5. mennessä.

I-III

I-III

I-III

BURLESKITANSSI
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, Fransuntie 4 A 1 

1105307 Ke 17.9.–12.11.2025 
klo 19.00–20.00. Ilmoittautuminen
 13.9. mennessä. Kurssimaksu 20 €.

1105308 Ke 11.2.–8.4.2026 
klo 19.00–20.00 Ilmoittautuminen 
3.2. mennessä. Kurssimaksu 17 €. 

Burleskitanssin tavoitteena on opettaa löytämään ilo omasta kehosta 
sellaisena kuin se on, kehittää lihaskuntoa, tasapainoa, kehonhallintaa 
ja ilmaisua. Esittävään burleskiin kuuluu olennaisena osana luova striptease, 
jota ei tunneilla alastomuuteen saakka tehdä. Kurssilla käydään läpi burleskin 
historiaa, burleskin ele- ja liikekieltä, hanskojen sekä muiden vaatekappaleiden 
riisuntaa ja tehdään helpohko koreogra昀椀a. Opettajana Jenni Hautala. 

1105314 AIKUISTEN  
BALETTIPÄIVÄ
Kauhava Kuntokeskus 
Korjaamo, Fransuntie 4 A 1 
La 13.12.2025 klo 12.30–16.30 
Kurssimaksu 14 €. 
Ilmoittautuminen 5.12. mennessä.

SATUBALETTI
Satubalettitunnilla opitaan baletin alkeita leikin ja lapsen oman luovuu-
den kautta. Opettajana Karoliina Heikkilä. 

1105223 SATUBALETTI 4-6 v.
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 6.–27.11.2025 17.30–18.15
Kurssimaksu 12 €. 
Ilmoittautuminen 30.10. mennessä. 

1105224 SATUBALETTI 4-6 v.
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 15.1.–5.2.2026 klo 17.30–18.15 
Kurssimaksu 12 €. 
Ilmoittautuminen 8.1. mennessä.

LASTEN TANSSI 4–6 v,
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
1105211 To 2.–30.10.2025 klo 17.30–18.15 Ilmoittautuminen 25.9. mennessä. 
1105212 To 12.2.–12.3.2026 klo 17.30–18.15  Ilmoittautuminen 5.2. mennessä.
Tunnilla harjoitellaan liikkumista musiikin mukana erilaisten harjoitusten,
 liikesarjojen ja leikin avulla. Harjoitellaan myös erilaisia temppuja ja 
taitoja. Luvassa leikkiä, luovuutta, liikettä, elämyksiä ja tanssin riemua! 
Kurssimaksu 12 €/syksy ja 12 €/kevät. Opettajana Eveliina Niemi. 

TOIVE-

KURSSI

TOIVE-

KURSSI
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I-III

LASTEN JA NUORTEN TANSSIKURSSIT
Tutustutaan tanssilajien tekniikoihin ja elekieleen sekä nautitaan tanssin 
ilosta. Tunnit koostuvat lämmittelystä, tekniikkaharjoituksista ja koreo-
gra昀椀asta venyttelyitä unohtamatta. 

TANSSIMIX 7–10 v. 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Yhteistyössä Evijärven kunta. Opettajana Eveliina Niemi. 
1105217 To 2.–30.10.2025 18.15–19.00 Ilmoittautuminen 25.9. mennessä.
1105218 To 12.2.–12.3.2026  klo 18.15–19.00 Ilmoittautuminen 5.2. mennessä.

STREET/SHOWTANSSI 10–17 v. 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Kurssimaksu 25 €. Opettajana Anna-Maija Kuusela.
1105522 Su 14.9.–30.11.2025  15.00–16.00 Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.
1105523 Su 11.1.–29.3.2026 klo 15.00–16.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

ZUMBA®
Zumba® Fitness on maailman suosituin tanssi-昀椀tness-ohjelma. Zumba on 
tanssillinen tunti, jonka musiikki perustuu erilaisiin tanssimuotoihin, joita 
ovat merengue, reggaeton, salsa,cumbia, cha-cha, mambo, hip-hop, soca, 
bellydance ja afrikkalainen tanssi. Tunnilla yhdistetään helppoja tanssiaskelia 
vuoroin nopeaan ja hitaaseen rytmiin. Liikkeet kohdistuvat käsivarsiin, vat-
salihaksiin ja jalkoihin. Zumba-tunneilla liikkuminen on hauskaa ja helppoa, 
huomaamatta syke nousee, tulee hiki ja kalorit palavat. 
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. Opettajana Saara Kokko. 

ZUMBA® 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
8301210 Ma 8.9.–24.11.2025 klo  18.30–19.20 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
8301211Ma 5.1.–23.3.2026 klo 18.30–19.20  Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

ZUMBA®  
Kauhavan Nuorisoseura, Kauppatie 113 
8301348 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 17.00–17.50 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
8301349 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 17.00–17.50 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

ZUMBA® 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
8301500 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.00–17.50 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
8301501 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 17.00–17.50 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

I-III
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Liikunta

I-III
YIN-JOOGA 
Rauhallista ja lempeää joogaa. Sopii kaikenikäisille, niin aloittelijoille 
kuin aikaisemmin joogaa harrastaneille. Mukaan joustavat ja lämpimät 
vaatteet, jumppamatto, viltti ja tyyny. Kurssimaksu 35 €/syksy ja 35 €/kevät. 
Ei opistopassilla. 

YIN-JOOGA 
Kauhava Koskiranta, Karjanlahdentie 455. Opettajana Merja Virtakangas.
8301339 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.30–19.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
8301371 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 17.30–19.00 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 
8301341 Su 14.9.–30.11.2025 klo 15.15–16.45 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
8301369 Su 11.1.–29.3.2026 klo 15.15–16.45 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

YIN-JOOGA 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6. Opettajana Kai Heikkilä.
8301231 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 15.15–16.45 Ilmoittautuminen 3.9 mennessä. 
8301233 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 15.15–16.45 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

YIN-JOOGA 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137. Opettajana Kai Heikkilä.
8301519 La 13.9.–29.11.2025 klo 16.00–17.30 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
8301520 La 10.1.–28.3.2026 klo 16.00–17.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

YIN-JOOGA 
Kortesjärvi Purmojärven koulu, Purmojärventie 739. Opettajana Kai Heikkilä.
8301419 La 13.9.–29.11.2025  klo 13.45–15.15 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
8301420 La 10.1.–28.3.2026 klo 13.45–15.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

ETÄJOOGA
Osallistu joogatunnille oman kodin rauhasta Teamsin välityksellä.

8301902 Ma 8.9.–24.11.2025 
klo 19.30–21.00 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

8301903 Ma 12.1.–30.3.2026 
klo 19.30–21.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

Joogaharjoitus hoitaa kehoa ja mieltä rauhallisten harjoitusten avulla. Py-
rimme kehittämään hengityksen laatua, keskittymiskykyä sekä rentoutu-
misen taitoa. Sopii kaikenikäisille, myös selkäongelmaisille. Varaa itsellesi 
rauhallinen paikka, jooga-alusta sekä lämmin ja joustava vaatetus. Opettaja 
lähettää osallistumislinkin sähköpostiin ja saat joogaharjoituksesta tallen-
teen kolmen viikon välein. Kurssimaksu 35 €/syksy ja 35 €/kevät. 
Opettajana Merja Virtakangas.
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8301300 AAMUN AVAUS PILATEKSELLA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, Fransuntie 4 A 1 
To 11.9.–9.10.2025 klo 9.30–10.30 
Aloita aamu pilateksella! Kehitetään keskivartalon lihasten hallintaa, lantionpoh-
jalihaksistoa sekä rangan liikkuvuutta. Liikkeitä tehostetaan hengityksen avulla. 
Alkuverryttely tuolilla istuen ja seisaalla. Varsinaiset liikkeet lattiatasolla ilman 
kenkiä. Tunnin lopussa rauhalliset venytykset, myös tuolilla istuen. Mukaan alus-
ta ja niskatyyny/pyyhe. Kurssimaksu 15 €. Opettajana Tarja Fagerholm. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

ÄIJÄJOOGA 
Kauhava Koskiranta, Karjanlahdentie 455 
8301380 Su 14.9.–30.11.2025 klo 17.00–18.30 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
8301370 Su 11.1.–29.3.2026 klo 17.00–18.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
Äijäjooga sopii kaikille miehille. Helppoa ja rentouttavaa. Yksinkertaisia liikkeitä, 
jotka venyttävät ja voimistavat kehoa monipuolisesti. Mukaan joustavat lämpimät 
vaatteet sekä jooga-alusta. Kurssimaksu 35 €/syksy ja 35 €/kevät. 
Opettajana Merja Virtakangas. 

I-III
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PILATEKSEN ALKEET
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
Kehitetään keskivartalon lihasten hallintaa, lantionpohjalihaksistoa 
sekä rangan liikkuvuutta. Liikkeitä tehostetaan hengityksen avulla. Sopii hyvin 
selän kuntoutukseen. Liikkeet tehdään lattiatasolla. Alkuverryttely seisten. 
Tunnin lopussa rauhalliset venytykset. mukaan alusta ja niskatyyny/pyyhe. 
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. Opettajana Tarja Fagerholm. 
8301332 Ma 8.9.–24.11.2025 18.00–19.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
8301333 Ma 5.1.–23.3.2026  klo18.00–19.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
8301334 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 19.15–20.15 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
8301335 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 19.15–20.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
8301336 Ti  9.9.–25.11.2025 klo 17.15–18.15 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
8301337 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 17.15–18.15 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

TOIVE-

KURSSI

8301535 LEMPEÄ LIIKKUMISTUNTI 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Ke 10.9.–26.11.2025 klo 18.30–19.30 
Kaisa Kangastupa 
Tunnetko olevasi jäykkä ja kankea etkä tykkää hikijumpista? Tai onko sinulla 
kenties fyysinen työ, jonka takia et jaksa vapaa-ajalla jumpata, mutta haluaisit 
silti jotain liikettä keholle? Tai nivelrikkoa, joka hankaloittaa liikkumista? Lem-
peällä liikkumistunnilla kuunnellaan ja kunnioitetaan kehoa ja sen rajoitteita, 
ei käytetä musiikkia, ei hypitä eikä pumpata, vaan tehdään liikkuvuusharjoi-
tuksia ja helppoja kehoa vahvistavia liikkeitä. Varaudu olemaan avojaloin tai 
sukkasillaan, laita vaatteet, joissa on helppo liikkua ja ota mukaasi jumppa-
alusta ja pieni tyyny. Kurssimaksu 25 €. Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 
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PILATES JA VENYTTELY
Kaikille sopivia pilatesliikkeitä ja pilatesliikkuvuusharjoitteita.
Venyttelyä ja kehonhuoltoliikkeitä. Tutustutaan myös pilastesrullaan, 
jonka avulla edistetään palautumista muokkaamalla lihaskalvoja. 
Sopii kaikenikäisille, myös senioreille. Opettajana Aimo Sironen. 

PILATES JA VENYTTELY 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
8301515 To 11.9.–27.11.2025 klo 20.00–21.00. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301516 To 8.1.–26.3.2026 klo 20.00–21.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.

PILATES & VENYTTELY 
Alahärmä Härmänkylän Ns, Onnelanranta 
8301137 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 16.35–17.35 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
8301138 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 16.35–17.35 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
Kurssimaksu 40 €/syksy ja 40 €/kevät. 

KEHONHUOLTO
Venyttelyä, keppijumppaa ja pilatestyyppisiä liikkuvuusharjoittelua. 
Tutustutaan myös pilatesrullaan, jonka avulla edistetään palautumista 
muokkaamalla lihaskalvoja. Myös muut palautumista edistävät välineet käytössä. 
Sopii kaikenikäisille, myös senioreille. Opettajana Aimo Sironen. 

KEHONHUOLTO 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301292 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 18.35–19.35 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301293 Ke 7.1.–25.3.2026 18.35–19.35 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kurssimaksu 45 €/syksy ja 45 €/kevät, lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu  
10 €/kurssi. 

KEHONHUOLTO 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
8301424 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 19.40–20.40 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301425 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 19.40–20.40 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 

KEHONHUOLTO 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
8301609 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 17.30–18.30 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301610 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 17.30–18.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 

TOIVE-

KURSSI

I-II

I-II
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AIKUISTEN UIMAKOULUT
Opettajana Suomen uimaopetus- ja hengenpelastusliiton hyväksymä 
uimaopettaja. Ota mukaan uimalasit ja uimalakki. Kurssimaksun lisäksi 
uintikerta maksetaan kylpylään. Yhteistyössä Kauhavan liikuntapalvelut.  

8301617 AIKUISTEN UIMAKOULU: alkeiskurssi
Ylihärmä Härmän Kylpylä, Vaasantie 22 
Su 14.–28.9.2025 klo 17.00–18.15 
Uimataidottomille aikuisille. Tavoitteena veteen totuttautuminen ja uinnin alkei-
den oppiminen: liuku, kellunta ja liikkuminen kasvot vedessä. Pyritään rentou-
teen vedessä ja jatketaan kohti uimataitoa. Kurssimaksu 13 €.  Ilmoittautuminen 
5.9. mennessä. 

8301618 AIKUISTEN UIMAKOULU: jatkokurssi 
Ylihärmä Härmän Kylpylä, Vaasantie 22 
Su 14.–28.9.2025 klo 18.20–19.05 
Aikuisille, jotka osaavat sukeltaa ja olla rennosti uintiasennossa sekä uida vähin-
tään 25 m sekä vatsallaan että selällään kasvot vedessä. Tavoitteena uimataitojen 
vahvistaminen ja uintimatkan pidentäminen, oikea uintiasennon löytäminen ja 
uinnin perustekniikkojen oppiminen. Kurssimaksu 11 €. 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301619 AIKUISTEN UIMAKOULU: tekniikkakurssi 
Ylihärmä Härmän Kylpylä, Vaasantie 22 
Su 26.10.–9.11.2025 klo 17.30–18.15 
Aikuisille, jotka uivat sujuvasti eri uintitekniikoin syvässä altaassa ja tarvitsevat 
neuvoja ja ohjeita uintitekniikan arvioimiseen ja parantamiseen, uintimatkan pi-
dentämiseen ja oheisharjoitteluun. Kurssimaksu 13 €. 
Ilmoittautuminen 17.10. mennessä. 

LIIKKUVUUSHARJOITTELU 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
8301438 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 17.50–18.35 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301439 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 17.50–18.35 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kehoa huoltava venyttelytunti, jossa keskitytään lisäämään liikkuvuutta ja vähen-
tämään kireyksiä lihaksissa. Tuntiin sisältyy rauhallinen, avaava alkulämmittely 
ja liikkeitä tehostetaan hengityksen avulla. Mukaan jumppamatto ja juomapullo. 
Opettajana Minna Paalanen. Kurssimaksu 20 €/syksy ja 20 €/kevät. 

I
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8301614 VESIJUMPPA, erityisryhmä
Ylihärmä Härmän Kylpylä, Vaasantie 22. To 11.9.–27.11.2025 klo 17.00–17.45 
Mukavaa, rentouttavaa ja sopivan tehokasta allasliikuntaa Sinulle 
erityisnuori tai -aikuinen. Keho ja mieli vetristyvät. Tule yksin tai 
avustajasi kanssa. Tilan salliessa myös vanhempasi ovat tervetulleita. 
Teet oman kuntosi mukaan. Välillä musiikin tahdissa ja joskus on välineitäkin käy-
tössä. Yhteistyössä Kauhavan liikuntatoimi. Kurssimaksu 13 €,  ei erillistä uintimak-
sua ryhmäläisiltä. Opettajana Marko Sorvisto. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
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8301596 TALVIPURJEHDUS 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
La 17.1.2026 klo 10.00–13.00 
Talvipurjehdus, jonka osa-alueet talvisiipeily ja leijahiihto ovat lajeja, joissa tuulen 
voimalla liikutaan järven jäällä tai pelloilla. Etelä-Pohjanmaalla tuuliurheilua voi 
harrastaa kaikilla alueen järvillä ja aukeat maastot tuovat myös mahdollisuuk-
sia lajeille. Kurssilla opit teoriassa lajien turvallisuutta, tuulien huomioimista ja 
tekniikkaa. Tutustut myös talvipurjehduksen varusteisiin ja niiden kasaamiseen. 
Kurssin jälkeen voit halutessasi hakeutua mukaan Crater Surfers -toimintaan 
kokeilemaan lajeja käytännössä. Kurssimaksu 14 €. Opettajana Jani Aho.  
Ilmoittautuminen 10.1. mennessä.

8301675 TUTUSTU GOLFIIN
Ylihärmä Härmä Gol昀椀n harjoitusalue, Vaasantie 22 
Ti 9.–30.9.2025 klo 17.00–19.00 
Tutustutaan gol昀椀in liikuntamuotona ja saadaan monipuolisesti tietoa 
gol昀椀n harrastamisesta sekä sen terveysvaikutuksista. Tutuksi tulevat mm. golfvä-
lineet, harjoitus- ja pelialueet, gol昀椀n säännöt ja golfseuran toiminta. Myös erilaisia 
gol昀氀yöntejä päästään kokeilemaan. Kurssin jälkeen osallistujilla on hyvät valmiu-
det omatoimiseen harjoitteluun golfkentän harjoitusalueilla tai osallistumiseen 
varsinaiselle golfseuran järjestämälle green card-kurssille. Kurssimaksu 20 €. 
Opettajana Mari Lehikoinen. Yhteistyössä Härmä Golf. 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

SALIBANDY
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät. 
Opettajana Anne Saariaho. 

8301522 Ma 8.9.–24.11.2025 20.00–21.30  Ilmoittautumiset 2.9. mennessä. 

8301526 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 20.00–21.30  Ilmoittautumiset 5.1. mennessä. 

Rentoa ja tehokasta salibandyn pelaamista. Voit olla aloittelija tai konkari, kuntosi 
ja taitosi kehittyy hyvässä ja kannustavassa porukassa. Mukaasi tarvitset sisäpe-
likengät, juomapullon ja mailan (lainamailojakin löytyy). 

TOIVE-

KURSSI

I-III

Tai 
harrasta 

monipuolisesti
OPISTO-

PASSILLA!

• Smartum ja SmartumPay
• Rj-kuntoseteli liikunta- ja kulttuurisetelit
• Epassi ja Edenred
Epassi-maksuvaihtoehto löytyy ilmoittautumis-
sivulta Siirry maksamaan –napin vierestä. 
Voit olla Kulttuuri- ja liikuntaeduista toimistoon 
yhteyksissä sähköpostitse tai puhelimella.

Käytä edut kuntosi hyväksi!
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8301361 JEET KUNE DO -workshop 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie  2 
To 11.9.2025  klo 17.30–19.00 
Nyt Sinulla on oiva tilaisuus tutustua Bruce Leen kamppailu昀椀loso昀椀aan kungfu-
metodiin Jeet Kune Do. Tule kuuntelemaan ja kokeilemaan perusliikkeitä. Ala-
käraja 18 v. Kurssimaksu 10 €. Opettajana Mika Kerttula. Kamppailutaustaa ei 
vaadita. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.  

8301362 JEET KUNE DO -peruskurssi 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie  2 
To 18.9.–27.11.2025  klo 17.30–19.00 
Tule oppimaan kungfu-metodia Jeet Kune Do. Aloitetaan perusliikkeistä ja kurssin 
edetessä lisäämme energisyyttä sekä tempoa treeneissä. Kamppailutaustaa ei 
vaadita, mutta hyvästä peruskunnosta on hyötyä. Alakäraja 18 v. 
Kurssimaksu 31 €. Opettajana Mika Kerttula. Ilmoittautuminen 13.9. mennessä. 

TUOLIJUMPPA
Monipuolinen jumppa tuolilla istuen huomioiden osallistujien ikä, 
liikunta-ja toimintakyky. Koordinaatiota, lihaskuntoa ja liikkuvuutta 
kehittäviä ja ylläpitäviä harjoituksia musiikin tahdissa. 

TUOLIJUMPPA  
Alahärmä Härmänkylän Ns, Onnelanranta 
8301122 To 11.9.–27.11.2025 klo 11.00–12.00, Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301123 To 8.1.–26.3.2026 klo 11.00–12.00, Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Minna Paalanen. Kurssimaksu 35 €/syksy ja 35 €/kevät.   

TUOLIJUMPPA
Evijärvi Vasikka-ahon Monitoimitalo/Sopula, Vasikka-ahontie 70 
8301212 Ma 8.9.–1.12.2025 klo 12.00–13.00 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301213 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 12.00–13.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Heli Lahti. Kurssimaksu 20 €/syksy ja 20 €/kevät. 

TUOLIJUMPPA
Evijärvi Kunnantalo, Viskarinaukio 3 
8301278 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 11.30–12.30 Ilmoittautuminen 2.9 mennessä.
8301279 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 11.30–12.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Paula Koski. Kurssimaksu 20 €/syksy ja 20 €/kevät.

8301511 TUOLIJUMPPA
Lappajärvi kunnan nuorisotila, Maneesintie 1 A 4 
Ti 9.9.–25.11.2025 klo 11.00–12.00. Opettajana Petra Väkeväinen. 
Kurssimaksu 20 €. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

8301542 TUOLIJUMPPA
Lappajärvi Rantakankaan koulu, Koulutie 34 
Ti 9.9.–26.11.2025 klo 12.30–13.30. Opettajana Petra Väkeväinen. 
Kurssimaksu 20 €. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 

I-II
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LAVITTAJUMPPA
Petteri Mäen koulu, Kaurajärventie 1944 
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 20 €/syksy ja 20 €/kevät.  
8301602 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 11.30–12.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä
8301603 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 11.30–12.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

8301601 TASAPAINO- JA TUOLIJUMPPA
Ylihärmän palvelukeskus, Leinosentie 15. Ma 8.9.–17.11.2025 klo 10.00–10.45 
Opettajana Susanna Pohto. Kurssimaksu 15 €. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

TULES-RYHMÄ 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, Fransuntie 4 A 1 
8301354 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 10.40–11.40 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 
8301355 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 10.40–11.40 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
Monipuolinen jumppa tuolilla istuen huomioiden osallistujien liikunta-ja toimin-
takyky. Koordinaatiota, lihaskuntoa ja liikkuvuutta kehittäviä ja ylläpitäviä harjoi-
tuksia musiikin tahdissa. Osa liikkeistä voidaan tehdä myös seisaaltaan. 
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. Opettajana Tarja Fagerholm. 

AAMUN AVAUS LIIKUNNALLA
Aloita päiväsi virkistävällä liikunnalla! Monipuolinen jumppa tuolilla 
istuen huomioiden osallistujien liikunta-ja toimintakyky. Koordinaatiota, 
lihaskuntoa ja liikkuvuutta kehittäviä ja ylläpitäviä harjoituksia. Liikevariaatioita 
kevyestä haastavampaan, joten sopii kaiken tasoisille liikkujille. 

AAMUN AVAUS LIIKUNNALLA
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
8301240 Ma 8.9.–1.12.2025 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
8301241 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Heli Lahti. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.

AAMUN AVAUS LIIKUNNALLA
Kauhava Helmiranta, Helminkuja 3 
8301388 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 10.00–10.45 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301389 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 10.00–10.45 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 15 €/syksy ja 15 €/kevät. 

AAMUN AVAUS LIIKUNNALLA 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
8301509 Ti 9.9.–2.12.2025 klo 9.00–10.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä
8301510 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 9.00–10.00 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Opettajana Heli Lahti. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.

AAMUN AVAUS LIIKUNNALLA 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29 
8301411 Ma 8.9.–1.12.2025 klo 9.00–10.00 Ilmoittaudu 1.9. mennessä.
8301412 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 9.00–10.00 Ilmoittaudu 2.1 mennessä.
Opettajana Heli Lahti. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.

I
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LIIKUNTAA VAUVAN KANSSA
Tule liikkumaan yhdessä vauvan kanssa! Yksinkertaisia liikkeitä, vaihtoeh-
toja helposta haastavaan huomioiden osallistujien kuntotaso. Vetreytetään 
niskahartiaseutua, vahvistetaan syviä tukilihaksia ja parannetaan lihaskun-
toa. Vauva voi leikkiä lattialla tai liikkeitä voi tehdä vauva sylissä tai kantore-
pussa. Ota mukaan molemmille oma alusta. Kurssimaksu 25 €. 
Opettajana Heli Lahti.

8301200 LIIKUNTAA VAUVAN KANSSA 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6. 
Ti 9.9.–2.12.2025 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

8301400 LIIKUNTAA VAUVAN KANSSA 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ti 9.9.–2.12.2025 klo 12.00–13.00. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

TOIMINNALLINEN TREENI
Toiminnallinen harjoitus eri välineitä tai kehonpainoa hyödyntäen,
joka sopii kaikille! Jokaiselle löytyy oma taso ja ohjaaja antaa useita eri 
vaihtoehtoja liikkeisiin. Treeneissä tehtävät liikkeet ja harjoitteet kehittävät kehon 
lihasvoimaa, kestävyyttä, liikkuvuutta, tasapainoa ja koordinaatiota. Treeni sisäl-
tää alkulämmittelyn, lihaskunto-osuus sekä palauttelun/loppuvenyttelyt. Mukaan 
jumppa-alusta ja juomapullo. 

TOIMINNALLINEN TREENI 
Kauhava Alakylän kyläareena, Vanha Lapuantie 22 
Opettajana Heli Lahti. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.
8301359 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.30–17.15. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 
8301360 To 8.1.–26.3.2026 klo 16.30–17.15. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

TOIMINNALLINEN TREENI 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
Opettajana Heli Lahti. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.
8301401 To 11.9.–27.11.2025 klo 18.00–18.45. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301402 To 8.1.–26.3.2026 18.00–18.45. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

TOIMINNALLINEN TREENI 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Opettajana Sanna Takala. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.
8301506 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.00–19.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
8301505 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 18.00–19.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301594 TOIMINNALLINEN TREENI seniorit
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ke 10.9.–26.11.2025 13.30–14.30 
Opettajana Petra Väkeväinen. Kurssimaksu 20 €. 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 

I-II
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PUMPPI
Monipuolista lihaskuntojumppaa oman kehon painoa ja erilaisia välineitä
 hyödyntäen. Tunnit sisältävät lämmittelyn, lihaskunto-osuuden sekä venyttelyn. 
Harjoituksissa käytetään pumppipainoa, kahvakuulaa, kuminauhaa ja kehonpai-
noharjoittelua. Jokainen harjoittelee itselle sopivilla painoilla, joten tunti sopii 
kaikille. Harjoittelu painottuu kestovoimaan ja opit samalla vapaan painon har-
joittelun perusteet. Opettajana Aimo Sironen. 

PUMPPI 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 
8301517 To 11.9.–27.11.2025 klo 19.00–20.00 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301518 To 8.1.–26.3.2026 klo 19.00–20.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

PUMPPI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8. Kurssimaksu 45 € /syksy ja 45 €/kevät. 
Lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.
8301294 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 17.30–18.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301295 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 17.30–18.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

PUMPPI 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.  
8301422 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.30–19.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301423 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 18.30–19.30 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

KAHVAKUULA 
Lappajärvi kunnan paini/judosali, Erkkiläntie 2 
8301533 To11.9.–27.11.2025 klo 18.00–19.00 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
8301534 To 8.1.–26.3.2026 klo 18.00–19.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kahvakuulatunnilla treenaat yhden lihaksen sijasta useaa lihasryhmää kerralla. 
Kahvakuula kehittää lihaskunnon lisäksi kehonhallintaa, tasapainoa, kestävyyttä 
ja liikkuvuutta. Treeneissä tehtävät liikkeet ovat yksinkertaisia ja jokainen harjoit-
telee itselleen sopivan kokoisella kahvakuulalla, joten tunti sopii kaikille. Opetta-
jana Sanna Takala, Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 

KIERTOTREENI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301280 La 13.9.–29.11.2025 klo 13.00–14.00 Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
8301281 La 10.1.–28.3.2026 klo 13.00–14.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Kiertotreeni on yhdistelmä voima- ja kestävyystreeniä ja harjoitusvälineitä (sou-
tu, perinteiset voimaharjoitteluvälineet, kuntopallo, kahvakuula jne.) vaihdellaan 
monipuolisesti. Treenataan jokaiselle kurssilaiselle sopivalla teholla ja liikkeiden 
välillä on sopiva lepo ennen siirtymistä seuraavaan harjoitteeseen.Kurssimaksu 
45 €/syksy ja 45 €/kevät, lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi. 
Opettajana Aimo Sironen.  
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CROSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301298 La 13.9.–29.11.2025 klo 14.00–15.00. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.
8301299 La 10.1.–28.3.2026 klo 14.00–15.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä
Crosstraining on kiertoharjoittelua, jossa tehdään erilaisia liikkeitä intervallihar-
joittelun tapaan. Treenataan tehokkaasti ja liikkeiden välillä on lyhyt lepo ennen 
siirtymistä seuraavaan harjoitteeseen. Treeni on yhdistelmä voima- ja kestä-
vyystreeniä ja harjoitusvälineitä vaihdellaan monipuolisesti. 
Kurssimaksu 45 €/syksy ja 45 €/kevät, lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 
10 €/kurssi. Opettajana Aimo Sironen. 

PYÖRÄSPINNING + SOUTUSPINNING
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301204 Pe 12.9.–28.11.2025 klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
8301205 Pe 9.1.–27.3.2026 klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
8301206 La 13.9.–29.11.2025 klo 15.30–16.30. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
8301207 La 10.1.–28.3.2026 klo 15.30–16.30. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
Voit tehdä treenin soutamalla tai pyörällä. Tunti soveltuu kaikentasoisille, sillä 
treenaaja määrittelee rasitustason itse. Käytössä on wattipyörät ja C2 soutu-
laitteet. Halutessasi voit käyttää Firstbeat Sports -sykeseurantaa, jonka avulla 
pystytään varmistamaan harjoittelu oikeilla tehoilla. Wattipyörän/soutulaitteen 
tarkan palautteen perusteella pystyt seuraamaan kunnon kehitystä. Voit myös 
halutessasi tehdä kurssin aikana kuntotestin wattipyörällä tai soutulaitteella. 
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 45 €/syksy ja 45 €/kevät, 
lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi. 

LIHASKUNTOJUMPAT
Monipuolista lihaskuntojumppaa oman kehon painoa ja erilaisia välineitä hyö-
dyntäen. Tunnit sisältävät lämmittelyn, lihaskunto-osuuden sekä venyttelyn. Mu-
kaan juomapullo ja jumppa-alusta.

LIIKUNTARYHMÄ 
Kauhava Mäenpään kylätalo, Mäenpääntie 433 
Opettajana Tarja Fagerholm. 
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 
8301383 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 9.00–10.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
8301384 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 9.00–10.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

LIHASKUNTOJUMPPA 
Kortesjärvi Pirttisen nuorisoseura, Pirttisentie 311 
Opettajana Kati Mäki. 
Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 
8301410 Ti 9.9.–25.11.2025  klo17.00–18.00. Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301409 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
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VENYTELLEN VETREÄKSI, TAIVUTELLEN TAIPUISAKSI 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Opettajana Tarja Paalanen. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.  
8301208 Ma 15.9.–1.12.2025 klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 8.9. mennessä.
8301209 Ma 12.1.–30.3.2026 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 5.1. mennessä

LIIKETTÄ JA VETREYTTÄ 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
Opettajana Minna Paalanen, Kurssimaksu 20 €/syksy ja 20 €/kevät. 
8301436 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 17.00–17.45 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301437 Ke 7.1.–25.3.2026 17.00–17.45 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

SPORT-COCKTAIL 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
Opettajana Kati Mäki. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 
8301625 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301626 Ke 7.1.–25.3.2026  klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301244 JUMPPAMIX 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ti 9.9.–25.11.2025 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
Opettajana Petra Väkeväinen. Kurssimaksu 25 €. 

8301544 JUMPPAMIX 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ti 9.9.–25.11.2025 klo 19.45–20.45. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
Opettajana Petra Väkeväinen. Kurssimaksu: 25 €. 

SENIORIJUMPPA
Alahärmä Härmänkylän Ns, Onnelanranta 
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 35 €/syksy ja 35 €/kevät.  
8301135 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 15.30–16.30. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä 
8301136 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 15.30–16.30. Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

NAISTEN LIIKUNTA 
Alahärmä Ekolan kyläseuran kokoustilat, Sudenportintie 275 
Opettajana Kati Mäki. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.  
8301125 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 18.30–19.30. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301126 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 18.30–19.30. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

JOKA NAISEN PERUSJUMPPA 
Alahärmä, FysioSillanpää, Härmäntie 21 
Opettajana Päivi Sillanpää. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät. 
8301150 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 9.30–10.30. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301151 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 9.30–10.30. Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
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8301540 NAISTEN JUMPPA 
Lappajärvi Rantakankaan koulu, Koulutie 34 
Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.00–18.00. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
Opettajana Petra Väkeväinen. Kurssimaksu 20 €.

RAAVASTEN MIÄSTEN ROPAN RIMMAUS
Alahärmä, FysioSillanpää, Härmäntie 21 
Opettajana Päivi Sillanpää. Kurssimaksu 20 €/syksy ja 20 €/kevät.  
8301152 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 17.15–18.15. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301153 Ma 12.1.–30.3.2026 klo 17.15–18.15. Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

MIESTEN LIIKUNTA 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Opettajana Raimo Siltala. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.  
8301325 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 18.30–19.30. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301326 Ke 7.1.–25.3.2026  klo 18.30–19.30. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

MIESTEN LIIKUNTA 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Opettajana Mikko Puro. Kurssimaksu 33 €/syksy ja 33 €/kevät. 
8301529 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 19.45–21.15. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301530 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 19.45–21.15. Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.

MIESTEN KUNTOPIIRI 
JAMI Lappajärven toimipiste: liikuntasali ja ns. vanha kuntosali 
Erkkiläntie 2
Opettajana Matti A Takala. Kurssimaksu: 38 €syksy ja 38 €/kevät.  
8301507 Ke 10.9.–10.12.2025 klo 19.00–20.30. Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301508 Ke 7.1.–8.4.2026 klo 19.00–20.30. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

UKKOJUMPPA 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 5 
8301611 Ti 9.9.–25.11.2025 18.30–19.30. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301613 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 18.30–19.30. Ilmoittautuminen 7.1 mennessä.
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 25 €/syksy ja 25 €/kevät.  

8301541 UKKOJUMPPA
Lappajärvi Rantakankaan koulu, Koulutie 34 
Ma 8.9.–24.11.2025 klo 18.15–19.15. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
Opettajana Petra Väkeväinen. Kurssimaksu 20 €. 
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KUNTOSALIKURSSIT 
Kuntosaliharjoittelua monipuolisesti laitteita ja vapaita painoja hyödyntäen. 
Käydään läpi laitteiden turvallinen käyttö ja oikeat liikeradat rauhallisesti ede-
ten.Treenataan monipuolisesti oman tason mukaan venyttelyä ja kehonhuoltoa 
unohtamatta.

OHJATTU KUNTOSALI aloittelijat 
Kauhavan Fysioterapia, kuntosali, Einarintie 2 
8301346 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 11.45–13.00 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 
8301347 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 11.45–13.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 30 €, lisäksi kuntosalimaksu 3,50 €/
kerta tai 10 kerran kortti 31 €.

OHJATTU KUNTOSALI 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
8301430 To 11.9.–27.11.2025 18.30–19.30 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301431 To 8.1.–26.3.2026 klo 18.30–19.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Iina Kokkila. Kurssimaksu 24 €.  

OHJATTU KUNTOSALI 
Lappajärvi Itäkylän kuntosali, Koulutie 34 
8301513 To 11.9.–27.11.2025 klo 17.30–18.30 ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301514 To 8.1.–26.3.2026 klo 17.30–18.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 25 €.  

TOIMINTAKESKUSTEN LIIKUNTARYHMÄT
Erityisryhmän liikuntakurssi. Tuolijumppaa ja liikkeitä seisaallaan. 
Tasapaino- ja ryhtiharjoituksia. Lopuksi venyttelyt. 

ALAHÄRMÄN TOIMINTAKESKUKSEN LIIKUNTARYHMÄT
Alahärmä toimintakeskus (Voltin koulu), Knuuttilanraitti 308 
Opettajana Marko Sorvisto. Kurssimaksu 15 €/ryhmä. 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301145 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 9.00–10.00
8301147 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 10.00–11.00

MATINRANNAN LIIKUNTARYHMÄ
Kauhava Matinranta, Kallenkuja 2 
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 10 €/syksy ja 10 €/kevät.  
8301343 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 9.30–10.15, 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301344 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 9.30–10.15.
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301220 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301221 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 26 €, 
lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.  

OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301222 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301223 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 26 €, 
lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.  

OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301224 Ke 10.9.–26.11.2025 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301225 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 26 €, 
lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.

OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301226 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301267 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 10.30–11.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 26 €, 
lisäksi kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.   

OHJATTU KUNTOSALI seniorit 
Kauhavan Fysioterapia, kuntosali, Einarintie 2 
8301327 Ma 8.9.–24.11.2025 klo 10.20–11.35 Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.
8301328 Ma 5.1.–23.3.2026 klo 10.20–11.35 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä 
Kurssimaksu 25 €, lisäksi kuntosalimaksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 31 €. 
Opettajana Tarja Fagerholm.  

OHJATTU KUNTOSALI seniorit 
Kauhavan Fysioterapia, kuntosali, Einarintie 2 
8301350 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 8.30–9.45 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä. 
8301351 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 8.30–9.45 Ilmoittautuminen 7.1 mennessä.
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 25 €, 
lisäksi kuntosalimaksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 31 €. 
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8301351 OHJATTU KUNTOSALI seniorit 
Kauhavan Fysioterapia, kuntosali, Einarintie 2 
8301352 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 8.00–9.15 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301353 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 8.00–9.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 25 €, 
lisäksi kuntosalimaksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 31 €. 

OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Kauhavan Fysioterapia, kuntosali, Einarintie 2
8301386 Ke 10.9.–26.11.2025 klo 12.00–13.15 Ilmoittautuminen 3.9. mennessä.
8301387 Ke 7.1.–25.3.2026 klo 12.00–13.15 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 25 €, 
lisäksi kuntosalimaksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 31 €.   

OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Kortesjärven yhtenäiskoulu, Jääkärintie 85 
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 20 €. 
8301427 To 11.9.-27.11.2025 klo 15.30–16.30 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301428 To 8.1.–26.3.2026 klo 15.30–16.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301543 OHJATTU KUNTOSALI
Lappajärvi Itäkylän kuntosali, Koulutie 34. 
Ti 9.9.–25.11.2025 klo 13.45–14.45 
Opettajana Petra Väkeväinen. Kurssimaksu 20 €. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
  

OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Ylihärmä Kiistola, Rannanjärventie 89 
Opettajana Aimo Sironen. Kurssimaksu 20 €. 
8301604 Ti 9.9.–25.11.2025 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.
8301607 Ti 13.1.–31.3.2026 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

NAISTEN OHJATTU KUNTOSALI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301289 To 11.9.–27.11.2025 klo 17.00–18.00 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301290 To 8.1.–19.3.2026 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Iina Kokkila. Kurssimaksu 41 €, kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.

NAISTEN OHJATTU KUNTOSALI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
8301296 To 11.9.–27.11.2025 klo 16.00–17.00 Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.
8301297 To 8.1.–26.3.2026 klo 17.00–18.00 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Iina Kokkila. Kurssimaksu 41 €, kuntoilukeskuksen salimaksu 10 €/kurssi.   
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NAISTEN OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia Härmän Kuntokeidas, ryhmäliikunta, 
Härmäntie 10 
8301102 Ti 23.9.–25.11.2025 klo 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 17.9. mennessä.
8301103 Ti13.1.–17.3.2026  9.30–10.30 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Opettajana Jaakko Heikkilä. Kurssimaksu 42 €, lisäksi salimaksu 4,50 €/kerta

 NAISTEN  OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia Härmän Kuntokeidas, ryhmäliikunta, 
Härmäntie 10 
8301104 To 25.9.–27.11.2025 klo 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 19.9. mennessä. 
8301105 To 8.1.–12.3.2026 klo 9.30–10.30 Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
Opettajana Jaakko Heikkilä. Kurssimaksu: 42 €, lisäksi salimaksu 4,50 €/kerta. 
 
MIESTEN OHJATTU KUNTOSALI 
Alahärmä, Fysioterapia Härmän Kuntokeidas, ryhmäliikunta, 
Härmäntie 10 
8301108 Ti 23.9.–25.11.2025 klo 19.00–20.00 Ilmoittautuminen 17.9. mennessä. 
8301109 Ti 13.1.–17.3.2026 klo 19.00–20.00 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Opettajana Jaakko Heikkilä. Kurssimaksu 47 €, lisäksi salimaksu 4,50 €/kerta. 

MIESTEN  OHJATTU KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia Härmän Kuntokeidas, ryhmäliikunta, 
Härmäntie 10 
8301128 Ti 23.9.–25.11.2025 klo 10.50–11.50 Ilmoittautuminen 17.9. mennessä.
8301129 Ti 13.1.–17.3.2026 klo 10.50–11.50 Ilmoittautuminen 7.1. mennessä.
Opettajana Jaakko Heikkilä. Kurssimaksu 42 €, lisäksi salimaksu 4,50 €/kerta. 
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TULE RETKEILEMÄÄN!
Tule retkeilemään! -kokonaisuudessa on tarjolla monipuoli-
sia retkiä kävellen, meloen, hiihtäen ja pyöräillen eri puo-
lilla Järvilakeuden kansalaisopiston aluetta. Opettajana 
Kauko Huhtaluhta, puh. 050 541 6814 . 
Ilmoittaudu kurssille 8031900, niin sinut liitetään Tule 
retkeilemään! -WhatsApp-ryhmään. Ryhmän kautta saat 
ajankohtaista tietoa retkistä säätilanteen mukaan ja voit 
kysellä opettajalta retkistä tarkemmin. Ryhmään liittyminen 
ei velvoita osallistumiseen. Kaikille retkille ilmoittaudutaan 
erikseen.

8301608 TULE RETKEILEMÄÄN: saapastelua Prännin Patikalla 
Yliluoma, Ylihärmä Su 7.9.202510.00–15.00 
Retkeillään kangasmetsässä sekä Palaneenkallioiden jylhissä maisemissa. Lep-
poisa matka sopeutetaan osallistujien kuntoon. Omat eväät mukaan. Lähtö au-
toilla Ylihärmän S-Marketin pihasta klo 10. Kurssimaksu 12 €. 
Opettajana Kauko Huhtaluhta. Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

8301162 TULE RETKEILEMÄÄN: maastopyöräretki Alahärmässä 
Alahärmän kirjasto, Yliviitalantie 1 a. La 23.8.202512.00–15.00 
Pyöräillään reitti Alahärmän kirkonkylä–Haarus–Välimaa, matkaa noin 20 km. 
Reitti kulkee polkuja ja metsäautoteitä. Omat nuotioeväät mukaan. Opettajana 
Kauko Huhtaluhta. Kurssimaksu 12 €. Ilmoittautuminen 18.8. mennessä.

8301905 TULE RETKEILEMÄÄN: onko karpaloita? 
Alahärmä La 8.11.2025 klo 10.00–14.00 
Retki lähialueen puuttomalle nevalle. Käydään kurkkaamassa, näkyykö karpaloi-
ta! Lähtö autoilla Alahärmän Halpa-Hallin pihasta klo 10. Säänmukainen vaatetus, 
jalkaan kumisaappaat. Omat nuotioeväät mukaan. Opettajana Kauko Huhtaluh-
ta. Kurssimaksu 12 €. Ilmoittautuminen 1.11. mennessä. 

MELONTARETKET
Retket tehdään vakailla kaksin melottavilla intiaanikanooteilla. Mukaan voi tulla 
yksin, kaksin tai isollakin porukalla. Aiempaa kokemusta ei tarvita. Rannalla en-
nen lähtöä perehdytys melontaan ja lisää neuvoja retken edetessä. Päälle sään-
mukainen lämmin vaatetus, käsineet ja päähine, jalkaan kumisaappaat. Omat 
eväät mukaan. Kanootit ja melontaliivit kuuluvat kurssin hintaan. Paluukyytejä 
sovitellaan tarvittaessa. Opettajana Kauko Huhtaluhta. 

8301163 TULE RETKEILEMÄÄN: historiamelonta Nukala-Voltti 
Jokitupa (Voltintie 184) Su 24.8.2025 klo 10.00–12.30 
Tiedätkö missä on ollut mylly tai missä on Vuoskivi? Melonnan aikana jutustelem-
me jokimaiseman vanhoista tapahtumista. Kurssimaksu 25 €.  Ilmoittautuminen 
15.8. mennessä.

HUOM! 
Lokakuussa 

tulossa olevalle 
Tsekin opintomatkalle 
s. 94 etusijalla ovat 

retkeilykursseille 
osallistuvat.

Retkeily
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8301662 TULE RETKEILEMÄÄN:  
historiamelonta Lapuanjoella Liinamaa-Nukala 
Ylihärmä Liinamaan silta. La 13.9.2025 klo 10.00–14.00 
Tiedätkö missä on ollut färi tai mittakivi? Melonnan aikana jutustelemme joki-
maiseman vanhoista tapahtumista. Perillä nokipannukahvit. Kurssimaksu 25 €. 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

8301538 TULE RETKEILEMÄÄN: ruskamelonta Välijoella 
Lappajärvi, Halkosaaren parkkipaikka Su 14.9.2025 klo 10.00–14.00 
Melotaan Välijoella Halkosaaresta Evijärven Uittokämpän lähelle, pituus n. 13 km. 
Kurssimaksu 27 €. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

8301141 TULE RETKEILEMÄÄN: ruskamelonta Voltti-Kepo 
Alahärmä, Matiaksentien laituri (Voltin Färiranta) La 20.9.2025 klo 10.00–14.00 
Retken pituus n. 13 km. Evästauko Lapuanjoen Rantakeitaalla. 
Kurssimaksu 27 €. Ilmoittautuminen 13.9. mennessä. 

LUMOUDU LÄHILUONNOSTA
Tule mukaan hakemaan hyvää oloa, iloa ja inspiraatiota lähiretkeilystä. Retkellä 
tutustumme luonnon luomuksiin, luontotaiteeseen, metsäkylpyyn ja lempeään 
läsnäoloon. Unohdamme kiireet, nautimme luonnosta rennosti retkeillen unoh-
tamatta herkullista retkiruokaa. Valmistamme retkiruokaa ohjatusti nuotiolla. Jos 
haluat valmistaa suunnitellun retkiruuan, saat siitä ohjeet etukäteen. 
Opettajina Krista Savola ja Hanna Honkaniemi. 

Seuraa myös somessa: MetsäStyle. Halutessasi voit liittyä Lumoudu lähiluonnos-
ta -WhatsApp-ryhmään Kristalle puh. 0400 324171. 
Retkillä säävaraus. Kurssimaksu 20 €/retki.

8301528 LUMOUDU LÄHILUONNOSTA: Halkosaari ja Kanavapuisto 
Lappajärvi - Halkosaari ja Kanavapuisto Ke 10.9.2025 klo 16.30–20.30 
Kokoontuminen Halkosaaren kesäteatterin parkkipaikalla. 
Ilmoittautuminen 3.9.mennessä. 

8301929 LUMOUDU LÄHILUONNOSTA: Pyhävuori 
Alajärvi, Pyhävuori La 4.10.2025 klo 10.00–14.00 
Kokoontuminen Vimpelin Vuoroparin pihassa. Patikoimme 2 km. 
Ilmoittautuminen 26.9. mennessä.

8301524 LUMOUDU LÄHILUONNOSTA: Vanhavuori 
Lappajärvi–Vanhavuori Ke 15.4.2026 klo 16.30–20.30 
Kokoontuminen Halkosaaren kesäteatterin parkkipaikalla. Patikoimme 3 km. 
Ilmoittautuminen 8.4. mennessä. 

8301525 LUMOUDU LÄHILUONNOSTA: Ammeskallio 
Lappajärvi-Ammeskallio La 14.2.2026 10.00–14.00 
Kokoontuminen Itäkylän M-marketin pihassa (Ammesmäentie 191). 
Patikoimme 5 km. Ilmoittautuminen 7.2. mennessä. 
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PONIPÄIVÄT
Poni-ilta on tarkoitettu kaikille yli 6-vuotiaille lapsille, jotka haluavat tutustua 
poneihin. Ponipäivien tähtinä ovat pikkuponit Unski ja Ulpukka, joita pääsee 
hoitamaan ja kokeilemaan niiden kanssa poniagilityä. Ota mukaan myös oma 
keppari, sillä illan aikana ratsastamme villiä laukkaa keppariradalla. Opettajana 
Krista Savola. Paikkana Savolan Maatila, os. Lepolantie 47, Lappajärvi.

9999504 PONI-ILTA 
Ke 24.9.2025 klo 16.30–19.00 
Kurssimaksu 12 €, omat eväät mukaan. 
Ilmoittautuminen 17.9. mennessä. 

9999505 PONIPÄIVÄ 
La 13.9.2025 10.00–14.00 
Kurssimaksu 14 € sis. ruoan. 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

9999506 PONILEIRI 
Ma-pe 8.-12.6.2026 klo 10–14 
Kurssimaksu 50 € sis. ruokailut. 
Yhteistyössä Lappajärven kunta. 
Ilmoittautuminen 1.6. mennessä. 

SYYSLOMAN LEIRIPÄIVÄT
Syysloman suositut leiripäivät on suunnattu 7–12-vuotiaille lapsille. Aiempaa ko-
kemusta ei vaadita. Kurssimaksu sisältää opetuksen, materiaalit ja tarvikkeet, 
vakuutuksen, lounaan ja välipalan. 

KEPPARIPÄIVÄ
Valmistetaan oma keppihevonen ja viiletetään sillä esteradalla! 
Kurssimaksu 20 €. Opettajana Leena Rissa.

1198224 KEPPARIPÄIVÄ 
Evijärvi Särkikylän kylätalo, Haapakankaantie 1 
Ma 13.10.2025 klo 10.00–16.00 
Yhteistyössä Evijärven 4H-yhdistys ja Evijärven kunta. 
Ilmoittautuminen 6.10. mennessä.

1198524 KEPPARIPÄIVÄ 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ke 15.10.2025 10.00–16.00 
Yhteistyössä Lappajärven 4H-yhdistys ja Lappajärven kunta. 
Ilmoittautuminen 8.10. mennessä. 

Lasten leiripäivät
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1198225 KÄSSÄPÄIVÄ 
Evijärvi Taidetila Tiira, Viskarinaukio 3 
Ti 14.10.2025 klo 10.00–16.00 
Tehdään monipuolisesti pieniä käsitöitä lasten omaa luovuutta vaalien. Opetetta-
vat käsityötekniikat keskittyvät alueen perinnekulttuuriin, mm. kehräys, pirtanau-
hat, kehyskudonta, huovutus jne. Sään salliessa myös ulkoillaan. Kurssimaksu 15 
€. Opettajana Leena Rissa. Yhteistyössä Evijärven kunta ja Evijärven 4H-yhdistys. 
Ilmoittautuminen 7.10. mennessä. 

1102611 NUKKETEATTERIPÄIVÄ 
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
Ti 14.10.2025 klo 10.00–16.00 
Tutustutaan nukeilla esittämiseen ja tehdään pieniä esityksiä. Osallistumisen voi 
hyväksilukea teatteritaiteen perusopetuksen teemaopintoihin. Kurssimaksu 17 
€. Opettajana Laura Jokinen. Yhteistyössä Ylihärmän nuorisoseura, Kauhavan 
kulttuuripalvelut ja Härmänmaan 4H-yhdistys. Ilmoittautuminen 7.10. mennessä.

1198128 HEPPAPÄIVÄ: Schleichejä ja keppareita 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
To 16.10.2025 klo 10.00–16.00 
Valmistetaan tarvikkeita Schleich-hevosille ja keppihevosille. Ota omat Schleichit 
ja keppari mukaan. Sään salliessa ulkoillaan keppariesteradalla. Tehdään itse 
lyhyitä videoita heppaleikeistä ja opiskellaan helppoa editointia. Kurssimaksu 15 
€. Opettajana Leena Rissa. Yhteistyössä Kauhavan kulttuuripalvelut ja Härmän-
maan 4H:n DIO-hanke. Ilmoittautuminen 9.10. mennessä. 
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Luennot
TÄHDENLENTOJA KRAATTERIJÄRVELTÄ 
Tähdenlentoja Kraatterijärveltä – luentosarja luonnonperinnöstä on Lappajärvi-
seuran toteuttama hanke, joka on saanut Aisapari ry:n myöntämää EU:n maaseu-
turahoitusta. Hankkeen tarkoituksena on tuoda tieteellistä sisältöä Kraatterijärvi 
Geoparkiin, tehdä sitä tunnetuksi sekä lisätä tietämystä kotiseutumme luonnos-
ta, sen erityispiirteistä ja luonnonperinnöstä. Luentosarja käsittää viisi luentoa 
syksyn 2025 aikana. Luennoitsijat ovat yliopiston tutkijoita ja opettajia, tieteen-
tekijöitä ja oman alansa arvostettuja asiantuntijoita.

23.9.2025 klo 18.30 Esko Valtaoja
Tähtitieteen emeritusprofessori Turun yliopistosta, 
arvostettu tieteentekijä ja kiitetty tieteellisen tiedon popularisoija.

21.10.2025 klo 18.30 Arto Luttinen
Yli-intendentti, petrologian ja geokemian dosentti, 
Helsingin yliopiston Luonnontieteellinen keskusmuseo LUOMUS.

4.11.2025 klo 18.30 Teemu Öhman
FT, törmäyskraatteritutkija, planeettageologi, kuuhullu, 
Kraatterijärvi Geoparkin geologi.

18.11.2025 klo 18.30 Mikko Haaramo
Selkärankaispaleontologi, Helsingin yliopisto, 
Suomen johtava dinosaurusten asiantuntija.

Joulukuu 2025 Luennoitsija vaihtuu, tiedot ilmoitetaan myöhemmin syksyllä.

Kaikki luennot pidetään Lappajärven geolukion auditoriossa, Hyytisentie 5, 
Lappajärvi. Luennot ovat kaikille avoimia ja maksuttomia tilaisuuksia, ei ilmoittau-
tumista, ei kurssimaksuja. Muutokset ovat mahdollisia. Luennoista tiedotetaan 
lisää eri kanavilla.

Järjestäjä: Lappajärvi-seura, yhteistyökumppaneinaan Järvilakeuden kansalais-
opisto, Kraatterijärvi Geopark, Lappajärven kunta, Geopark-alueen yrittäjät.

Lisätietoja: Lappajärvi-seura/Tuija Ahola, 
lappajarviseura.museo@gmail.com tai 050 537 8071 AISAPARI
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IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON LUENNOT
Jyväskylän Ikääntyvien yliopiston korkeatasoiset etäluennot käsittelevät laa-
jasti elämän eri osa-alueita ja sopivat kaikenikäisille kuulijoille. Kahvitus klo 
13.30 alkaen. Yhteistyössä Aijjoos-toiminta. Vapaa pääsy. 

IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON VERKKOLUENTO:  
Kolesteroli - vähän on hyvästä ja liika on pahasta 
Ke 17.9.2025 14.00–16.00 
8302601 Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
8302401 Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Geriatrian professori emeritus Timo Strandberg, HY ja OY 
Ilmoittautuminen 10.9. mennessä.

IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON VERKKOLUENTO:  
Olisiko sinua ilman viruksia? 
Ke 15.10.2025 klo 14.00–16.00 
8302100 Alahärmä Härmänkylän Ns, Onnelanranta 
8302501 Lappajärven virastotalo, valtuustosali, Kärnäntie 11
Yliopistonlehtori Matti Jalasvuo, JYU. Ilmoittautuminen 8.10. mennessä. 

8302214 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON VERKKOLUENTO:  
Itämeren ilkeä historia 
Ke 19.11.2025 klo 14.00–16.00 
8302214 Evijärvi Kunnantalo, Viskarinaukio 3 
8302314 Kauhava Y-kino, Kauppatie 109
Tietokirjailija, toimittaja Ari Turunen. Ilmoittautuminen 12.11. mennessä. 

SUOMI JA EU MUUTTUVASSA MAAILMASSA  
– MIHIN OLEMME MATKALLA? 

9999203 Evijärvi Kunnantalo, Viskarinaukio 3  To 13.11.2025 klo 15.00–16.00 
Yhteistyössä Aijjoos-toiminta. 
9999303 Kauhava Y-kino, Kauppatie 109 To 13.11.2025 klo 18.00–19.00 
Yhteistyössä Kauhavan Rotary-klubi. 
Suomi on ollut Euroopan unionin jäsen kolmekymmentä vuotta. Tänä aika-
na maailma on muuttunut paljon, ja viimeaikaisen kehityksen perusteella 
muutosvauhti vaikuttaa edelleen kiihtyvän. Nyt onkin hyvä hetki pysähtyä 
pohtimaan: Mihin suuntaan EU on matkalla? Miten EU-jäsenyys vaikuttaa 
Suomeen? Entäpä Etelä-Pohjanmaahan? Tervetuloa maksuttomalle yleisö-
luennolle kuulemaan, mikä EU-politiikassa on tällä hetkellä ajankohtaista. 
Luennolla käsitellään mm. Euroopan kilpailukyvyn ja turvallisuuden paran-
tamiseen tähtääviä EU-toimia – paikallista näkökulmaa unohtamatta. Mak-
suton luento. Luennoitsijana Eeli Salmela Etelä-Pohjanmaan EU-tietokes-
kuksesta. Ilmoittautuminen 6.11. mennessä.
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1301201 RIESIN TÖRMÄYSKRAATTERI  
Evijärven kunnantalo, valtuustosali, 
Viskarinaukio 3
Ti 25.11.2025 Klo 18.00–19.30  
Etelä-Saksassa sijaitseva Lappajärven 
kokoinen Riesin kraatteri on maapal-
lon parhaiten säilynyt suuri törmä-
yskraatteri. Riesin tutkimukset ovat 
luoneet pohjan käsityksillemme kraat-
tereiden synnystä Maassa ja muilla 
planeetoilla. Apollo-astronautitkin kä-
vivät 1960-luvulla kouluttautumassa 
Riesillä, ja Lappajärven tutkimukset 
käynnistyivät Riesin ansiosta. Ainut-
laatuisen geologian lisäksi alueella on 
poikkeuksellisen rikas historia. Luento 
tarjoaa monipuolisen läpileikkauksen 
Geopark Riesistä. Luennoitsijana Tee-
mu Öhman. Ilmoittautuminen 17.11. 
mennessä. 

1301200 EVIJÄRVEN MAANKAMARA JA SEN KEHITYS  
Evijärvi Kunnantalo, valtuustosali 
Viskarinaukio 3  
Ma 6.10.2025 klo 18.00–19.30  
Luennolla perehdytään siihen, kuin-
ka evijärveläinen maisema on muo-
dostunut viimeisen kahden miljardin 
vuoden aikana. Mitä ovat jalanjäljiltä 
näyttävät kuopat kalliossa, ja miten 
Lappajärven kraatterin synty vaikutti 
ympäristöönsä? Mitä jääkaudella syn-
tyneitä valtakunnallisesti arvokkaita 
geologisia kohteita Evijärvellä on? Li-
säksi esillä on Evijärven tyypillisimpiä 
kivilajeja ja mineraaleja. Luennoitsija-
na Teemu Öhman. Ilmoittautuminen 
29.9. mennessä. 

HUOM! Kevätkaudella tulos-
sa olevalle opintomatkalle 
Etelä-Saksaan ovat etusijalla 
luennolle osallistuvat, ks. s. 95

Ohjelmassa  
on myös luento  
TEKOÄLYSTÄ!  

Lue lisää  
s. 13.
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Opintomatkat

8301900 OPINTOMATKA TŠEKKIIN
Luonnossa liikkujille ja valokuvauksen harrastajille suunnattu opin-
tomatka Tšekkiin järjestetään 9.–15.10.2025. Etusijalla ovat opiston 
luontoretkille osallistujat. Matkalla tehdään retkiä Prahassa ja Sumavan kansallis-
puiston alueella, jossa on ikiaikaisia metsiä, hyväkuntoisia pieniä teitä ja polkuja 
sekä vanhaa kulttuuriympäristöä. Kansallispuisto sijaitsee Etelä-Tšekissä lähellä 
Saksan rajaa. Matkan vetäjinä ovat Kauko Huhtaluhta ja Krista Savola. Matkan 
hinta 460 € (ei sisällä matkoja Helsinki-Vantaan lentoasemalle ja takaisin). 
 

TAIDEMATKA ESPANJAAN ELINAN KANSSA
Opintomatka taiteilija Elina Förstin matkassa suuntautuu Espanjaan 
2.–7.12.2025. Matkalla asutaan Riogordon kylässä, joka sijaitsee Mala-
gan maakunnassa Andalusiassa. Opintomatkalla tehdään luonnoskir-
jatyöskentelyn käytännön harjoituksia erilaisissa olosuhteissa. Lisäksi 
tutustutaan espanjalaiseen arkeen, tapa- ja ruokakulttuuriin sekä kansainväliseen 
ja espanjalaiseen taiteeseen. Matkalle ovat etusijalla lyhytkurssin Monipuolinen 
luonnoskirjatyöskentely osallistujat (ks. lisätietoja s. 30). Matkan hinta on 520 € 
(sisältää meno- ja paluumatkakyydin Lappajärvi–Tampere–Malaga–Riogordo).

TULOSSA OPINTOMATKA VIROON 
syysloman aikana viikolla 42. Ohjelmassa mm. oppilaitosvierailu se-
kä tutustumista käsillä tekemisen ammattilaisten työhön. Etusijalla 
opintomatkalle kädentaitokurssien osallistujat. Lisätietoja matkasta 
syyskuussa, seuraa ilmoittelua!

ERASMUS+ mahdollistaa opintomatkat
Opetushallitus on myöntänyt Järvilakeuden kansalaisopistolle 
Erasmus+ -akkreditoinnin. Akkreditoinnin myötä opettajat, 
henkilökunta ja opiskelijat voivat osallistua kansainvälistymis- 
suunnitelman mukaisille kursseille ja opintomatkoille EU:n alueella. Euroopan 
unionin rahoittama. Euroopan unioni tai Euroopan koulutuksen ja kulttuurin 
toimeenpanovirasto (EACEA) ei vastaa 
julkaisun sisällöstä. Lisätietoa Erasmus+ 
-ohjelmasta: www.oph.昀椀/erasmusplus.

SUOMEN KÄDENTAIDOT 
-MESSUMATKA pe 14.11.2025 s. 45
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GRAFIIKAN KURSSI Italiassa kevätkaudella, etusijalla matkalle 
italian ja gra昀椀ikan kurssien osallistujat. Vetäjänä Anne Rintala-Syväjär-
vi. Italian kurssit löydät s. 23 ja gra昀椀ikan s. 30 ja 32.   
 

KEVÄINEN OPINTOMATKA ETELÄ-SAKSAAN, 
Riesin törmäyskraatterin geoparkiin. Opintomatkaa edeltää luento 
kohteesta sekä matkailusaksan kurssi, joille osallistujat ovat etusijal-
la matkalle. Matkan vetäjinä geologi Teemu Öhman ja saksalais-suo-
malainen historioitsija Hanna Rieck.  

OPINTO- JA KULTTUURIMATKA  
ESPANJAAN RIOGORDOON 
Kulttuuria ja perinteitä Andalusian auringon alla pääsiäisenä 1.–5.4.2026. 
Riogordon pääsiäisviikko "Semana Santa" sijoittuu opintomatkan ajalle. 
Matkalaiset pääsevät seuraamaan mm. ”El Paso”-esitystä, joka on luokiteltu jopa 
Euroopan parhaaksi pääsiäisnäytelmäksi. Uskonnollisuus ja yhteisöllisyys leimaa-
vat päivien kulkua, ja iloiset kyläläiset onnistuvat loihtimaan juhlan niin nimikko-
pyhimyksen kuin suositun etanalajinkin kunniaksi.
Opintomatkaa edeltää alkukeväästä toteutettava lyhytkurssi. Kurssin aikana 
siirrytään kauas turismin vaikutuspiiristä ja tutustutaan jo ennakolta valkoisiksi 
kalkittujen vuoristokylien paikalliseen elämänmenoon. 
Matkan vetäjänä Mia Lampinen. Lennot Tampereelta. 

KUOROFESTIVAALEILLE!
Järvilakeuden laulajien (s. 54) tutustumis- ja esiintymismatka Euroop-
paan Kuorofestivaaleille suunnitteilla loppukeväästä 2026. Uusiakin 
laulajia otetaan ryhmään mukaan! Vetäjänä Kristiina Kattelus. 

OPINTOMATKA IRLANTIIN syksyllä 2026, etusijalla englan-
nin kurssien osallistujat.  Matkan vetäjänä Arja Andersson. Englannin 
kurssit löydät s. 21–22.

TOIVE-

KURSSI

HUOM! opistopalstan pääsee viikoittain lukemaan opiston 
nettisivulta https://www.jarvilakeus.昀椀/opistopalsta/

PISTÄ SEURANTAAN AJANKOHTAISET UUTISET!

OPPIA OMATOIMIMATKAILIJALLE -kurssin osallistujat 
pääsevät halutessaan testaamaan taitojaan myös käytännössä. 
Kevätkaudella toteutettavan kurssin ohjaksissa ja toteutettavan 
opintomatkan vetäjänä Jarmo Vainionpää. 

Tulossa vuonna 2026
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Tiesitkö, että Järvilakeuden kansalaisopistolta voi tilata työ-
paikalle toiveiden mukaan räätälöityjä työhyvinvointisisältöjä? 
Opiston palkkalistoilla on yli 100 eri alojen osaajaa, joten useam-
mankin eri lajin kokonaisuus samalle päivälle on mahdollista. 

Esimerkkejä opistolta tilattavista TYHY-sisällöistä:

Työhyvinvointia kansalaisopistosta!

Kädet savessa: valmistetaan kera-
miikasta pieniä astioita tai esineitä

Melotaan intiaanikanooteilla: 
rentouttavaa lähiluontomatkailua 
kanootista käsin

Meidän 昀椀rman oma bändi: ope-
tellaan helppoja kappaleita eri inst-
rumenteilla, soitetaan ja lauletaan 
yhdessä

Pistetään tanssiksi: lajivaihtoeh-
toina mm. lavatanssit tai kansan-
tanssi

Koruja helmistä: punotaan hel-
mistä ranne- tai kaulakoru

Heittolajit: perehdytään turvalli-
sesti veitsen tai kirveen heittoon, 
jousiammuntaan tai ruoskan käsit-
telyyn 

Voimaannu sanoilla leikittelys-
tä: suullisesti, kirjallisesti tai jonkin 
hahmon nahkoihin hyppäämällä

Huolletaan kehoa: sopii erityisesti 
istumatyöläisille!

Perinteiset käsityötekniikat: pe-
rehdytään esim. kehräämiseen, 
kudontaan, huovutukseen tai pirta-
nauhojen punontaan

Lauletaan yhdessä toivekappalei-
ta: mahdollisuus laulaa myös karao-
ketaustan kanssa yksin tai yhdessä

Pulmapelit: ratkaistaan yksin tai 
porukalla kinkkisiä ongelmanrat-
kaisutehtäviä

Rentoutus ja stressinhallinta: 
konkreettisia työkaluja rentoutumi-
seen arjen kiireiden keskellä

Iloa improvisaatiosta: sukelletaan 
improvisaatioteatterin ja -tanssin 
helppoihin tekniikoihin

Kokataan yhdessä: valmistetaan 
ruokaa tai leivotaan ryhmän toivei-
den mukaisesti sesonki huomioiden

TYHY-sisältöjen hinta määräytyy keston, matkakulujen sekä mahdollisten 
materiaali- ja vuokrakustannusten mukaan. Sisällöt voidaan tuoda myös 
haluamaanne paikkaan tai suoraan työpaikalle.

Kerro toiveistanne ja kysy tarjous: 
Koulutussuunnittelija  
Maaria Koivula-Talkkari,  
maaria.koivula-talkkari@jarvilakeus.昀椀



MENNÄÄN OPINTOMATKALLE s. 94–95

MIELENKIINTOISIA LUENTOJA s. 91–93

KRUUNUHÄÄT-HANKKEEN TAPAHTUMIA

TŠEKKIIN
ESPANJAAN
VIROON
ITALIAAN
ESPANJAAN RIOGORDOON
KUOROFESTIVAALEILLE
IRLANTIIN

TÄHDENLENTOJA KRAATTERIJÄRVELTÄ 
EVIJÄRVEN MAANKAMARA JA SEN KEHITYS  
RIESIN TÖRMÄYSKRAATTERI
KOLESTEROLI – VÄHÄN ON HYVÄSTÄ JA  
LIIKA ON PAHASTA 
OLISIKO SINUA ILMAN VIRUKSIA? 
ITÄMEREN ILKEÄ HISTORIA 
SUOMI JA EU MUUTTUVASSA MAAILMASSA –  
MIHIN OLEMME MATKALLA? 
 

Kruunuhäät-hanke on mukana mm. näissä tapahtumissa: 

pe 15.8. klo 18 Toivo Kuula -perinnetapahtuma,  
Huhmarkosken kylätalo Kauhava

to 18.9. Kaikkien eläkeläisten Lappajärvi, Kivitippu 

Jouluaskartelu- ja lauluillat klo 17–19:  
8.12. Kauhavalla, 9.12. Evijärvellä,  
11.12. Lappajärvellä, 15.12. Alahärmässä, 
16.12. Kortesjärvellä, 18.12. Ylihärmässä

AISAPARI



www.jarvilakeus.昀椀
Ohjelmaa ei enää jaeta joka talouteen.

Voit noutaa painetun ohjelman mm. opiston toimistosta, 

alueen kirjastoista sekä S- ja K-marketeista.

Opinto-ohjelma on selailtavissa myös osoitteessa 

www.jarvilakeus.昀椀


